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Forord

Statistisk Sentralbyrå legger i denne publikasjonen fram detaljerte resul-
tater fra Bedriftstellingen 1963 for bedrifter i næringene bygge- og anleggs-
virksomhet, finansinstitusjoner, samferdsel og tjenesteyting. Hovedtall for
disse næringene er tidligere offentliggjort i Statistisk ukehefte. I serien Mar-
kedstall er det gitt ut et hefte i offsettrykk med tall for bygge- og anleggs-
virksomhet, samferdsel og tjenesteyting etter handelsdistrikter og handelsom-
råder. Resultater for bergverksdrift m.v. og industri er offentliggjort i et hefte
i boktrykk og i et særskilt Markedstall-hefte. For varehandel er det sendt ut
tilsvarende publikasjoner. I tillegg til næringsheftene vil Byrået gi ut en pub-
likasjon med en samlet oversikt over tellingsresultatene. I denne publikasjo-
nen vil det også bli gitt foretaksoppgaver, bl. a. over aksjekapital.

Statistisk Sentralbyrå, Oslo, 17. juni 1967.

Petter Jakob Bjerve

Einar Jensen



Preface
In this publication the Central Bureau of Statistics presents detailed results

from the Census of Establishments 1963 for construction, banks etc., insuran-
ce, transport etc. and services. Data for construction, transport and services
classified by economic-geographical trade areas have previously been publish-
ed in the series Market Data. The results for mining and quarrying and ma-
nufacturing and for internal trade have already been published in separate
volumes. A general survey of the census results and data relating to enter-
prises will be published in a special volume.

Central Bureau of Statistics, Oslo, 17 June 1967.

Petter Jakob Bjerve

Einar Jensen
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Oversikt

I. Generelt om Bedriftstellingen 1963

1. Tidligere bedriftstellinger

Statistisk Sentralbyrå har tidligere gjennomført to bedriftstellinger av lik-
nende karakter og med omtrent samme omfang som Bedriftstellingen 1963.
Den første ble holdt 9. oktober 1936 og den andre 24. april 1953. Ved begge
disse tellingene ble det hentet inn opplysninger som dels refererte seg til den.
dagen tellingen ble holdt — tellingsdagen — og dels til det foregående kalen-
derår. Bedriftstellingen 1963 er ikke knyttet til noen bestemt tellingsdato, og
alle tall gjelder 1963.

I bedriftstellingen i 1936 ble begrepet bedrift definert som den tekniske en-
het. Geografisk atskilte virksomheter og virksomheter på samme sted som
ble drevet som atskilte tekniske enheter, ble regnet som særskilte bedrifter.
I prinsippet avviker ikke denne definisjonen i særlig grad fra den bedrifts-
definisjon som er brukt i de to siste tellingene. Resultatene fra 1936-tellin-
gen kan likevel ikke sammenliknes direkte med tallene fra de senere tellin-
ger, bl.a. fordi bedriftsdefinisjonen i 1936 ble fraveket når det ikke var mulig
å få særskilt oppgave for hver teknisk enhet. Dessuten er næringsgrupperin-
gen som ble nyttet i 1936, nokså ulik den som ble brukt både i 1953-tellingen
og i siste bedriftstelling.

Både i Bedriftstellingen 1953 og i Bedriftstellingen 1963 er iden prinsipielle
bedriftsdefinisjon og grupperingen av bedriftene etter virksomhetens art i
samsvar med Standard for næringsgruppering i offentlig norsk statistikk
(jfr. aysnitt I. 4. Bedrifts- og foretaksdefinisjonen og avsnitt I. 5. Nærings-
grupperingen). Tallene fra de to tellingene er likevel ikke helt sammenlikn-
bare. Dette skyldes til dels at det i mindre utstrekning er foretatt oppdeling
foretak i bedrifter i siste telling enn i forrige telling. Denne endringen har ho-.
vedsakelig gitt seg utslag i tallet på bedrifter (særlig i tallet på mindre be-
drifter), mens utslagene i iandre tall som f.eks. for sysselsetting og omsetning
m.v. totalt sett neppe er særlig store. Siden forrige telling er det også foretatt
enkelte endringer i Standard for næringsgruppering. For en del næringsgrup-
per er det dessuten nyttet forskjellige utfyllende regler for omfang og av-
grensing mot andre næringsgrupper i de to tellinger. Dette har imidlertid stort
sett bare ført til forskyvninger innenfor samme næringsgren eller næring.
Virkningen av endringene i reglene for næringsgruppering og bedriftsoppde-
ling varierer fra næringsgruppe til næringsgruppe.

Med unntak av korrespondanseskoler omfattet forrige bedriftstelling alle
de næringsgrupper som er med i Bedriftstellingen 1963 og dessuten nærings-
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gruppene elektrisitets- og gassforsyning, utenriks sjøfart, flyplasser m.v.,
kringkasting og travbaner med totalisator (jfr. aysnitt I. 3. Bedriftstellin-
gens omfang).

Opplysningene som ble innhentet i 1953, gjaldt bedriftenes beliggenhet, eier-
forhold, næringsgruppe eller bransje, startår, sysselsetting, utbetalt lønn, brut-
toproduksjonsverdi eller omsetning, transportmidler og foretakenes aksje-
kapital. I tillegg til disse oppgavene som var gjennomgående for alle bedrifter,
ble det innhentet spesielle oppgaver for enkelte næringer. Bedrifter i fag som
var underlagt håndverksloven, ble spurt om de drev håndverksmessig eller
industrielt. Et utvalg av industribedrifter svarte på spørsmål om råstofforbruk,
betalt godtgjørelse for bortsatt arbeid, avskrivninger, skatter og avgifter,
andre driftskostnader, tilskott, investeringer, verdi av bygninger og maski-
ner, golvflate og salgets fordeling på kundegrupper. Handelsbedriftene gav -

opplysning om innkjøp og varebeholdning, og kolonialforretninger og land-
handlericr måtte dessuten svare på om bedriften ble drevet som selvbetje-
ningsbutikk eller ikke. Fra bedrifter i bygge- og anleggsvirksomhet ble det
innhentet oppgaver over materialutgifter m.v., fra hoteller over tallet på sen-
geplasser og fra restauranter over tallet på sitteplasser.

Fra Bedriftstellingen 1953 ble det utarbeidd en rekke tabeller med grup-
pering av bedriftene etter forskjellige kjennemerker som næringsgruppe,
størrelse, eierforhold, beliggenhet og startår m.v. Resultatene ble publisert
tre hefter. Første hefte innholdt resultatene for bergverksdrift m.v. og indu-
stri, annet hefte for varehandel og tredje hefte for de andre næringer som va r
med i tellingen. I publikasjonen «Kjenn ditt marked» ble det dessuten gitt en-
kelte hovedtall med fordeling etter handelsområder og -distrikter.

2. Formålene med Bedriftstellingen 1963

Bedriftstellingen 1963 tar i første rokke sikte på å gi en oversikt over be-
driftsstrukturen i Norge. I denne forbindelse tenker en særlig på hvorledes
tallet på bedrifter og viktige kjennetegn som sysselsetting, produksjon eller
omsetning osv, er fordelt etter bedriftenes næringsgruppe, beliggenhet, stor-
relse og eierforhold m.v. Den løpende statistikken som utarbeides årlig eller
med enda kortere mellomrom, er i alminnelighet basert på oppgaver bare for
et utvalg av bedrifter, og den er derfor lite egnet til å gi detaljerte opplys-
ninger om strukturforholdene. En fullstendig bedriftstelling kan også gi et
verdifullt grunnlag for vurdering av pålitelighet m.v. av løpende bedriftssta-
tistikk, for opplegget av nye utvalgsundersøkelser og for omlegging av eksi-
sterende utvalgsstatistikk.

Et annet viktig formål er å skaffe statistiske opplysninger om bedriftene i
næringsgrupper som ikke er dekket av løpende statistikk. Dette gjelder bl.a.
store deler av næringene samferdsel og tjenesteyting. For bedrifter  i bygge-
og anleggsvirksomhet blir årlig statistikk utarbeidd fra og med 1966.

Som et noe mer sekundært formål kan nevnes at en tok sikte på å bruke
bedriftstellingsoppgavene til å gjennomføre en fullstendig kontroll og ajour-
foring av Statistisk Sentralbyrås faste register over bedrifter og foretak. En
regnet med at tellingen ville gi et vesentlig bedre kontroll- og ajourførings-
grunnlag enn de kilder som brukes ved ,den årlige ajourføringen.

Bedriftstellingen skulle også — sammen med oppgaver fra løpende årssta-
tistikk tilfredsstille en tilråding fra De forente nasjoners statistiske kom-
misjon som gikk ut på at FN's medlemsland skulle gjennomføre en omfatten-
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de næringsstatistisk undersøkelse for året 1963 eller et år nær opp til 1963.
Etter anbefalingen skulle undersøkelsen omfatte næringene bergverksdrift
m.v., industri, bygge- og anleggsvirksomhet og elektrisitets- og gassforsyning.

3. Bedriftstellingens omfang

Målsettingen for Bedriftstellingen 1963 tilsa at tellingen burde omfatte all
ervervsmessig næringsvirksomhet med unntak av jordbruk, skogbruk og fiske
som var dekket av spesielle tellinger i årene 1957-1960. På grunnlag av Stan-
dard for næringsgruppering i offentlig norsk statistikk, hvor all økonomisk
virksomhet er inndelt i næringer og næringsgrupper, ble det foretatt en av-
grensing mellom ervervsmessig næringsvirksomhet og ikke-ervervsmessig
virksomhet. Under det videre planleggingsarbeidet ble dessuten enkelte grup-
per av ervervsmessig næringsdrivende utelukket fra tellingen på grunn av -

registreringsproblemer eller fordi gruppen var så godt dekket av årlig stati-
stikk at bedriftstellingen neppe kunne gi verken mer detaljerte eller sikrere
opplysninger. Til slutt ble en stående ved at tellingen skulle omfatte følgende
virksomheter:

Bergverksdrift m.v. og industri unntatt enmannsforetak (enkeltmannsfir-
ma hvor eieren arbeider helt alene)
Bygge- og anleggsvirksomhet unntatt enmannsforetak og offentlig for-
valtnings o offentlige bedrifters anleg . svirksomhet
Varehandel
Finansinstitusjoner unntatt sosialforsikring og offentlig organisert livs- og
skadeforsikring (bortsett fra Statens varekrigsforsikring)
Garasjeutleie og eiendomsmeklere
Innenriks sjøfart
Tjenester i tilknytting til sjøfart unntatt havne-, fyr- og losvesen
Landtransport unntatt jernbanedrift
Lufttransport unntatt flyplasser m.v.
Tjenester i tilknytting til transport
Lagring
Korrespondanseskoler og sjåførskoler
Forretningsmessig tjenesteyting unntatt forfattere, bildende kunstnere og
selvstendige journalister
Av underholdning m.v.: Kinoer, filmatelier m.v. (herunder filmbyråer),
teatre, sirkus og tivoli
Hotell- og restaurantdrift
Vask, rensing og andre personlige tjenester unntatt skorsteinsfeiing, sko-
pussere, vedkapping og knivskjerping
Enkeltpersoner som ved siden av å være ansatt hos andre, drev forsikrings-

agentur, tjenesteyting e.l. for egen regning, er ikke med i tellingen dersom
bruttoinntekten av den selvstendige virksomhet utgjorde mindre enn kr.
5 000 i 1963. Tellingen omfatter ellers alle bedrifter som drev ervervsmessig
virksomhet nevnt ovenfor, også sesongbedrifter og bedrifter som startet eller
opphørte i 1963.

De viktigste næringer og næringsgrupper som ikke er med i bedriftstellin-
gen er:

Jordbruk
Skogbruk m.v.
Fiske m.v.
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Hvalfangst
Kraft- og vannforsyning m.v.
Drift av bolig- og forretningsgårder
Utenriks sjøfart
Jernbanedrift
Post, telefon, telegraf
Offentlig administrasjon og forsvar
Undervisning (unntatt korrespondanseskoler og sjåførskoler)
Helse- og veterinærvesen
Religiøst og humanitært arbeid
Ikke-forretningsmessige organisasjoner og institusjoner
Lønt husarbeid

4. Bedrifts- og foretaksdefinisjonen

I Bedriftstellingen 1963 er som nevnt definisjonen av begrepet bedrift i
samsvar med Standard for næringsgruppering i offentlig norsk statistikk (Sta-
tistisk Sentralbyrås håndbøker nr. 9). Standarden bygger på International
Standard Industrial Classification of all Economic Activities (ISIC) som er
utarbeidd av FN's statistiske kommisjon.

Etter istandardens definisjon er en bedrift en økonomisk virksomhet som
foregår på et lokalt avgrenset område og som det er mulig å gi oppgaver for
over generelle kjennetegn som produksjon, omsetning eller bruttoinntekt, sys-
selsetting og utbetalt lønn m.v. Foretak danner en høyere enhet og er definert
som alle bedrifter under samme eier. Foretak faller som regel sammen med
begrepet firma.

Betegnelsen bedrift brukes om all slags selvstendig økonomisk virksomhet,
ikke bare om produksjonsvirksomhet i snever forstand. Sakforerforretninger,
butikker, skipsrederier, kaféer, transportforretninger osv , er bedrifter like
så vel som fabrikker og verksteder. Bedriftsdefinisjonen er ellers nærmere
presisert dels i selve standarden og dels gjennom retningslinjer som er ved-
tatt eller som har dannet seg i praksis etter at standarden ble utarbeidd.

Selvstendige virksomheter som et foretak driver på lokalt atskilte områ-
der, blir som regel regnet som særskilte bedrifter. De viktigste unntak fra
denne regelen gjelder bygge- og anleggsvirksomhet og transportvirksomhet
(jfr. avsnitt II. 1, Bedriftsoppdeling). Virksomheter som drives i forskjellige
kommuner, blir alltid regnet som lokalt atskilte og dermed som særskilte  be
drifter med de unntak som er nevnt ovenfor. I alminnelighet blir uttrykket
dokalt avgrenset område» i bedriftsdefinisjonen oppfattet enda snevrere,
f.eks. blir virksomheter i samme kommune, men med forskjellig gate-/vei-
adresse som regel regnet som lokalt atskilte.

Selvstendige virksomheter som er kombinert med jordbruk, skogbruk, fiske
eller fangst, blir alltid — uansett beliggenhet og størrelse — skilt ut som sær-
skilte bedrifter. Når det på et og samme lokalt avgrensede område drives flere
selvstendige virksomheter som hører inn under ulike næringsgrupper, blir
ellers hver enkelt virksomhet regnet som særskilt bedrift forutsatt at den
er av noen størrelse. Som eksempel på virksomheter som hører til ulike nx-
ringsgrupper, kan nevnes installasjonsvirksomhet og elektrisk 'forretning, ho-
tell og restaurant som ikke er forbeholdt hotellets gjester, sagbruk og møbel-
fabrikk, engrosforretning og butikk. Et generelt minimumskrav for at virk-
somheter som ligger på samme sted, skal oppfattes som særskilte bedrifter,
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er at hver av virksomhetene jamt sysselsetter minst en person i normal drifts-
tid. For virksomhetskombinasjoner som er forholdsvis vanlige — f.eks. spe-
disjon og transport, skipsmekling og rederi, bakeri og bakervareutsalg, avis-
forlag og avistrykkeri — er det i noen tilfelle gitt spesielle retningslinjer. For
noen typer av kombinerte virksomheter går retningslinjene ut på at kombi-
nasjonen skal regnes ,som en bedriftsenhet uansett størrelsen av hver enkelt
virksomhet. Andre virksomhetskombinasjoner deles i flere bedrifter bare der-
som hver virksomhet er organisert som egen avdeling eller sysselsetter f.eks.
minst tre eller fem personer eller har en årsomsetning som ligger over en
bestemt grense. I avsnitt IL 1. er det gjort rede for de viktigste spesialregler
for kombinasjoner Lay virksomheter som drives på samme sted Log hvorav minst
en virksomhet hører inn under bygge- og anleggsvirksomhet, finansinstitu-
sjoner, samferdsel eller tjenesteyting.

Vanlig hjelpevirksomhet, Leks. hovedkontor, salgskontor, avdelingskontor,
skipsekspedisjon, bilekspedisjon, ut- og innleveringssentral o.l., som hoved-
sakelig yter tjeneste til eget foretak, er alltid skilt ut som en spesiell be-.
driftstype hjelpeavdeling — når virksomheten ligger i en annen kommu-
ne enn de øvrige bedrifter i foretaket. I enkelte næringer er også hjelpevirk-
somhet som drives lokalt atskilt fra andre av foretakets bedrifter i samme
kommune, skilt ut som hjelpeavdeling. Hjelpeavdelinger har i alminnelighet
ingen produksjon, Lomsetning e.l. og har derfor i de fleste tilfelle bare gitt
oppgave til bedriftstellingen over sysselsetting og lønn m.v. og eventuelt over
verdi av varebeholdning og realkapital. Hjelpevirksomhet som i forholdsvis
stort omfang også yter tjenester til andre foretak eller hvor vedkommende
hjelpefunksjon i foretakets bransje i alminnelighet utføres av fremmede fore-
tak, er alltid uansett beliggenhet skilt ut som særskilt bedrift når virk-
somheten er av noen størrelse. I slike tilfelle er virksomheten ikke regnet som
hjelpeavdeling, men som selvstendig bedrift med egen produksjon, omset-
ning e.l.

I bedriftstellingen har en brukt betegnelsen enbedrifts foretak i de tilfelle
foretaket bare består av en bedrift. I foretak som etter reglene ovenfor er
delt i flere bedrifter — flerbedrifts foretak — er hver enkelt bedrift betegnet
som filialbedrift. Den viktigste filialbedriften (som regel bedriften som har
størst bruttofortjeneste eller bearbeidingsverdi) er regnet som hovedbedrift.

Ved fastlegging av om et foretak skal regnes som enbedriftsforetak eller
flerbedriftsforetak, har en også tatt i betraktning eventuelle virksomheter i
næringsgrupper som ikke er med i tellingen, unntatt jordbruk, skogbruk, fiske
og fangst. F.eks. er skipsekspedisjon kombinert med gårdsdrift regnet som.
enbedriftsforetak, mens en kino som drives av et ungdomslag og skipsmekler-
bedrift kombinert med utenriks sjøfart er regnet som filialbedrift i flerbe-
driftsforetak. For enkelte bedrifter (særlig kinoer) forelå det ikke andre
opplysninger om foretaksformen enn at virksomheten ble drevet i tilknyt-
ting til ungdomshus, forsamlingshus e.l. Disse bedriftene og laste- og losse-
arbeiderforeninger er alltid gruppert som enbedriftsforetak.

5. Næringsgrupperingen

Et av de viktigste kjennemerker ved bedriftene er den næringsgruppe eller
bransje de hører til etter arten av den virksomhet som drives. I bedriftstel-
lingen er som nevnt næringsgrupperingen i samsvar med Standard for næ-

ringsgruppering  i offentlig norsk statistikk som bygger på International Stan-
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dard Industrial Classification of all Economic Activities (ISIC). Hovedprin-
sippet i dette grupperingssystemet er klassifikasjon etter hvilke varer som
produseres eller omsettes eller hva slags tjenester som ytes. I enkelte tilfelle
er det nyttet andre klassifikasjonsprinsipper, f.eks. hva slags råvarer som
brukes eller omsetningsformen.

Standardens grupperingssystem er utformet som en pyramide. Die forskjel-
lige slags virksomheter er først inndelt i næringer symbolisert med store bok-
stayer, f.eks. F. Industri, G. Bygge- og anleggsvirksomhet, I. Varehandel osv.
Bokstavbetegnelsene er sløyfet i publikasjonene fra bedriftstellingen. Nærin-
gene er videre inndelt i næringsgrener 'symbolisert med tosifrede kodenum-
mer, f.eks. 20. Næringsmiddelindustri, 41. Byggevirksomhet, 64-65. Detalj-
handel, 86. Forretningsmessig tjenesteyting osv. I denne publikasjonen er
også de tosifrede koder sløyfet for enkelte næringsgrener. Hver næringsgren
er i ialminnelighet inndelt i næringsgrupper som er symbolisert med tresifrede
koder, f.eks. 205. Fisketilvirking, 651.  Møbler iog innbo (detalj), 863. Teknisk
tjenesteyting osv. De fleste næringsgrupper er til slutt delt inn i undergrup-
per med firesifrede kodenummer.

I de tilfelle en bedrift driver virksomheter av forskjellig slag uten å til-
fredsstille kravene til oppdeling i flere bedrifter, f.eks. fordi hver virksom-
het er liten, er bedriften prinsipielt gruppert etter den virksomhet som gir
størst bruttofortjeneste eller bearbeidingsverdi. Grupperingen er foretatt
trinnvis slik at en først har fastlagt næringen, deretter næringsgren osv.

Hjelpevirksomhet (f.eks. avdelingskontor, ut- og innleveringssentral osv.)
som etter reglene i foregående avsnitt er skilt ut som hjelpeavdeling, er plas-
sert i samme gruppe som den bedriften i foretaket avdelingen hovedsakelig
yter tjenester til. Bedrifter av denne spesielle type er med andre ord ikke
gruppert etter arten av sin egen virksomhet. Som eksempel kan nevnes at en
lokalt atskilt ut- og innleveringssentral til et renseri grupperes i nærings-
gruppen 9312. Garderoberenserier og -fargerier og ikke under næringsgren 86.
Forretningsmessig tjenesteyting.

6. Innhenting og bearbeiding av oppgavene

Skjemaene til bedriftstellingen ble sendt bedriftene i mars 1964. Adresse-
ringen av skjemaene foregikk ved hjelp av Statistisk Sentralbyrås bedrifts-
og foretaksregister som ble opprettet etter tellingen i 1953 og som siden har
vært holdt å jour. Dette registeret inneholder opplysninger om bedriftens og
foretakets navn, postadresse, beliggenhet (kommune) og næringsgruppe
m.v. For skjemautsendingen tok til ble bedriftsregisteret supplert med enkelte
næringsgrupper som ikke hadde vært med i registeret tidligere, men som
skulle være med i tellingen. For andre grupper fant en det nødvendig å gjen-
nomføre en omfattende kontroll av at alle eksisterende bedrifter var innført
registeret. Til dette supplerings- og kontrollarbeidet nyttet en bl.a. navnelis-
ter som ble ajourført av trygdekassene, medlemsfortegnelser fra bransjefor-
eninger og lister over bevillingshavere.

Det ble brukt 5 forskjellige skjematyper for ulike næringer. Hver skjema-
type ble trykt både på bokmål og nynorsk. Skjema på nynorsk ble sendt be-
driftene i alle kommuner som hadde vedtatt å bruke denne målformen som
tjenestemål og enkelte kommuner som stiller seg nøytrale i spørsmålet om
målform.

Fristen for innsending av oppgavene var satt til 30. april 1964. Ved fristens
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utløp hadde en stor del av bedriftene ennå ikke sendt inn oppgave, og det ble
nødvendig å sende ut en rekke påminnelser. Den siste påminnelsen ble sendt
rekommandert til om lag 10 000 foretak så sent som i januar 1965. De aller
fleste av disse foretakene sendte inn oppgave i løpet av første halvår 1965.
Arbeidet med påminnelsene var tidkrevende og forsinket bearbeidingen av
oppgavene med flere måneder.

Etter at skjemaene var kommet inn ble det kontrollert at alle spørsmål var
besvart, at opplysningene så «rimelige» ut og at næringsgruppering og be
driftsoppdeling fulgte de fastlagte prinsipper. I de tilfelle det ble funnet feil,
ble nødvendige korreksjoner foretatt dels på grunnlag av tilleggsopplysnin-
ger som ble innhentet fra bedriftene, dels etter opplysninger i oppslagsbøker
o.l. og dels etter skjønnsmessig anslag og beregninger. Før tabellene ble ut-.
arbeidd, ble det også foretatt en omfattende maskinell kontroll av opplysnin-
gene for liver enkelt bedrift, bl.a , for å få rettet punchefeil og feil som ikke
ble oppdaget under den første kontrollen av skjemaene. I det maskinelle kon-
trollarbeidet og i utarbeidingen av tabeller er det brukt elektroniske data-
bearlbeidingsmaskiner.

Spesielt om bygge- og anleggsvirksomhet, finansinstitusjoner,
samferdsel og tjenesteyting

1. Bedriftsoppdeling

Som nevnt i aysnitt I. 4., skal ,selvstendige virksomheter som et foretak dri-
ver på lokalt atskilte områder, regnes som særskilte bedrifter. For finans-
institusjoner og tjenesteyting er det tilstrekkelig at virksomhetene drives i
forskjellige bygninger for at de skal oppfattes som lokalt atskilte. Bankfili-
aler, kinoer og serveringssteder m.v. som ligger i forskjellige bygninger, er
således alltid regnet som særskilte bedrifter, selv om virksomhetene drives i
samme kommune. Vanlig hjelpevirksomhet (f.eks. avdelingskontorer til for-
sikri ngsselskaper) er — i samsvar med de generelle retningslinjer — skilt ut
som hjelpeavdeling når virksomheten ligger i en annen kommune enn de øv-
rige bedrifter i foretaket. Ut- og innleveringssentraler for vaskerier og gar-
deroberenserier og -fargerier er regn et som særskilte hjelpeavdelinger også,
når de ligger lokalt atskilt fra andre av foretakets bedrifter i samme kom-
mune. I aysnitt I. 4. er det også gjort rede for de generelle regler for opp-
deling i flere bedrifter av selvstendige virksomheter som drives innenfor sam-
me lokalt avgrensede område.

Nedenfor er det gitt en oversikt over de viktigste unntaks- og spesialregler
for oppdeling av foretak med virksomhet i næringene bygge- og anleggsvirk-
somhet, finansinstitusjoner, samferdsel og tjenesteyting.

Bygge- og anleggsvirksomhet. Entreprenørvirksomhet både for bygg (næ-
ringsgruppe 4110) og for anlegg (næringsgruppe 4231) er delt i to bedrifter,
mens all selvstendig bygge- og anleggsvirksomhet ellers er regnet til samme
bedriftsenhet, selv om virksomheten foregikk i flere kommuner. Faste avde-
lingskontorer er skilt ut som hjelpeavdelinger, mens midlertidige avdelings-
kontorer er gruppert sammen med bedriften som betjenes. Virksomheter i
andre næringer (f.eks. elektrisk forretning) er — i samsvar med de generelle
delingsregler — skilt ut som særskilte bedrifter.

Bygge- og anleggsvirksomhet og produksjon m.v. i eget verksted, fabrikk
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e.l. av varer som brukes i bygge- og anleggsvirksomheten, er bare delt dersom.
foretaket vanligvis også produserer varer for salg til andre. Tilsvarende gjel-
der for bygge- og anleggsvirksomhet kombinert med pukkverk. Montering
som utføres på byggeplasser o.l., og salg av maskiner og utstyr som mon-
teres, er regnet til samme bedriftsenhet.

Glassmestervirksomhet og glasshandel er delt i to bedrifter dersom glass-
mestervirksomheten sysselsatte minst 5 personer og salget av handelsvarer
utgjorde minst 500 000 kroner i 1963.

Finansinstitusjoner. Foretak som drev bank- eller forsikringsvirksomhet
og selvstendig virksomhet i andre næringer (f. eks. eiendomsmekling, skips-
mekling eller spedisjon m.v.), er delt i flere bedrifter når virksomhetene var
organisert som egne avdelinger. Generalagenturer for utenlandske forsik-
ringsselskaper er imidlertid alltid regnet som særskilte bedrifter. Fondsavde-
linger er ikke skilt ut fra banker.

Samferdsel. All ensartet og selvstendig transportvirksomhet under felles
administrasjon (også sjøfart som drives for disponerte selskaper) er regnet
til samme bedrift, selv om virksomheten foregikk i flere kommuner.

I innenriks sjøfart er all virksomhet som hører inn under denne nærings-
grenen, regnet som ensartet virksomhet og gruppert under samme bedrifts-
enhet. Et foretak som drev både kystrute, bilferjevirksomhet og annen rute-
fart, er f.eks. ikke delt i flere bedrifter. Innenriks sjøfart og utenriks sjøfart
er regnet som særskilte bedrifter dersom hver virksomhet var av noen st ør-
relse. I sjøfart faller bedriftsbegrepet i de fleste tilfelle sammen med begre-
pet disponentfirma eller rederi. Sjøtransport for eget foretak er ikke skilt ut
som selvstendig bedrift.

Skipsmekling og skipsekspedisjon som drives på samme sted, er alltid reg-
net som en bedrift, mens følgende kombinasjoner av selvstendige virksomheter
bare er delt i bedrifter når virksomhetene var organisert som egne avde-
linger:

Rederi og skipsmekling
Skipsmekling og forsikringsagentur
Spedisjon og forsikringsagentur
Spedisjon og skipsmekling
Spedisjon og skipsekspedisjon
Spedisjon og leiebiltransport
Bilverksted for reparasjon av foretakets biler er skilt ut som særskilt be-

drift dersom verkstedet sysselsatte minst 5 personer i gjennomsnitt for året.
Forretningsmessig tjenesteyting. Følgende kombinasjoner av selvstendige

virksomheter er bare delt i de tilfelle virksomhetene var 'organisert som egne
avdelinger:

Juridisk tjenesteyting og drift av bolig- og forretningsgårder
Juridisk tjenesteyting og eiendomsmekling
Juridisk tjenesteyting og revisjons- og bokføringsvirksomhet
Juridisk tjenesteyting og kredittopplysnings- og inkassovirksomhet
Revisjons- og bokføringsvirksomhet og drift av bolig- og forretningsgårder
Revisjons- og bokføringsvirksomhet og kredittopplysnings- og inkassovirk-
somhet
Arkitektvirksomhet og teknisk konsulentvirksomhet
Teknisk konsulentvirksomhet som drives som et naturlig ledd i tilknytting

til industriell virksomhet, varehandel eller bygge- og anleggsvirksomhet, er
ikke skilt ut som særskilt bedrift.
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Underholdning. Varehandel og serveringsvirksomhet som teatre, kinoer o.l.
drev i tilknyttning til underholdningsvirksomheten, er ikke skilt ut.

Hotell- og restaurantdrift. Alle serveringssteder som et foretak drev i sam-
me 	er regnet til en og samme bedrift.

Bedriftskantiner og restaurasjon om bord på skip er bare regnet som sær-
skilt bedrift når virksomheten ble drevet av selvstendig restauratør  e.1.

Salg av varer for fortæring på stedet kombinert med salg over disk er alltid
regnet som en bedrift. Bedriftsenheten er gruppert som serveringssted dersom
50 prosent eller mer av omsetningen falt på serveringsvirksomheten. I mot-
satt fall er den gruppert som varehandelsbedrift.

Spisesteder som drives i tilknyttning til herbergevirksomhet og som i over-
veiende grad er forbeholdt herbergets gjester, er gruppert sammen med her-
bergevirksomheten.

Hytter og leirplasser som drives av firmaer, foreninger o.l. og som bare be-
nyttes av ansatte og medlemmer m.v., er ikke skilt ut som særskilte be
drifter.

Vask, rensing og andre personlige tjenester. Kombinert herre- og dame-
frisørsalong erer delt i to bedrifter bare når virksomhetene drives i særskilte
lokaler og det kan gis oppgaver over sysselsetting og bruttoomsetning for
hver salong.

2. Næringsgruppering

I bedrif tstellingen er ungdomsherberger, turisthytter o.l. som etter Stan-
dard for næringsgruppering hører inn under næringsgruppe 9229. Annen
herbergevirksomhet, gruppert etter virksomhetens art som gjestgiveri, pen-
sjonat o.l. Næringsgrupperingen er ellers helt i samsvar med standarden.

For noen næringsgrupper har en funnet det nødvendig å gi mer utfyllende
regler for omfang og avgrensing mot andre næringsgrupper en det som fram-
går av standarden. De viktigste av disse regler gjelder enkelte grupper under
bygge- og anleggsvirksomhet.

Som entreprenør for bygg (gruppe 4110) er regnet bedrifter som selv, eller
ved å sette arbeidet helt eller delvis bort til underentreprenører, utfører hus-
bygging i tre, mur og/eller stein med tilhørende graving, sprenging og grunn-
muring. Dessuten omfatter denne næringsgruppen bedrifter som på

husbyggingrende måte utfører husbyggin betong med tilhørende fundamentering, mu-
ring, puss og trearbeider.

Næringsgruppen 4199. Annen byggevirksomhet omfatter bl.a. montering,
installasjon og reparasjon på stedet av varme-, ventilasjons-, kjøle- og fry-.
seanlegg, maskiner, ovner, brennere og annet utstyr, golvlegging, golvsli-
ping, legging av golvbelegg, terrassoarbeider, isolering, taktekking, fasade-
rengjoring, sandblåsing, montering av antenner og nedriving.

Som entreprenør for anlegg (gruppe 4231) er regnet bedrifter som  utfører
mer krevende anleggsarbeider som tunnelarbeider, vannutbygging, større
jernbane-, vei- og kaiarbeider o.l.

Næringsgruppen 4239. Annen privat anleggsvirksomhet omfatter tomte-
utgraving, groftegraving, asfaltlegging, jordplanering, diamantboring, brønn-
boring, anleggsgartnerier, hellelegging, oppsetting av gjerder og andre en-
klere anleggsarbeider.
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3. Definisjon av andre lijennemerker

Beliggenhet. Med bedriftens beliggenhet er ment den kommune hvor virk-
somheten ble drevet i 1963, uansett om bedriften hadde en annen postadresse
eller om eieren bodde i en annen kommune. Selvstendige bygge- og anleggs-
bedrifter og transportbedrifter er imidlertid regnet til den kommune hvor
hovedkontoret lå. Dersom slike bedrifter ikke hadde fast kontor, er de grup-
pert på kommune etter bednftslederens bosted. Beliggenheten ble oppgitt
etter kommuneinndelingen pr. 1. januar 1964.

Eierforhold. Bedriftens eierforhold er gitt ved det formelt juridiske an-
svarsforhold for foretakets økonomiske forpliktelser pr. 31. desember 1963.
Av foretaksdefinisjonen følger at alle bedrifter i et flerbedriftsforetak har
samme eierforhold. I tabell V er det skilt mellom følgende eierforhold :
a. Enkeltmannsfirma, dvs. foretak med bare en eier som er ansvarlig med

hele sin formue for foretakets økonomiske forpliktelser.
b. Ansvarlig selskap, dvs. foretak med to eller flere eiere som alle hefter so-

lidarisk med hele sin formue for foretakets økonomiske forpliktelser. Ar-
beidslag som drev bygge- og anleggsvirksomhet, er regnet som ansvarlige
selskaper dersom arbeiderne regelmessig arbeidde sammen. I motsatt fall
er hver enkelt arbeider regnet til gruppen enmannsforetak som ikke om-
fattes av tellingen i denne næringen.

C. Aksjeselskap som omfatter selskaper som faller inn under lov om aksje-
selskap, lov om forretningsbanker eller spesiallover om denne selskaps-
formen.

d. Andelslag hvor eierne har skutt inn kapital i form av andeler og hvor de
bare hefter med andelsbeløpet. Slike foretak er vanligvis «åpne», dvs. at
hvem som helst eller en gruppe av interesserte kan kjøpe andeler, og de
vil derfor som regel ha et vekslende antall eiere og vekslende andels-
kapital.

e. Institusjon, forening/gjensidig selskap/partrederi. I institusjoner og for-.
eninger er kapitalen som foretaket hefter med, framkommet ved medlems-
kontingent, driftsoverskott, fondsoppretting, gaver o.l. Disse foretakene
har verken personlige eiere, aksjeeiere eller andelseiere. Alle sparebankene
har dette eierforhold. For finansinstitusjoner og innenriks sjøfart er det
ikke gitt særskilte oppgaver i tabell V for bedrifter med eierforholdet in-
stitusjon, forening. I stedet er det tatt med oppgaver for henholdsvis gjen-
sidige forsikringsselskaper og partrederier. I et gjensidig selskap hefter
hver enkelt forsikringstaker for selskapets forpliktelser i forhold til inn-
skutt premiebeløp, mens eierne av partrederier hefter i forhold til inn-
skutt kapital.

f. Stat, kommune og fylkeskommune som omfatter rent offentlige virksom-
heter. Foretak hvor det offentlige eier aksjer eller andeler, er gruppert
under henholdsvis aksjeselskap eller andelslag.

g. Annet eierforhold som omfatter kommandittselskaper (inkl. kommanditt-.
aksjeselskaper), kredittforeninger, konkursbo og dødsbo m.v. Komman-
dittselskaper er foretak hvor en eller flere av eierne er ansvarlig med hele
sin formue for selskapets forpliktelser, mens andre eiere bare hefter med
et begrenset beløp. I kommandittaksjeselskaper har eierne med begrenset
ansvar skutt inn kapital il form av aksjer.

Sysselsetting. Oppgavene er gitt som gjennomsnittstall for 1963 og omfat-
ter alle som arbeidde i bedriften, også deltidsarbeidere og midlertidig fra-
værende på grunn av sykdom, ferie, arbeidskonflikt 0.1., men ikke fraværende
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ph grunn av militærtjeneste. Det er hentet inn  særskilte oppgaver for (1)
eiere og familemedlemmer uten fast  lønn som daglig arbeidde i enkeltmanns-
firma, ansvarlig selskap eller partrederi og eiere med ubegrenset ansvar i
kommandittselskap og (2) ansatte funksjonærer og arbeidere. Medeiere i ak-
sjeselskaper og andelslag som arbeidde i bedriften, er regnet som ansatte. Det
samme gjelder familiemedlemmer til eiere av enkeltmannsfirmaer, ansvarlige
selskaper eller partrederier når de hadde fast avtalt lønn. Forsikringsagen-
ter, revisorer, regnskapsførere, skuespillere, musikere o.l. er regnet som ansatte
når de var meldt inn i trygdekassen av bedriften, mens de er regnet som
selvstendig næringsdrivende dersom de selv ordnet sine trygdeforpliktelser.
Arbeidere som var tilknyttet laste- og lossearbeiderforeninger og som ikke
var fast ansatt i et bestemt foretak, er regnet som ansatt i foreningen. Tilfel-
dig arbeidshjelp ved transport, lasting, lossing o.l. har det i en del tilfelle ikke
vært mulig å få oppgave over. Også for kinoer o.l. som foreninger m.v. drev
helt eller delvis med gratis hjelp, er det tatt med isysselsettingstall som gir
uttrykk for den gjennomsnittlige sysselsetting i 1963. I hotell- og restaurant-
drift omfatter sysselsettingstallene også serveringspersonale som var prosent-
lent. Som ansatte med deltidsarbeid er regnet funksjonærer og arbeidere
med kortere arbeidstid pr. uke enn normalt innen vedkommende gruppe.
Sesongarbeidere er således ikke regnet som deltidsansatte.

Lønn omfatter samlet bruttolønn til alle ansatte, før fradrag av skatter,
trygdepremier, pensjonspremier o.l. som de ansatte skal betale. I tillegg til
kontantlønn for normal arbeidstid omfatter tallene overtidsgodtgjørelse, pro-
visjoner, tanti6mer, gratialer, feriegodtgjørelse, kostgodtgjørelse, verdi av
naturalytelser (f.eks. proviantutgifter i sjøfart) og fri trygdekasse og limn
under militærtjeneste, sykdom og annet fravær.

Trygdepremier og pensjonsutgifter. Under trygdepremier er tatt med ar-
beidsgiverandelen av premier til syketrygd, arbeidsløshetstrygd, forsørger-
trygd, uføretrygd, alderstrygd og yrkesskadetrygd. Pensjonsutgifter omfatter
arbeidsgiverandelen av premier og tilskott til pensjonsforsikring, pensjons-
kasse og Fellesordningen for Tariffestet Pensjon (F.T.P.), avsetninger til
pensjonsfond og pensjoner som utbetales direkte av bedriften. Arbeidstaker-
nes andel av trygdepremier og pensjonspremier som trekkes i bruttolønn, er
ikke med her, men er regnet som en del av  lønn sutgiftene. Det samme gjelder
verdi av fri trygdekasse. Trygdepremier og pensjonsutgifter som gjelder eiere
og familiemedlemmer, er heller ikke med.

Bruttoomsetning. I omsetningstallet er inkludert 10 prosent alminnelig om-
setningsavgift og andre omsetningsavgifter (f.eks. skatt av inngangspenger
og skjenkingsavgift på ol) som bedriften betaler til det offentlige. Tilskott,
lønnsinntekt, renter, utbytte, inntekt ved utleie av bygninger og lokaler
(unntatt garasjer) og inntekt av jordbruk, skogbruk, fiske og fangst er ikke
med.

Bygge- og anleggsbedriftene har gitt særskilt oppgave over (1) bokført
verdi av utforte bygge- og anleggsarbeider (inkl. verdi av materialer som
bedriften holder og godtgjørelse til  underentreprenører) og (2) bruttoom-
setning ved andre selvstendige virksomheter som ikke er regnet som egne
bedrifter.

For finansinstitusjoner er det ikke hentet inn oppgaver over omsetning.
I innenriks sjøfart er det gitt særskilte oppgaver over (1) opptjente brutto-

frakter (inkl. leieinntekt av skip som var  bortchartret til transport, lugar-
leie og inntekt av servering som var inkludert  i billettprisen) og (2) brutto-

2 — Bedriftstelling
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omsetning ved andre selvstendige virksomheter som ikke er regnet som egne
bedrifter.

I de andre næringsgrenene er bruttoomsetningen fordelt på (1) transport
m.v., (2) serveringsvirksomhet, (3) herbergevirksomhet o.l. og (4) annen
næringsvirksomhet. Bruttoomsetning ved transport m.v. omfatter foruten
transportinntekter (brutto innkjørt beløp m.v.), godtgjørelse (provisjoner og
kommisjoner m.v. ) for tjenesteyting i tilknytting til sjøfart og annen trans-
port og leieinntekter ved lagerutleie. For laste- og lossearbeiderforeninger
er også lønn til ansatte arbeidere inkludert. Bruttoomsetning ved serverings-
og herbergevirksomhet omfatter det samlede beløp ,som gjestene var pliktige
til å betale. Under inntekt av serveringsvirksomhet er også tatt med salg av
varer over disk. For hoteller, pensjonater og gjestgiverier m.v. er inntekt av
servering som var inkludert i pensjonsprisen, tatt med i oppgaven over inn-
tekt av herbergevirksomhet o. 1. Her er også tatt med bruttoinntekt ved drift
av leirplasser o.l. Som bruttoomsetning ved annen næringsvirksomhet er
regnet billettinntekter, filmleie, godtgjørelse m.v. for annen tjenesteyting
dessuten bruttoinntekt av bergverksdrift, industri, varehandel og bygge-
og anleggsvirksomhet m.v. som ikke er Skilt ut som særskilte bedrifter.

Avgifter. Onr , ?.:,ave over avgif ter er ikke hentet inn fra bedrifter i innen-
riks sjøfart. I bygge- og anleggsvirksomhet omfatter avgiftsoppgavene 10
prosent alminnelig omsetningsavgift som betales av bedriftene og som er på-
løpet i 1963. For de øvrige næringsgrenene er også tatt med andre omset-
ningsavgifter til det offentlige, som f.eks. skatt av inngangsp2nger og skjen-
kingsavgift på øl.

Brannforsikringsverdi av bygninger og inventar, maskiner, verktøy og red-
skap. Verdien av realkapitalen er vurdert etter full brannforsikringsverdi ved
utgangen av 1963. Under bygninger er tatt med alle bygninger som bedrifte n
eide, også bygninger som helt eller delvis ble leid ut til andre bedrifter. Pro-
visoriske anleggsbrakker, bygninger som hovedsakelig ble nyttet til bolig og
bygninger eller lokaler som bedriften leide, er ikke med. Interne transport-
midler er med under inventar og maskiner m.v., men ikke biler, båter, vare-
lager og maskiner og utstyr m.v. om bord på skip. Det er ikke hentet inn
oppgaver over annen realkapital som f.eks. kaianlegg, taubaner, bedriftsjern-
baner, damanlegg, tomter, vannfall o.l. naturherligheter.

Bilhold. Oppgavene over tallet på biler omfatter person- og stasjonsbiler,
vare- og lastebiler og busser som bedriften eide pr. 31. desember 1963, unn-
tatt biler som utelukkende ble brukt privat.

4. Feilkilder

Under innhentingen og bearbeidingen av oppgavene til bedriftstellingen
kan det av forskjellige årsaker ha oppstått feil som gir seg utslag i tellings-
resultatene. En feilkilde er at bedriftsregisteret muligens ikke var helt full-
stendig da skjemaene ble sendt ut, slik at enkelte bedrifter, særlig mindre
tjenesteytende bedrifter, ikke er kommet med i tellingen. Det ble imidlertid
gjennomført en grundig kontroll ,og ajourføring av registeret før tellingen
tok til, og det er derfor lite trolig at denne feilkilden totalt sett er av nevne-
verdig betydning. Det var videre enkelte bedrifter som det ikke var mulig å
få inn oppgave fra, bl.a. fordi en ikke fant fram til eieren eller den person
som var ansvarlig for bedriften. Dette gjaldt ,særlig bedrifter som var opphørt
eller som hadde skiftet eier i løpet av 1963 eller i begynnelsen av 1964. I
slike tilfelle ble oppgavene anslått i Byrået, til dels på grunnlag av tidligere
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Dppgaver fra bedriften. En måtte også ianslå tall i en del tilfelle hvor skje-
maet var ufullstendig eller åpenbart feilaktig utfylt, ,og det er dessuten mulig
at enkelte bedrifter har misforstått noen av spørsmålene uten at feilene ble
oppdaget under kontrollen av oppgavene.

Det var vesentlig små bedrifter som det var nødvendig å anslå tall for, og
det er grunn til å anta at anslagsfeilene for en stor del opphever hverandre.
En regner derfor med at de relative feilene i tallmaterialet totalt sett er små
for de mest sentrale kjennemerker som sysselsetting og bruttoomsetning.
For enkelte andre kjennemerker, først og fremst brannforsikringsverdi av
realkapitalen, måtte en i noe større omfang anslå tall samtidig som grunn-
laget for anslagene ofte var forholdsvis svakt. De relative feilene kan derfor
være noe større for ,slike kjennetegn. Det må også regnes med at de feil som.
forekommer, slår sterkere ut i tabeller hvor bedriftene er fordelt etter stør-
relse, beliggenhet osv , enn i totaltallene.

5. Tabellene

I tabell III, IV og V hvor bedriftene er kryssgruppert etter næringsgruppe
og henholdsvis sysselsetting, bruttoomsetning og eierforhold, er det enkelte
kryssgrupper hvor det bare ville være 'en eller to bedrifter. Tilsvarende er det
i tabell VI en del kommuner som har mindre enn tre bedrifter i enkelte nm-
ringsgrener. I slike tilfelle er opplysninger om sysselsetting og bruttoomset-
aing m.v. sløyfet i samsvar med reglene for konfidensiell behandling av opp-
gavene fra den enkelte bedrift. En har også funnet det nødvendig  i noen til-
felle å utelate tall for tre eller flere bedrifter.

Da det ikke er hentet inn omsetningsoppgaver for finansinstitusjoner, om-
fattes ikke denne næringen av tabell IV.

I tabell VI er det foruten kommunetall for enkelte næringsgrener, gitt be-
drifts- og sysselsettingstall samlet for alle virksomheter som omfattes av tel-
lingen (inkl. bergverksdrift m.v., industri og varehandel).

I tillegg til de trykte tabellene i dette hefte, er det utarbeidd tilsvarende
interne maskintabeller med tall for flere kjennemerker og med en fullstendig
fordeling etter næringsgrupper og -undergrupper. I en intern tabell tilsvaren-
de tabell IV er det dessuten gitt særskilte tall for bedrifter med bruttoomset-
ning 5,0-9,9 mill. kroner, 10,0-49,9 mill. kroner, 20,0-49,9 mill. kroner og
50,0 mill. kroner og over. En intern eierforholdstabell inneholder særskilte
tall bl.a. for bedrifter eid av henholdsvis staten, kommuner, fylkeskommuner
og kommandittselskaper.

Opplysning om bedriftenes startår er hentet inn for bergverksdrift m.v.,
industri og varehandel, men ikke for bygge- og anleggsvirksomhet, finans -
institusjoner, samferdsel og tjenesteyting.



English summary

The Census of Establishments 1963 is a general economic census covering
almost all economic activities except agriculture, forestry, hunting, fishing,
electricity, gas, water and sanitary services, ocean transport and government
and community services. Included are all establishments in operation at any
point of time during the calendar year 1963, with the exception of enterprises
in mining and quarrying, manufacturing and construction with individual pro-
prietorship and where the proprietor was working alone.

The definition of «establishment» and the classification by kind of activity
is in accordance with the Norwegian Standard of Industrial Classification,
which conforms closely to the International Standard Industrial Classification
of All Economic Activities (ISIC).

The results of the 1963 Census are not fully comparable with the data from
the previous census of establishments, which was carried out in 1953, the
main reason being that enterprises engaged in two or more activities at the
same physical location were sub-divided into two or more establishments to a
greater extent in 1953 than in 1963.

The present publication contains the census results for construction, banks
etc., insurance, transport etc. and services. The activities covered by the Cen-
sus in these divisions appear from the English translation of the industry
groups. In addition to the information on kind of activity, the characteristics
for which data are published, include the following:

Location is the municipality where the industrial operations were performed
in 1963. Establishments engaged in construction or transport are located to
the municipality where the head office was situated or to the municipality
where the manager resided if the establishment was not managed from a
permanent office.

Legal organization of the enterprise to which the establishment belongs.
Persons engaged is the average for 1963 of the total number of persons who

worked in the establishment, i.e. (1) working proprietors and unpaid family
workers and (2) employees. Separate figures are given for each of the two
groups. Persons on short-term leave such as sick leave, casual leave or paid
vacation and persons on strike are included, but not persons on military leave.

Salaries and wages include all payments, whether in cash or in kind, made
by the employer during 1963 to all persons counted as salaried employees or
wage earners and to persons on military leave. Included are bonuses etc. and
wages and salaries paid during vacation, sick leave and other short-term.
leave. Taxes and social insurance premiums payable by the employee and de-
ducted by the employer, are also included. Employers' contributions to social
security schemes and to pension funds are not included, but are given as se-
parate items in table I.
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Gross receipts include sales taxes, while subsidies, interest, dividends and
income from agriculture, forestry, hunting, fishing and letting of buildings
etc. (except garages) are excluded. Banks etc. and insurance establishments
were not requested to give information on receipts.

In table I the following information is given on gross receipts : For con-
struction: (1) book value of construction work done (incl , remuneration to
sub-contractors) and (2) gross receipts from other industrial activities.

For water transport: (1) gross freigths and (2) gross receipts from other
industrial activities.

For th:: other activities: gross receipts from (1) transport etc. (incl , storage
and warehousing), (2) restaurant services etc., (3) hotel services etc. (incl.
restaurant services operated in connection with hotels, rooming houses etc.)
and (4) other industrial activities.

Remuneration to ,,)ub -contractors which is reported only by construction
establishments.

Indirect taxes. Construction establishments supplied information on the
10 per cent general sales tax. For other establishments (except shipping com-
panies which did not report on this characteristic) also other sales taxes are
included.

Fire insurance value of buildings and equipment, machinery and implements
includes buildings and equipment etc. (except equipment on ships) owned by
the establishment at 31 December 1963. Buildings let out wholly or partly to
other establishments are included, while buildings and premises rented from
others and buildings mainly used as dwellings are excluded. Other real capital
than buildings and equipment etc., such as motor vehicles, quays, railways,
dams, sites and waterfalls, is also excluded.

Motor vehicles include passenger cars, goods vehicles and buses. Vehicles
only for private use are excluded.

English translation of table headings and text columns is given on the first
page of each table. The industry groups in English are given below.



Industry groups in English

Construction
41 Building construction
4110 Building contractors
4120 Bricklaying
4130 Carpentry
4140 Plumbing
4150 Electrical installation
4161 Painting
4162 Paperhanging
4191 Glazing
4192 Tinsmithing
4199 Other building construction
423 Construction other than building construc-

tion, by private establishments
4231 Construction contractors
4239 Other construction by private

establishments

Banks etc. and insurance
67	 Banks etc.
6710 Bank of Norway
6720 State banks
6730 Loan associations etc.
6740 Postal Current Account and Post

Office Savings Bank
6751 Commercial banks
6752 Savings banks
6791 Stock brokers
6799 Other financial institutions
68 Insurance
6810 Life insurance
6820 Non-life insurance

Garage letting and real estate agents
692 Letting of garages
693 Real estate agents

Transport
72	 Water transport, except ocean transport
721 Tramp trade in coastal waters
722 Regular long distance services
723 Car ferry operation
724 Regular services not elsewhere classified.
729 Water transport not elsewhere classified
73	 Services incidental to water transport
7391 Shipbrokers
7392 Shipping agents
7393 Longshoremen associations
7399 Other services incidental to water

transport
74 Land transport
7420 Tramway operation
7430 Scheduled road transport
7441 Taxi cab operation
7442 Motor coach tour operation
7450 Lorry transport, chartered
7490 Land transport not elsewhere classified
75	 Air transport
76	 Services incidental to transport
7611 Taxi cab arrangement services
7612 Motor coach tour arrangement services
7613 Lorry transport arrangement services
7620 Travel agencies etc.
7630 Forwarding agents

7690 Services incidental to transport not
elsewhere classified

77 Storage and warehousing

Correspondence schools and automobile
driving schools
8291 Correspondence schools
8292 Automobile driving schools

Business services
861 Legal services
862 Accounting, auditing and bookkeeping

services
863 Engineering and technical services
8631 Architects
8632 Consulting engineering services
8633 Patent agencies
869 Business services not elsewhere classified
8691 Window and office cleaning services
8692 Typing and duplicating services
8693 Credit reporting and debt-collecting

agencies
8694 Advertising agencies
8695 News agencies
8699 Other business services

Recreation services
8711 Cinemas
8712 Film studios and distribution
8722 Theatres
8794 Circuses etc.

Hotel and restaurant services
921 Restaurants, cafés, taverns and other

drinking and eating places
9211 Restaurants licensed for sale of wine
9212 Restaurants not licensed
9213 Cafés etc.
9214 Banqueting rooms
9219 Other eating places
922 Hotels, rooming houses, camps and other

lodging places
9221 Hotels
9222 Inns etc.
9223 Boarding houses
9229 Other lodging places

Laundry, cleaning and other personal services
931 Laundries and laundry services, cleaning

and dyeing
9311 Laundries
9312 Dry cleaning and dyeing
9313 Invisible mending
932 Barber and beauty shops
9321 Barbers and men's hairdressing
9322 Ladies' hairdressing and beauty shops
933 Portrait and commercial photographic

studios
939 Personal services not elsewhere classified
9391 Funeral services
9392 Disinfecting and fumigating services
9394 Costume renting
9399 Other personal services



Tabeller
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Tabell I. Bedrifter, sysselsetting, bruttoomsetning,
Establishments, persons engaged, gross receipts, indirect taxes,

Bedrifter
Establishments

Sysselsetting
Persons engaged

Av disse :
Of which:

Eiere og
familie-

med-

Ansatte
Employees

Enbe- Hjelpe- Av disse:
Næringsgruppe drifts- avdel-

lemmer
Med

Industry I alt foretak inger 1 alt Working I alt deltids-
, Total Single Ancil- glotal 'e-Pr°Pri Total arbeid

unit
enter-
prises

lang
units

and
I unpai d
1 family
workers

Of whch:Of	 i
Part-time
employees

1 2 3 4 5 , 7

1
1

Bygge- og anleggsvirksomhet 	 7 700 6 760 26 79 962	 7 373 72 589 729
41	 Byggevirksomhet 	 6 5371 -5 740 15 64 557	 6 260 58 297 614
4110 Entreprenørvirksomhet . . . . . , 884	 794 9 30 224	 863 29 361 103
4120 Murervirksomhet. . . . . . . 	 545	 537 -- 3 167	 569 2 598 32
4130 Tømring og snekring 	 1 819	 1 751 ---- 7 825 i 	1 907 5 918 114
4140 Rørleggervirksomhet ...... . . 7131	 639 4 5 965 1 	688i	 5 277 61
4150 Elektrisk installasjon ...... . 	 9511	 493 1 8 462	 6161	 7 846 188
4161 Bygningsmaling 	 917	 879 - 5 086	 941	 4 145 46
4162 Bygningstapetsering	 . . . . . . . 	 56	 56 253	 56	 197 2
4191 Glassmestervirksomhet 	 1321	 116 860	 128	 732 16
4192 Blikkenslagervirksomhet . . . 	 332	 326 1 3481	 360	 988 23
4199 Annen byggevirksomhet 	 188	 149 1 1 367 132	 1 235 29
423	 Privat anleggsvirksomhet 	 . . . . . 1163	 1 020 11 15 405	 1 113 14 292 115
4231	 Entreprenører	 . . . . . ....... . . 83	 35 4 9 746	 36 9 710 12
4239 Annen privat anleggsvirsomhet 1 080	 985 7 5 659	 1 077 4 582 103

Finansintitusjoner	 . . . . ..... . . . . . . 2 311	 1 484 229 21 435 1 858
67	 Bankvesen m. m.	 . . . . . ..... . . 1 472	 9131 19

21 628
I
,	 193

-13675	16 13 659 1 265
671	 Norges Bank 	 ---121	 1 652 652
672	 Statsbankene	 . . . . . . . . . . . . . . 23	 61 511 511 47
673	 Kredittforeninger o. 1. 	 17	 17 98 98 9
674	 Postgiro og Postsparebanken . 2	 1 939. 939 12
675	 Forretnings- og sparebanker 	 1 007	 527 10 914 10 914 1 079
6751 Forretningsbanker 	 275	 26	 - - 6 788	 - --- 6 788 444
6752	 Sparebanker	 ... . . . ...... . 	 732	 501 4 126 4 126 635
679	 Finansinstitusjoner ellers	 .. _ 402	 362 19 561	 16 545 118
6791 Fonds- og aksjemeklere . . . . . . 20	 18 75	 7 68 1 1
6799 Annen finansvirksomhet . . . . . 382	 344 19 486	 9 477 107
68	 Forsikring. . .

---------  . -----
	 • 839	 571 210 7 953	 177 7 776 593

681	 Livsforsikring	 ... . , . . . . . . . 	 1421	 19 109 2 728	 14 2 714 165
682	 Skadeforsikring	 . . . . . . . . . . . . .	 6971	 552 101 5 225 163 5 062 428

Garasjeutleie og eiendomsmeklere
692	 Utleie av garasjer	 . .. . . 	 29	 23 31 6 25 9
693	Eiendomsmeklere . 100. . 	 100	 93 215 88 127 24

Samferdsel
72	 Innenriks sjofart . . . . . . . . . . . . 1 350	 1 223 1 9 672 1 293 8 379 155
721	 Løs fraktfart ph kysten.	 . . . . . 921	 865 - - -3 312 1 030 2 282 46
722	 Kystruter	 .. .. . . _ . . . .. . . . . 20	 13 - 102 082 2 072 12
723	Bilferjer	 ... . ..... . . . . . . . 	 51	 34 1. 1 156 9 1 147 16
724	 Innenriks rutefart ellers	 . • 	 212 175 -- - 2 699 126 2 573 72
729	 Innenriks sjøfart ellers	 .. . . . . 146 136 423 118 305 9
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avgifter og lønn m. v. etter næringsgruppe. 1963.
salaries and wages etc., by industry. 1963.

Godt-
gjorelse

til under-
Annen entre-

nærings- prenorer
Sjofart virksom- 1?

	

 het	 ration

	

transport Other	 to sub-
industrial contrac-
activities	 tors

Lønn, trygdepremier
og pensjonsutgifter

Salaries, wages and contributions
to social security schemes and pension

funds

wages

Trygde-
premier

Lorin	 .Contrtbu -
Salaries tions to

and social
security
schemes

Gruppe-
nr.

Group
no.

Bygge-
og

anleggs-
I alt virksom-
Total
	

het
Con-

struction

Pen-
sj ons-

utgifter
Contribu,-
tions to
pension
funds

Avgifter
Indirect

taxes
I alt
Total

14 15

1000 kr.

8	 9	 10

1000 kr. 1000 kr.

11	 12	 13

1000 kr. 1000 kr. 1000 kr. 1000 kr.

16	 17

1000 kr. 1000 kr.

4 784 873 4 764 758
3 726 549 3 709 678

929 847 1 928 888
114 224 114 181
348 917 348 451
422 994 419 060
517 766 510 068
172 096 171 395
11 701 11 701
61 895 59 467
55 149 55 089
91 960 91 378

1 058 324 1 055 080
702 647 701 690
355 677 353 390

20 115 501 341
16 871 422 633

959 371 169

	

43	 4 484
466 22 408

	

3 934	 11 869

	

7 698	 1 717

	

701	 2 061
38

	

2 428	 156

	

60	 419

	

582	 8 312
	3 244	 78 708
	957	 63 148

	

2 287	 15 560

270 656 1 533 336
188 765 1178 089
93 851 630 686
3 9701 48 348

11 763! 96 145
24 131 103 532
36 465 156 966
9 210 80 035

350 4 149
2 350 12 934
2 181 17 998
4 494 27 296

81 891 355 247
64 351 262 368
17 540 92 879

	1 432 192	 88 529	 12 615
	1 099 057	 69 842	 9 190	 41
	587 568	 38 383	 4 735	 4110

	

45 150	 3 043	 155	 4120

	

89 519	 6 400	 226	 4130

	

96 620	 5 805	 1 107	 4140

	

146 554	 8 101	 2 311	 4150

	

75 219	 4 602	 214	 4161

	

3 904	 232	 13	 4162

	

12 101	 742	 91	 4191

	

16 865	 1 105	 28	 4192

	

25 557	 1 429	 310	 4199
	333 135	 18 687	 3 425	 423
	246 032	 13 473	 2 863	 4231

	

87 1031	 5 214	 562	 4239

556 875 451 323
350 248 280 209

	20 995	 18 942

	

12 487	 10 815

	

3 489	 2 579

	

16 027	 13 838
285 830 223 879
186 175 147 170

	

99 655	 76 709
	11 420	 10 156
	1 882	 1 641

	

9 538	 8 515
206 627 171 114
78 719 63 529

127 908 107 585

21 944 83 608
	13 995	 56 044	 67
	724 	 1 329	 671

	

552	 1 120	 672

	

125	 785	 673

	

883	 1 306	 674

	

11 246	 50 705	 675

	

7 135	 31 870	 6751

	

4 111	 18 835	 6752

	

465	 799	 679

	

63	 178	 6791

	

402	 621	 6799
	7 949	 27 564	 68
	2 907	 12 283	 681

	

5 042	 15 281	 682

16	 2	 692
105	 12	 693

2 875
6 301

433 040
130 307
[47 129
45 991
93 239
16 374

429 336	 3 704
129 895	 412
147 127	 21
44 405	 1 586
91 947	 1 292
15 962	 412

166 164 150 571
42 694 39 435
43 846 :39 371
22 704 20 443
50 894 45 663
6 026 5 659

	8 051	7542	 72
	1 994	 1 265	 721

	

2057!	 2 418	 722

	

1 097	 1 164	 723

	

2 599	 2 632	 724

	

304	 63	 729

1000 kr.

2 875
6 301

	

370
	

352
3
	

2 349
	

2 232
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Tabell I (forts.). Bedrifter, sysselsetting, bruttoomsetning,

Næringsgruppe

Bedrifter Sysselsetting

1 alt

1

Av disse :

I alt

4

Eiere og
familie-
med-

lemmer

5

Ansatte

Enbe-
drifts-
foretak

1	 2

Hjelpe-
avdel-
inger

3

1 alt

6

Av disse :
Med

deltids-
arbeid

7

73	 Tjenester i tilknytting til sjofart 959 705 6 9 017 614 8 403 1 172
7391 Skipsmekling og befraktning. 	 2921 246 2 1 400 168 1 232 91
7392 Skipsekspedisjoner 	 ' 523 1 339 2 155 413 1 742 178
7393 Laste- og lossearbeiderforening. ' 70 70 — 4 358 4 358 872
7399 Andre tjenester i tilknytting til

sjofart 	 741 50 4 1 104 33 1 071 31
74	 Landtransport 	 14 701 13 468 18 33 866 13 242 20 624 2 353
7420 Drift av sporveier og forstadsb. 8 1 — 2 424 -- 2 424 132
7430 Rutebiltransport 	 1 164 764 17 10 979 869 10 110 728
7441 Drosjebiltransport 	 4 372 4 160 — 6 562 3 837 2 725 1 024
7442 Turbilkjøring 	 169 46 321 58 263 32
7450 Leietransport 	 8 712 8 275 i 12 686 8 284 4 402 382
7490 Landtransport ellers 	 276 229 894 194 700 55
75	 Lufttransport 	 42 13 24 1 562 2 1 560 19
76	 Tjenester i tilknytting til transport 556 364 2 4 676 163 4 513 831
761	 Transportsentraler 	 183 162 497 497 131
7611 Drosjebilsentraler 	 I 61 60 206 206 61
7612 Turbilsentraler 	 17 11 18 18 15
7613 Leiebilsentraler 	 105 91 273 273 55
762	 Reisebyråer m v 	 112 32 847 19 828 21
763	 Spedisjonsforretninger 	 194 124 2 2 074 127 1 947 76
769	 Tjenester ellers i tilknytting til

67 46 1 258 17 1 241 603transport 	
77	 Lagring 	 273 169 471 69 402 73

Korrespondanseskoler og sjaforskoler
8291 Korrespondanseskoler 	 14 10 158 3 155 21
8292 Sjåførskoler 	 392 373 665 385 280 68

Forretningsmessig tjenesteyting . . . 	 4 194 3 908 13 19 082 4 037 15 045 3 936
861	 Juridisk tjenesteyting 	 1 073 1 063 2 449 1 243 1 206 301
862	 Revisorer og bokforing,sfirmaer 	 924 886 2 372 896 1 476 334
863	 Teknisk tjesteyting 	 1 224 1 126 5 5 315 1 222 4 093 285
8631 Arkitekter 	 613 601 — 1 712 696 1 016 114
8632 Tekniske konsulenter 	 . 601 515 5 3 458 517 2 941 162
8633 Patenkontorer 	 10 10 145 9 136 9
869	 Forretningsmessig tjenesteyting

ellers 	 973 833 8 8 946 676 8 270 3 016
8691 Vinduspuss- og rengj.byråer .	 .	 . 121 114 -- 2 871 111 2 760 1 747
8692 Avskrivnings - og kopieringskont. 141 117 527 118 409 94
8693 Kredittopplysnings- og

inkassobyråer 	 38 33 259 15 244 17
8694 Reklame- og annonsebyråer . . 333 309 1 1 951 263 1 688 168
8695 Presse- og telegrambyråer 	 . . 	 21 17 163 3 160 29
8699 Annen forretningsmessig

tjenesteyting 	 319 243 7 3 175 166 3 009 961

Underholdning 	 692 359 5 3 883 93 3 790 1 824
8711 Kinoer 	 583 259 4 2 590 48 2 542 1 652
8712 Filmatelier in v 	 83 75 1 460 31 429 38
8722 Teater 	 10 10 660 660 113
8794 Sirkus og tivoli 	 16 15 173 14 159 21
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avgifter og lønn m. v. etter næringsgruppe. 1963.
-

Bruttoomsetning
.

Avgifter

Lønn, trygdepremier
og pensjonsutgifter

Gruppe-
nr.

1
Tran	 1-

m. v.

Ser-
verings-
virksom-

het

Her-
berge-

'
virksom-
het o. 1.

Annen
nærings-
virksom-

bet

I alt Loon
Trygde-
premier

Pen -•
sl 0ns -

utgifter

8 9 10 11 12 13	 14 15 16 17

1000 kr. 1000 kr. 1000 kr. 1000 kr. 1 1000 kr. 1000 kr. 1 1000 kr. 1000 kr. 1000 kr. 1000 kr.

338 547 336 693 1 854	 53	 176 039 159 898 8 219 7 922 73
104 447 103 640 8071	 5	 39 094 35 595 1 312 2 187 7391
58 595 57 702 893	 35	 31 958 29 148 1 599 1 211 7392
79 070 79 070 75 777 71 045 4 018 714 7393

96435 96 281 154 13	 29 210 24 110 1 290 3 810 7399
1 233 394 1 222 669 124 32 10 549 329	 382 345 341 104 19 134 22 107 74

74 933 72 111 2 822 4	 61 780	 48 200 2 9131 10 667 7420
408 205 406 863 5 --	 1 337 83	 189 425	 169 195 9 485 10 745 7430
174 198 172 755 56 2L	 1 366 1 	47	 37 876	 36 051 1 813	 12 7441

15 499 15 461 15 23	 4 701	 4 364 245	 92 7442
517 939 513 193 13 12	 4 721 180	 75 565	 71 060 4 088	 417 7450

42 620 42 286 35 19	 280 15	 12 998	 12 234 590	 174 7490
372 580 362 767 8 800 I 013 49 391	 44 065 1 855	 3 471 75
156 161 155 715 446 22	 79 026	 73 668 3 744	 1 614 76

10 026 9 891 135 14	 6 585	 6 144 364	 77 761
2 880 2 880 23351	 2 211 121	 3 7611

140 140 102	 99 3 7612
7 006 6 871 135 14	 4 148	 3 834 240	 74 7613

26 607 26 549 58 4	 18 019	 16 542 792	 685 762
91 426 91 193 233 2	 37 489 35 068 1 837 1	584 763

28 102 28 082 20 2	 16 933 15 914 751	 268 769
25 549 24 587 3 4 955 26	 7 008 6 382 354 272 77

11 672 -- 11 672 971	 3 785 3 446 158 181 8291
19 672 48 19 624 4 806 4 573 224 9 8292

835 255 54 9 71 835 185 8 380 274 728 254 414 12 159 8 155
80 459 80 459 17 190 15 958 945 287 861
69 464 1 7	 69 456 38 26 459 24 882 1 160 417 862

250 508 4 250 504 551 108 611 99 475 4 671 4 465 863
65 312 65 312 3 23 832 22 344 1 065 423 8631

173 573 4 173 569 548 80 424 73 473 3 392 3 559 8632
11 623 11 623 4 355 3 6581	 214 483 8633

434 824 49	9 434 766 7 791 122 468 114 099	 5 383 2 986 869
30 038 3 30 035 23 394 22 079 1 193 122 8691
14 663 91 -	 14 654 1 182 4 815 4 5371	 261 17	 8692

6 840 6 840 15 4 202 3 864	 187 151	 8693
260 059 11 260 048 5 605 36 704 34 345	 1 472 887	8694

7 203 7 203 1 3 862 3 325 152 385	 8695

116 021 26	 9 115 986 988 1 49 491 45 949	 2 118 i424	 8699

134 711 2	 163 - --	 134 546 15 931 46 967 42 243	 1 835 2 889
1
1

79 249 10 79 239 14 751 21 194 18 214	 802 2 178 1 	871 1
35 994 35 994 703 8 955 8 2601	 390 305 8712
11 665 153 11 512 154, 14 863 13 882	 575 406 8722
7 803 7 801 3231 1 955 1 887	 68 8794
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Tabell I (forts.). Bedrifter, sysselsetting, bruttoomsetning,

Næringsgruppe

Bedrifter Sysselsetting

I alt

1

Av disse :

I alt

4

Eiere og
familie-
med-

lemmer

5

Ansatte

Enbe-
drifts-
foretak

2

Hjelpe-
avdel-
inger

3

I alt

6

Av disse :
Med

deltids-
arbeid

7

Hotell- og restaurantdrift	 . . . . . . . . 	 5 498 3 690 32 435 3 804 28 631 4 151
921	 Spisesteder, restauranter 	 2 921 1 771 21 694 2 118 19 576 3 419
9211 Restauranter med vinservering 399 186 9 474 244 9 230 1 222
9212 Restauranter, kaféer o. 1. med

middagsservering, men uten vin 1 254 791 -- 7 818 979 6 839 1 225
9213 Kaféer, konditorier o. 1. uten

middagsservering 	 927 620 2 885 728 2 157 496
9214 Selskapslokaler med servering . . 54 331 358 40 318 159
9219 Andre spisesteder 	 287 141 1 159 127 1 032 317
922	 Hoteller, pensjonater rn. v. . . . 	 2 577 1 919 10 741 1 686 9 055 732
9221 Godkjente hoteller 	 420 216	 -- 6 787 368 6 419 382
9222 Gjestgiverier, hospitser o. 1. med I

vekslende gjestebelegg 	 1 552 1 244 3 315 1 185 2 130 274
9223 Pensjonater o.l. som vesentlig

har faste pensjonsgjester 	 . . . . 129 101 552 101 451 64
9229 Annen herbergevirksomhet	 . . 476 358 87 32 55 12

Vask,	 rensing og andre personlige .
tjenester 	 4 746 4 235	 123 12 959 4 325 8 634 1 243
931	 Vaskerier, renserier m v 	 632 369	 123 3 636 396 3 240 477
9311 Vaskerier og strykerier 	 313 216	 22 2 361 265 2 096 311
9312 Garderoberenserier og -fargerier 304 138	 101 1 232 116 1 116 158
9313 Kunststopperier 	 15 15 43 15 28 8
932	 Frisører m v 	 3 372 3 285 6 783 3 293 3 490 420
9321 Barberere og herrefrisører	 . . 	 1 004 965 1 850 1 015 835 48
9322 Damefrisørsalonger m v 	 2 368 2 320 4 933 2 278 2 655 372
933	 Fotografer 	 472 391	 -- 1 642 460 1 182 170
939	 Personlig tjenesteyting ellers 	 270 190 898 176 722 176
9391 Begravelsesbyråer 	 107 75 305 98 207 73
9392 Desinfeksjonsbyråer 	 18 17 34 12 22 4
9394 Utleie av klær 	 37 34 57 36 21 5
9399 Annen personlig tjenesteyting. 108 64 502 30 472 94



Trygde-
premier

Pen-
si ons-

utgifter

Lønn

15	 16	 17

29

avgifter og lønn m. v. etter næringsgruppe. 1963.

Bruttoomsetning

Avgifter

13

Tran-
sport
m. v.

9

Ser-
verings-
virksom-

het

10

Her-
berge-

virksom-
het o. 1.

11

Annen
nærings-
virksom-

het

12

1000 kr. 1000 kr. I 1000 kr. 1000 kr. 1000 kr.

821 881 866 248 659 4 587 22 343
77 834 719 2 913 2 008 20 307

386 728 351 619 13 713

51 276 605 1 914 878 4 642

25 105 135 446 373 1 646
11 243 6 49 131

1 55 008 196 89 175
744 47 147 245 746 2 579 2 036
220 33 910 162 053 895 1 378

522 12 836 67 273 952 611

285 12 931 101 18
2 116 3 489 631 29

154 3 280 736 19 536
23 82 322 3 084
23 48 724 195

33 099 2 848
499 41

3 111 069 10 896
38 318 3 797

3 72 751 7 099
116 63 982 4 609
15 23 363 947

7 14 998 905
848 25

1 027 10
8 6 490 7

Limn, trygdepremier
og pensjonsutgifter

1000 kr.

332 391 308 631 20 564
229 250 213 079 	 14 062
121 0261 112 191	 7 350

73 555	 68 369	 4 721

	

1 282	 135	 9213

	

118	 3	 9214

	

591	 21	 9219
	6 502 	 1 087 	 922
	5 046	 947	 9221

	

1 141	 54	 9222

294
715	 692	 21

	101 005	 94 334	 5 805	 866
	41 547	 38 639 	 2 558 	 350
	26 152	 34 300	 1 601	 251

	

15 148	 14 112	 942	 94

	

247	 227	 15	 5
	34 394	 32 288 	 2 014 	 92
	11 263	 10 572	 643	 48

	

23 131	 21 716	 1 371	 44
	15 764	 14 775 	 779 	 210

	

9 300 	 8 632 	 454 	 214
	2 800	 2 623	 132	 45

	

286	 272	 13	 1

	

226	 215	 11

	

5 988	 5 522	 298	 168

Gruppe-
nr.I alt

8

1000 kr.

1 135 933
839 717
387 698

279 448

105 979
11 298
55 294

296 216
197 078

81 583

13 317
4 238

280 893
82 345
48 747
33 099

499
111 072
38 318
72 754
64 098
23 378
15 005

848
1 027
6 498

21 143	 19 726
2 517	 2 396

11 009	 10 397
103 141 	 95 552

79 488	 73 495

18411'	 17 216

4 527	 4 149

I alt

14

1000 kr. 1000 kr. 1000 kr.1-

3 196
	2 109 	 921
	1 485 	 9211

	

465	 9212

84	 9223
2	 9229

931
9311
9312
9313
932
9321
9322
933
939
9391
9392
9394
9399



Bilhoici
Motor vehicles

Tallet på
Number of

Person.-
og sta-
sjons-
biler
Pas-

senger
cars

Laste-
og vare- Busser

biler	 Buses
Goods

vehicles

5	 6 7
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Tabell IL Realkapital etter næringsgruppe. 31/12 1963.
Real capital. by industry 31 Desember 1963.

Næringsgruppe
Industry

Fire
Brannforsikringsverdi

insurance

Byg-
ninger

Buildings

value

inven-
tar,
ma-

skiner,
verktøy

og
redskap
Equip-
ment,

machin-
ery and
imple-
ments

Bedrif-
ter med

egne
biler

Estab-
tish_
me,nts
with

vehicle,

alt
Total

1	 2	 3
	

4

1000 kr. 1000 kr. 1000 kr.

Bygge- og anleggsvirksomhet 	 866 994 186 891 680 103 5 957 4 469
41	 Byg g evirk so mh e t 	 445 735 152 394 293 341 084 3 671
4110 Entreprenervirksomhet 	
4120 Murervirksomhet.......... .

221
9

543
072

39
2

511
980

182
6

032
092

795
409

975
257

..4130 Tørnring og snekring .. 27 503 10 116 17 387 1 293 802
4140 Rørleggervirksomhet . . 54 152 29 000 25 152 641 393
4150 Elektrisk installasjon 	 75 858 43 027 32 831 727 476
4161 Bygningsmaling 	 13 592 6 256 7 336 648 437
4162 Bygningstapetsering 	 1 163 318 845 53 32
4191 Glassmestervirksomhet 16 109 10 364 5 745 119 59
4192 Blikkenslagervirksomhet 	 17 536 7 733 9 803 259 143
4199 Armen byggevirksomhet . .	 . • 9 207 3 089 6 118 140 97
423	 Privat anleggsvirksomhet. . 421 259 34 497 386 762 873 798
4231	 Entreprenører ....... . . . .	 . 	 231 014 20 832 210 182 77 211
4239 Annen privat anleggsvirksomhet 190 245 13 665 176 580 796 587

Finansinstitusjoner 	 978 786 721 203 257 583 325 744
67	 Bankvesen m. m 	 679 643 497 123 182 520 89 111
671	 Norges Bank 	 42 266 39 519 2 747 1 2
672	 Statsbankene 	 8 292 4 445 3 847' 1
673	 Kredittforeninger o. 1. . . . 17 816 16 186 1 630 5 7
674	 Postgiro og Postsparebanken . 11 920 920 11 000
675	 Forretnings- og sparebanker 	 573 791 416 905 156 886 52 70
6751 Forretningsbanker 	 258 685 165 762 92 923 29 55
6752 Sparebanker 	 315 106 251 143 63 963 23 15
679	 Finansinstitusjoner ellers 25 558 19 148 6 410 30 31
6791 Fonds- og aksjemeklere . . 605 605 1 2
6799 Annen finansvirksomhet . 24 953 19 148 5 805 29 29
68	 Forsikring 	 299 143 224 080 75 063 236 633
681	 Livsforsikring	 . . . . . 	 111 308 87 715 23 593 86 411
682	 Skadeforsikring 	 187 835 136 365 51 470 150 229

Garasjeutleie og eiendomsmeklere
692	 Utleie av garasjer 	 20 429 20 296 133 1
693	 Eiendomsmeklere ....... . 	 . . 1 350 1 350 41 44

5 990
4 399
1 152

288
741
752
604
333

32
154
201
142

1 591
441

1 150

52
40

1

38
19
19

1

1
12

1
11

11

6
6

5



	

39 529	 27 218	 12 311	 46	 3,',
	4 457	 2 800	 1 657	 17	 11

	

10 552	 7 468	 3 084	 4	 6

	

2 938	 1 482	 1 456	 31	 1

	

19 310	 14 566	 4 744	 7	 4

	

2 272	 902	 1 370	 15	 13
	150 611	 79 272	 71 339	 228	 256
	14 799	 5 457	 9 342	135	 176

	

55 110	 38 339	 16 771	 741	 67

	

2 264	 208	 2 056	 1	 1
1

	

78 438	 35 268	 43 170	 181	 21
	266 912	 194 976	 71 936	 14 538	 6 356

	87 196	 54 592	 32 604	 6	 9

	

128 145	 109 386	 18 759	 1 138	 344

	

3 880	 3 107	 773	 4 354	 4 902

	

1 326	 1 125	 201	 169	 15

	

23 449	 18 147	 5 302	 8 692	 326

	

22 916	 8 619	 14 297	 179	 760
	19 227	 6 447	 12 780	 18	 32

	

40 182	 22 522	 17 660	 165	 148
	2 295	 1 001	 1 294	 2	 2

	

812	 446	 366	 1	 1

	

2	 2

	

1 481	 555	 926	 1	 1

	

5 179	 737	 4 442	 11	 13

	

25 285	 16 153	 9 132	 137	 116

	

7 423	 4 631	 2 792	 15	 17
	152 575	 122 669	 29 906	 25	 12
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Tabell II (forts.). Realkapital etter næringsgruppe. 31/12 1963.

Brannforsikringsverdi Bilhold

Inven-
tar, ma-
skiner,

verktøy
og

redskap

Bedrif- 
Person-

ter med 
og sta,-

egne 
sjons

._
biler

biler

Tallet på

Laste-
og vare- Busser

biler

Næringsgruppe I alt
Byg-

finger  

2	 3	 4	 5	 6

1000 kr. 1000 kr. 1000 kr.

10 340	 6 300	 4 040	 7	 7
1 239	 157,	 1 082,	 391	 6271

Samferdsel
72 Innenriks sjøfart 	
721 Løs fraktfart på kysten 	
722 Kystruter 	
723 Bilferjer 	
724 Innenriks rutefart ellers
729 Innenriks sjøfart ellers . ..	

•

	

.	 .
73 Tjenester i tilknytting til sjøfart .
7391 Skipsmekling og befraktning .
7392 Skipsekspedisjoner  
7393 Laste- og lossearbeiderforening.
7399 Andre tjenester i tilknytting -til

sjøfart	 . . . . 	  . .
74 Landtransport 	
7420 Drift av sporveier og forstads-

baner 	
7430 Rutebiltransport 	
7441 Drosjebiltransport 	
7442 Turbilkjøring 	
7450 Leiebiltransport 	
7490 Landtransport ellers ...... •
75 Lufttransport 	
76	 Tjenester i tilknytting til transp.
761 Transportsentraler...

. ...... .7611 Drosjebilsentraler 	 ...... . .
7612 Turbilsentraler . . . ......... 	
7613 Leiebilsentraler 	
762 Reisebyråer m v 	
763 Spedisjonsforretninger 	
769 Tjenester ellers i tilknytting til

transport 	
77	 Lagring . . ....... . . . . 	 . . . 	

Korrespondanseskoler og sjåforskoler
8291 Korrespondanseskoler  
8292 Sjåførskoler ..... • ..... .

40
7

20
3
5
5

81
18
54

9
14 311 5 258

35
2 083 4 889

40 28
5 314

11 663 23
485 3

20
494

2
1

1

419

73
23



4 5

I alt
Byg-

ninger

212 560

73 062
15 236
16 146

/ 240 946
772 895

379 412

78 878
9 761

20 261

40 700
7 442
2 325

961 125
602 891

286 278

63 644
8 312

185 627
18 970
15 274
61 661
16 434
42 655

2 572
89 722

1 109
4 084

2 006
16 491

1 885

64 147

72 227
45 391
12 799
10 813

3 2241

539 414
259 593
113 317

92 299

32 362
7 794'

13 821
279 821
170 004

93 1341

15 234
1 449

215 861
19 274
16 255
80 954
21 699
56 683

2 572
99 378

1 109
4 147

2 006
19 184

1 885

71 047

30 234
304
981

19 293
5 265

14 028

9 656

63

2 693

6 900

204 429 132 202
159 666 114 275

16 384	 3 585
25 063	 14 250

3 316	 92

1 731 132 1 191 718
490 186 230 593
173 182 59 865
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Tabell II (forts.). Realkapital etter næringsgruppe. 31/12 1963.

13rannforsikringsverdi Bilhold

Tallet på
Inven-

tar, ma- Bedrif_
Person-skiner, ter med

verktøy	 egne	
og sta-

og	 biler
redskap

Neeringsgruppe

Forretningsmessig tjenesteyting
861 juridisk tjenesteyting . . . . 	 . .
862 Revisorer og bokforingsfirtnaer
863 Teknisk tjenesteyting ... ..
8631 Arkitekter 	
8632 Tekniske konsulenter
8633 Patentkontorer 	
869 Forretningsm. tjenesteyt. ellers. 	
8691 Vinduspuss- og rengj.byråer . 	
8692 A.vskrivnings- og kopieringskon.
8693 Kredittopplysnings- og

inkassobyråer 	
8694 Reklame- og annonsebyråer
8695 Presse- og telegrambyråer .
8699 Annen forretningsmessig

tjenesteyting	 .....

Underholdning 	
8711 Kinoer 	
8712 Filmatelier m. v.
8722 Teater 	
8794 Sirkus og tivoli 	

Hotell- og restaurantdrift ..... .
921 Spisesteder, restauranter  
9211 Restauranter med vinservering
9212 Restauranter, kaféer o. 1. med

middagsservering, men uten vin
9213 Kaféer, konditorier o. 1. uten

middagsservering 	
9214 Selskapslokaler med. servering 	
9219 Andre spisesteder . . . . 	
922 Hoteller, pensjonater nt. v. . . . 	
9221 Godkjente hoteller . . . . . . . . 	
9222 Gjestgiverier, hospitser o. I. med

vekslende gjestebelegg 	
9223 Pensjonater o. 1. som vesentlig

har faste pensjonsgjester . . . .
9229 Annen herbergevirksomhet

sjons-
biler

2	 3

1000 kr. I 1000 kr.

1 848 2 0571 218
347 367
400 414 10
762 896 41
399 443 8
359 448 33

4 51
339 380 167

50 35 46
27 23 14

7 7
150 212 36

2 2

1031 1011 70

61 60 73	 2
9 7 44

41 43 13
1

10 10 16

785 695 223	 10
340 277 89	 10

87 82 23

1541 119 38

74 54 23,
6 5 2

19 17 3
445 418 /34 10
173 189 58 10

254 2151 71

6 51 2
12 9 3

Laste-
og vare- Busser

biler

6
	

7
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Tabell II (forts.). Realkapital etter næringsgruppe. 31/12 1963.

Næringsgruppe

Brannforsikringsverdi Bilhold

I alt

1

Byg-
ninger

2

Inven-
tar, ma-
skiner,

verktøy
og

redskap

3

Bedrif-
ter med

egne
biler

4

Tallet på

Person.-
og sta-
sjons-
biler

5

Laste-
og vare-

biler

Busser

7

Vask, rensing og andre personlige
1000 kr. 1000 kr. 1000 kr.

tjenester 	 254 243 86 497 167 746 538 361 410
931	 Vaskerier, renserier m. v. . 121 564 45 874 75 690 251 121 278
93111 Vaskerier og strykerier 	 69 662 27 345 42 317 150 63 180
9312 Garderoberenserier og -fargerier 51 586 18 529 33 057 100 58 97
9313 Kunststopperier 	 316 316 1 1
932	 Frisører m v 	 57 555 1 532 56 023 18 /9
9321 Barberere og herrefriserer 17 382 467 16 915 13 14
9322 Damefrisørsalonger m. v.. . . . 40 173 1 065 39 108 5 5
933	 Fotografer	 ........... . .	 . . 39 823 8 423 31 400 171 168 27
939	 Personlig tjenesteyting ellers 	 . 35 301 30 668 4 633 98 53 105
9391 Begravelsesbyråer 	 4 991 3 216 1 775 82 45 96
9392 Desinfeksjonsbyråer 	 186 19 167 9 3 7
9394 Utleie av klær 	 125 125 4 3 1
9399 Annen personlig tjenesteyting. 29 999 27 433 2 566 3 2 1

3 — Bedriftstelling
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Tabell HI. Hovedtall for bedrifter
Principal data for establishments by industry

Næringsgruppe
Industry

Alle
bedrifter

Total

Bedrifter (unntatt
Establishments (excl.

0 1-2

3

3-4

4

Bygge- og anleggsvirksomhet
Bedrifter Establishments 	 7 700 71 2 202 2 038
Sysselsetting Persons engaged 	 79 962 3 856 6 986

Av dette: Eiere og familiemedlemmer Of which:
Working proprietors and unpaid family workers 7 373 2 034 2 086

Bruttoomsetning Gross receipts, 1 000 kr. 	 4 784 873 1 663 175 337 331 860
Lønn, trygdepremier og pensjonsutgifter Salaries,
wages and contributions to social security schemes and
pension funds, 1 000 kr. . . . . . . ......... _ . 1 533 336 244 30 346 81 297

41	 Byggevirksomhet
Bedrifter	 ......... . ..... _ . _ .	 . . .	 ......	 . 	 6 537 52 1 776 1 751
Sysselsetting 	 64 557 3 127 6 003

Av dette: Eiere og familiemedlemmer 	 6 260 1 664 1 778
Bruttoomsetning, 1 000 kr. 	 3 726 549 1 338 141 184 280 788
Lønn, trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr. 1 178 089 174 24 139 68 997

4110 Entreprenørvirksomhet
Bedrifter 	 884 7 24
Sysselsetting 	 30 224 10 91

Av dette: Eiere og familiemedlemmer 	 863 4 25
Bruttomsetning, 1 000 kr. 	 1 929 847 3 375 6 838
Lønn, trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr. 630 686 129 1 208

4120 Murervirksomhet
Bedrifter 	 545 2 180 165
Sysselsetting 	 3 167 319 563

Av dette: Eiere og familiemedlemmer. 	 . . 	 569 178 173
Bruttoomsetning, 1 000 kr. 	 114 224 ••• 10 203 17 651
Lønn, trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr. 48 348 •.• 2 230 5 947

4130 Tømring og snekring
Bedrifter 	 1 819 19 570 669
Sysselsetting 	 7 825 1 027 2 291

Av dette: Eiere og familiemedlemmer. . . 	 1 907 - 565 727
Bruttoomsetning, 1 000 kr. 	 348 917 384 41 722 101 768
Lønn, trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr. 96 145 51 7 456 24 482

4140 Rørleggervirksomhet
Bedrifter 	 713 7 193 166
Sysselsetting 	 5 965 328 562

Av dette: Eiere og familiemedlemmer 	 688 186 176
Bruttoomsetning, 1 000 kr .    422 994 254 24 785 41 381
Lønn, trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr. 103 532 35 2 526 6 667

4150 Elektrisk installasj on
Bedrifter	 ........	 . _	 .	 ......... . 951 8 228 243
Sysselsetting    8 462 382 848

Av dette: Eiere og familiemedlemmer 	 616 146 182
Bruttoomsetning, 1 000 kr . 	 517 766 457 23 093 49 209
Lønn, trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr. 156 966 32 3 773 11 012

1161 Bygningsmaling
Bedrifter 	 917 7 349 247
Sysselsetting 	 5 086 608 842



etter næringsgruppe og sysselsetting. 1963.
and by number of persons engaged. 1963.

35    

hjelpeavdelinger) med gjennomsnittlig sysselsetting
ancillary units) with an average number of persons engaged of

Hjelpe-
avdelinger

5-9

5

10-19

6

20--49

7

50-99

8

100-199

9

200-499

10

500 og over

11

units	 -

12••••

1 815 837 479 138 62 27 5 26
11 717 11 149 14 233 9 473 8 452 8 962 4 359 775

1 878 829 40 8 105 21 11 -- 1
607 730 i 	679 111 846 923 601 632 581 567 653 989 305 011 50

i173 983 194 666 279 551 203 005 191 069 232 363 127 721 19 091

1 574 748 425 131 47 17 1 15
10 151. 9 986 12 580 8 988 6 419 ••• ••• 705

1 596 733 363 101 21 ••• ••• 1
518 009 591 727 741 689 561 884 414 770 ••• •••
149 983 172 280 244 514 191 693 141 852 ••• ••• 17 347

. 226 252 213 100 37 15 1 9
1 593 3 483 6 481 6 883 5 049 ••• ••• 689

237 275 211 87 20 ... ••• 1
94 190 251 121 403 227 425 807 337 758 ••• ••• —
24 277 58 637 122 488 144 407 110 970 ... ••• 17 046

120 51 25 2
727 656 ••• ••• — — —
141 51 ••• •••

25 713 24 540 ••• ••• —
10 248 11 242 ••• •••

1
I

443 101 17 — —
2 749 1 268 490

493 105 17
120 431 57 937 26 675

35 961 19 819 8 376

180 98 49 14 2 4
1 138 1 326 1 434 ••• ••• — 7

182 98 42 ••• ••• —
80 527 91 533 - 102 269 ••• ••• —
17 504 23 698 28 211 ••• •••• — 127

267 129 58 10 5 2 1
1 760 1 717 1 735 699 ••• ••• •••

190 72 22 4 ••• ••• — •••
105 054 96 014 97 270 45 475 ••• ••• — •••
27 463 31 548 35 240 16 381 ••• ••• •••

202 66 43 2 —
1 337 899 1 128 ••• ••• ----
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Tabell III (forts.). Hovedtall for bedrifter

Næringsgruppe
Alle

bedrifter

1

Bedrifter (unntatt

0

2

1-2

3

3-4

4

Av dette: Eiere og familiemedlemmer 	 941 353 245
Bruttoomsetning, 1 000 kr 	 172 096 89 17 707 25 585
Lønn, trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr. 8 0035 25 4 507 10 026

4162 Bygningstapetsering
Be' drifter 	 56 17 24
Sysselsetting 	 253 34 80

Av dette: Eiere og familiemedlemmer 	 56 15 28
Bruttoomsetning, 1 000 kr . 	 11 701 ••• 1 815 4 010
Lønn, trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr. 4 149 ••• 328 987

4191 Glassmestervirksomhet
Bedrifter 	 132 1 31 52
Sysselsetting 	 860 56 177

Av dette: Eiere og familiemedlemmer 	 128 29 55
Bruttoomsetning, 1 000 kr. 	 61 895 ••• 4 166 12 389
Lønn, trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr. 12 934 ••• 480 2 008

4192 Blikkenslagervirksomhet
Bedrifter 	 332 129 122
Sysselsetting 	 1 348 232 416

Av dette: Eiere og familiemedlemmer 	 360 131 134
Bruttoomsetning, 1 000 kr. 	 55 149 8 445 15 561
Lønn, trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr. 17 998 1 481 4 776

4199 Annen byggevirksomhet
Bedrifter 	 188 7 72 39
Sysselsetting 	 1 367 131 133

Av dette: Eiere og familiemedlemmer. . . . 	 . . . 132 57 33
Bruttoomsetning, 1 000 kr . 91 960 98 5 873 6 396
Lønn, trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr. 27 296 17 1 229 1 884

423	 Privat anleggsvirksomhet
Bedrifter 	 1 163 19 426 287
Sysselsetting 	 15 405 729 983

Av dette: Eiere og familiemedlemmer 	 1 113 370 308
Bruttoomsetning, 1 000 kr.	 .....	 . ..... 	 1 058 324 325 34 153 51 072
Lønn, trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr. 355 247 70 6 207 12 300

4231 Entreprenører
Bedrifter 	 83
Sysselsetting 	 9 746

Av dette: Eiere og familiemedlemmer 	 36
Bruttoomsetning, 1 000 kr. 	 702 647
Lønn, trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr. 262 368

4239 Annen privat anleggsvirksomhet
Bedrifter    1 080 19 426 287
Sysselsetting 	 5 659 729 983

Av dette: Eiere og familiemedlemmer. . . . ... 	 1 077 370 308
Bruttoomsetning, 1 000 kr. 	 355 677 325 34 153 51 072
Lorin, trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr. 92 879 70 6 207 12 300

Finansinstitusjoner
Bedrifter 2 311 307 850 297
Sysselsetting	 .	 ......	 .	 .......	 .	 .	 .	 .	 .......	 .	 . 21 628 1 169 1 015
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tter næringsgruppe og sysselsetting. 1963.

hjelpeavdelinger) med gjennomsnittlig sysselsetting
Hjelpe- 

5-9

5

10-19

6

20-49

7

50-99

8

100-499

9

200-499

10

500 og over

11

avdelinger

12

224 78 40 ••• ... —
44 341 31 074 43 285 ••• ...
20 748 15 681 22 975 ••• ••• —

10 2 2
56 ••• •••

8 ••• •••
2 508 ••• ••• —

905 ••• ••• ______ —

30 14 2 1
198 179 ••• ••• ... --
27 13 ••• ••• •••

14 917 11 232 ••• ••• •••
2 952 2 901 ••• ••• •••

59 18 4
363 214 123

71 22 2
15 914 9 609 5 620

5 383 3 785 2 573 —

37 17 12 2 1 1
230 217 345 ••• ••• •••

23 16 ••• ••• •••
14 414 17 445 28 599 ••• ... •••

4 542 4 381 8 165 ••• ••• •••

241 89 54 7 15 10 4 11
1 566 1 163 1 653 485 2 033 ••• ••• 70

282 96 45 4 ••• •••
89 721 87 384 105 234 39 748 166 797 ••• ••• 50
24 000 22 386 35 037 11 312 49 217 ••• ••• 1 744

2 14 33 6 10 10 4 4

••• 198 1 075 ••• 1 305 ••• ••• 33

••• 6 15 ••• ••• •••
••• 29 487 64 271 ••• 96 713 ••• ••• 50

••• 4 812 23 247 ... 32 040 ••• ••• 797

239 75 21 1 5 7

••• 965 578 ••• 728 37

••• 90 30 ••• —
••• 57 897 40 963 .•• 70 084 —
••• 17 574 11 790 ••• 17 177 947

304 163 97 29 23 8 4 229
1 974 2 221 3 027 2 101 3 224 2 451 1 3 029 1 417
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Tabell III (forts.). Hovedtall for bedrifter

Næringsgruppe
Alle

bedrifter

1

Bedrifter (unntatt

2

1-2

3

3-4

4

Av dette : Eiere og familiemedlemmer 	
Lønn, trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr.

67	 Bankvesen
Bedrifter 	
Sysselsetting 	

Av dette : Eiere og familiemedlemmer 	
Lønn, trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr.

193
556 875

1 472
13 675

16
350 248

A

24	 I

249

24

143
14 365

447
668

10
10 262

26
20 353

249
851

4
17 494

6710 Norges Bank
Bedrifter 	 21
Sysselsetting 	 652

Av dette: Eiere og familiemedlemmer 	
Lønn, trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr. 20 995

6720 Statsbankene
Bedrifter 	 23 4
Sysselsetting 	 511 5

Av dette : Eiere og familiemedlemmer 	
Lorin, trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr. 12 487 136

6730 Kredittforeninger o. 1.
Bedrifter 	 17 3 5 2
Sysselsetting 	 98 8 7

Av dette : Eiere og familiemedlemmer 	
Lønn, trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr. 3 489 223 381

6740 Postgiro og Postsparebanken
Bedrifter 	 9

Sysselsetting 	 939
Av dette: Eiere og familiemedlemmer 	

Lønn, trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr. 16 027

6751 Forretningsbanker
Bedrifter 	 275 33 51
Sysselsetting 	 6 788 54 177

Av dette: Eiere og familiemedlemmer 	
Lorin, trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr. 186 175 1 478 4 606

6752 Sparebanker
Bedrifter	 .	 .	 .	 .	 .	 ......	 .	 ..........	 .	 .....	 .	 .	 .	 .	 .	 .	 . 732 3 328 173
Sysselsetting	 .	 .	 . ....................	 .	 .	 .	 .	 . 4 126 496 589

Av dette: Eiere og familiemedlemmer 	 --
Lønn, trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr. 99 655 24 6 913 11 034

6791 Fonds- og aksjemeklere
Bedrifter 20 2 8 5
Sysselsetting	 ..........	 .	 .	 .	 .	 .	 .	 .	 .	 .	 .	 .	 .	 ........ 75 10 19

Av dette: Eiere og familiemedlemmer 	 7 3 2
Lorin, trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr. 1 882 • 158 468

6799 Annen finansvirksomhet
Bedrifter	 .	 .	 .	 .	 .	 .	 .	 .	 .	 .	 .	 .	 .	 .	 .....	 .	 .	 . 382 241 69 18
Sysselsetting	 .	 .	 . . .. . .	 . . 486 95 59

Av dette: Eiere og familiemedlemmer . . . . . . 	 . . 9 7 2
Lønn, trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr. 9 538 1 354 1 005
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etter næringsgruppe og sysselsetting. 1963.

hjelpeavdelinger) med gjennomsnittlig sysselsetting
Hjelpe- 

5-9

5

10-19

6

20-49	 50-99

7	 8
—

100-199

9

200-499

10

500 og over

11

avdelinger

12

18 6
49 126 61 659 78 403 54 949 91 938 72 782 77 237 36 039

266 134 77 15 7 6 3 19
1 737 1 814 2 375 1 079 952 1 911 2 265 23

2 --
43 433 48 171 62 711 27 489 25 479 58 288 56 592 305

7 9 4 1
55 115 111 371

2 021 3 619 3 342 — 12 013

3 8 6 1 1
21 114 172 95 104 —

543 2 945 4 409 2 453 2 001

4 1 2 --
25 13 45 — —

876 451 1 558 — —

1 1
164 - 775

— 3 255 12 772

71 62 37 11 4 4 2
477 837 1 221 747 545 1 240 1 490 —
—

11 911 22 292 30 910 18 429 16 223 36 506 43 820

153
985

43
594

27
786

3
237

1
139

1
300

—

— —
23 897 15 765 21 646 6 607 4 000 9 769

3 2 - ---
••• •••
••• ••• —
••• .•• —

25 9 19
154 ••• ••• -- 23

••• ••• --
3 668 ••• ••• — 305
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Tabell III (forts.). Hovedtall for bedrifter

Næringsgruppe
Alle

bedrifter

Bedrifter (unntatt

0

2

1-2

3

3-4

4

68	 Forsikring
Bedrifter 	 839 58 403 48
Sysselsetting 	 7 953 501 164

Av dette : Eiere og familiemedlemmer 	 177 133 22
Lønn, trygdepremier og pensjonsutgifter,1 000 kr 	 206 627 4 103 2 859

6810 Livsforsikring
Bedrifter 	 142 14 1
Sysselsetting 	 2 728 15 3

Av dette : Eiere og familiemedlemmer 	 14 12
Limn, trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr. 78 719 76 99

6820 Skadeforsikring
Bedrifter 	 697 58 389 47
Sysselsetting 	 5 225 486 161

Av dette : Eiere og familiemedlemmer 	 163 121 22
Lønn, trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr. 127 908 4 027 2 760

Garasjeutleie og eiendomsmeklere
692	 Utleie av garasjer

Bedrifter 	 29 10 16 3
Sysselsetting 	 31 22 9

Av dette : Eiere og familiemedlemmer . . 	 6 6
Bruttoomsetning, 1 000 kr. 	 2 875 415 1 715 745
Lønn, trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr. 370 1 241 128

693	Eiendomsmeklere
Bedrifter 	 100 2 68 23
Sysselsetting 	 215 98 76

Av dette : Eiere og familiemedlemmer 	 88 63 22
Bruttoomsetning, 1 000 kr. 	 6 301 ..• ••• 2 416
Lønn, trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr. 2 349 ..• 982

Samferdsel
72	 Innenriks sjøfart

Bedrifter 	 1 350 59 629 372
Sysselsetting 	 9 672 1 032 1 252

Av dette: Eiere og familiemedlemmer 	 1 293 623 471
Bruttoomsetning, 1 000 kr. 	 433 040 550 25 568 36 599
Lønn, trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr. 166 164 121 5 942 12 874

721	 Løs fraktfart på kysten
Bedrifter	 .....	 .	 .	 .	 .	 .	 .	 .	 .	 .	 .	 .	 .	 .	 .	 .	 .	 .	 .	 .	 .	 .	 .	 .	 . 921 27 415 309
Sysselsetting	 ....... . ..........	 .	 . ...... . 	 3 312 743 1 040

Av dette: Eiere og familiemedlemmer 	 1 030 450 422
Bruttoomsetning, 1 000 kr. 	 130 307 287 19 085 30 946
Lønn, trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr. 42 694 66 4 205 10 083

722	 Kystruter
Bedrifter	 ................	 .	 ..	 ...	 .	 .	 .	 .	 .	 .	 .	 .	 .	 . 20 3
Sysselsetting	 ......	 .	 . . . . . .	 . . .	 .	 . . .	 .	 .	 .	 .	 . .	 . .	 . 	 2 082 10

Av dette : Eiere og familiemedlemmer 	 10 3
Bruttoomsetning, 1 000 kr . 	 147 129 471
Lorin. trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr. 43 846 156
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etter næringsgruppe og sysselsetting. 1963.

hjelpeavdelinger) med gjennomsnittlig sysselsetting
Hjelpe- 

5-9

5

10-19

6

20-49

7

50-99

8

100-199

9

200-499

10

500 og over

11

avdelinger

12

38 29 20 14 16 2 1 210
237 407 652 1 022 2 272 540 764 1 394

16 6
5 693 13 488 15 692 27 460 66 459 14 494 20 645 35 734

2 1 2 3 9 1 109
10 13 80 188 1 277 318 824

2 —
181 428 1 863 5 976 39 945 8 537 21 614

36 28 18 11 7 1 1 101
227 394 572 834 995 222 764 570

14 6
5 512 13 060 13 829 21 484 26 514 5 957 20 645 14 120

7
41

3
1 333

796 --

187 45 32 11 6 8 ---- 1
1 156 611 1 002 722 843 3 029 •••

164 28 7 •••
47 532 30 767 51 255 45 548 24 568 170 553 •••
19 098 12 275 21 649 16 144 17 355 60 315 — •••

134 26 8 2
810 340 ••• •••
131 21 .•• -•-

35 258 18 662 ••• •••
13 045 6 913 ••• •••

3 3 4 3 4
23 52 157 170 1 670

4 3
961 3 279 14 834 14 533 113 051
370 OfIll, 3 867 3 873 .	 34 680
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Tabell III (forts.). Hovedtall for bedrifter

Næringsgruppe
Alle

bedrifter

1

Bedrifter (unntatt

0

2

1-2

3

3-4

4

723	 Bilferger
Bedrifter 	 51 8 9
Sysselsetting 	 1 156 13 35

Av dette : Eiere og familiemedlemmer 	 9 1 4
Bruttoomsetning, 1 000 kr. 	 45 991 275 1 019
Lorin, trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr. 22 704 209 562

724	 Innenriks rutefart ellers
Bedrifter 	 212 18 110 41
Sysselsetting 	 2 699 154 134

Av dette : Eiere og familiemedlemmer 	 126 90 27
Bruttoomsetning, 1 000 kr. 	 93 239 301 3 209 3 216
Lorin, trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr. 50 894 47 940 1 769

729	 innenriks si øfart ellers
Bedrifter 	 146 14 96 10
Sysselsetting 	 423 122 33

Av dette : Eiere og familiemedlemmer 	 118 82 15
Bruttoomsetning, 1 000 kr. 	 16 374 62 2 999 947
Lønn, trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr. 6 026 8 588 304

73	 Tjenester i tilknytting til sjøfart
Bedrifter 	 959 24 521 138
Sysselsetting 	 9 017 656 477

Av dette : Eiere og familiemedlemmer 	 614 376 94
Bruttoomsetning, 1 000 kr. 	 338 547 3 442 17 899 19 344
Lønn, trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr. 176 039 32 4 162 7 776

7391 Skipsmekling og befraktning
Bedrifter 	 292 13 142 48
Sysselsetting 	 1 400 196 163

Av dette : Eiere og familiemedlemmer 	 168 78 32
Bruttoomsetning, 1 000 kr. 	 104 447 3 371 9 786 9 264
Lorin, trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr. 39 094 26 2 188 3 295

7392 Skipsekspedisjoner
Bedrifter 	 523 5 345 63
Sysselsetting 	 2 155 408 219

Av dette : Eiere og familiemedlemmer 	 413 279 53
Bruttoomsetning, 1 000 kr. 	 58 595 30 5 607 5 539
Lønn, trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr. 31 958 4 1 228 2 663

7393 Laste- og lossearbeiderforeninger
Bedrifter 	 70 3 10
Sysselsetting 	 4 358 6 34

Av dette : Eiere og familiemedlemmer 	
Bruttoomsetning,1 000 kr . 	 79 070 68 317
Lønn, trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr. 75 777 64 300

7399 Andre tjenester i tilknytting til sjøfart
Bedrifter    74 6 31 17
Sysselsetting 	 1 104 46 61

Av dette	 Eiere og familiemedlemmer .	 .....	 . 33 19 9
Bruttoomsetning, 1 000 kr. 	 96 435 41 2 438 4 224
Lønn, trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr. 29 210 2 682 1 518
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etter næringsgruppe og sysselsetting. 1963.

hjelpeavdelinger) med gjennomsnittlig sysselsetting
Hjelpe-

avdelinger
5	 9 10-19 20-49 50-99 100-199 200-499 500 og over

5 6 7 8 9 10 11 12
...___

11
76

7
86

11
325

3
•••

i
•••

1
•••

2
3 037
1 569

1
2 523
1 719

1
12 141
6 575

•.•
••.
••• —

•••
•••
...

•••
•••
•••

21
127

9

4
64

6
234

3
167

6
843

3
976

4 043 3 522 7 439 7 559 24 568 39 382
2 251 1 312 4 851 4 006 17 355 18 363

18 5 3
120 69 79

18 3 —
4 233 2 781 5 352
1 863 1 431 1 832

128 77 37 15 8 9 3 6
840 1 031 1 134 1 057 1 101 ••• ••• 11

74 49 19 2 ••• •••
33 871 45 117 47 060 28 387 46 068 ... •••
16 169 22 171 25 060 21 276 23 558 ••• ••• 263

48 30 7 2 2
306 381 ••• ••• •••

26 22 •.• ••• •••
17 960 27 163 ••• ••• -- •••
7 585 11 345 ••• ••• •••

58 35 16 1
386 470 ••• •••

44 26 ... ••• --
12 249	 , 15 078 ••• ...
6 308 8 372 ••• •••

12 10 13 13 5 2 2 --
80 155 408 ••• 623 ••• •••

••• •.• •••
1 039 2 050 6 317 ••• 9 305 ••• ••• - -

982 1 971 5 963 ••• 8 789 ••• •.•

10 2 1 2 1 4
68 ••• ••• ••• ••• 8

4 ••• ... ... ...
2 623 ••• ••• ••• ••• —
1 294 ••• ••• ... ••• 181
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Tabell III (forts.). Hovedtall for bedrifter

Næringsgruppe bedrifter
Alle

1

Bedrifter (unntatt

0

2

1-2

3

3-4

4

74	 Landtransport
Bedrifter 	
Sysselsetting 	

Av dette : Eiere og familiemedlemmer 	
Bruttoomsetning, 1 000 kr. 	
Lønn, trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr.

7420 Drift av sporveier og forstadsbaner
Bedrifter 	
Sysselsetting 	

Av dette : Eiere og familiemedlemmer 	
Bruttoomsetning, 1 000 kr. 	
Lønn, trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr.

7430 Rutebiltransport
Bedrifter 	
Sysselsetting 	

Av dette : Eiere og familiemedlemmer 	
Bruttoomsetning, 1 000 kr. 	
Lønn, trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr.

7441 Drosjebiltransport
Bedrifter 	
Sysselsetting 	

Av dette Eiere og familiemedlemmer 	
Bruttoomsetning, 1 000 kr . 	

Lønn, trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr.

7442 Turbilkjøring
Bedrifter 	
Sysselsetting 	

Av dette : Eiere og familiemedlemmer 	
Bruttoomsetning, 1 000 kr . 	

Lønn, trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr.

7450 Leiebiltransport
Bedrifter 	
Sysselsetting 	

Av dette : Eiere og familiemedlemmer 	
Bruttoomsetning, 1 000 kr . 	

Lønn, trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr.

7490 Landtransport ellers
Bedrifter 	
Sysselsetting 	

Av dette : Eiere og familiemedlemmer 	
Bruttoomsetning, 1 000 kr . 	

Lønn, trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr.

75	 Lufttransport
Bedrifter 	
Sysselsetting 	

Av dette : Eiere og familiemedlemmer 	
Bruttoomsetning, 1 000 kr. 	
Lønn, trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr.

1

14
33
13

233
382

2

74
61

1
10

408
189

4
6
3

174
37

15
4

8
12

8
517

75

42
12

1

372
49

701
866
242
394
345

8
424

933
780

164
979
869
205
425

372
562
837
198
876

169
321

58
499
701

712
686
284
939
565

276
894
194
620
998

42
562

2
580
391

3

2

399

422
190

24

225
23

121

627
50

7

85
6

234

301
91

13

184
20

2

•••
•••

12
15
11

529
52

26
3

3
4
3

133
23

7
2

7
9
7

352
22

9
1

1

582
268
793
738
465

691
872
631
648
147

808
906
438
891
112

128
175

52
774
061

752
066
515
112
940

203
249
157
313
205

7
9

767
227

1
3
1

126
36

13
4

1

30
11

3
1

1

75
19

3

050
428
011
492
825

114
380
105
341
219

368
183
337
788
063

23
76

3
708
263

526
722
557
361
354

19
67

9
294
926

2
• • •

• • •

• • •

• • •
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etter næringsgruppe og sysselsetting. 1963.

hjelpeavdelinger) med gjennomsnittlig sysselsetting
Hjelpe- 

5-9

5

10-19

6

20-49

7

50-99

8

100-199

9

200-499

10

500 og over

11

avdelinger

12

355 133 98 46 15 3 2 18
2 215 1 741 3 014 3 191 1 881 ••• ••• 45

322 93 22 1 ••• •••
89 224 77 025 127 073 123 961 61 627 ••• 10
30 415 30 617 53 798 60 001 36 225 ••• 800

2 3
420

2
•••

1
••• —

••• ii ii ••• •••
••• 11 624 ...
••• 10 920 ••• •••

99 83 80 43 11 1 1 17

650 1 113 2 478 2 996 ••• ••• ••• 41

72 45 15 1 •••
26 144 45 863 99 112 116 033 ••• ••• 10

9 999 18 593 42 831 56 107 ••• 705

72 2 1
••• ••• •••
••• ••• •••

•••
••• ••• •••

10 1
••• •••
••• ••• -- —
••• ••• —
••• •••

149 34 14 1 1
911 423 ••• ••• •_ •••

172 35 —
42 052 20 935 ••• ••• ••• •••

13 520 8 459 ••• ••• —

25 11 3 2
166 148 ••• •••

17 10
10 011 6 767

2 617 2 358 —

3 1 1 24

••• 106 ••• ••• 408

••• ---

••• — 21 009 ••• 30

••• 3 206 9 122
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Tabell III (forts.). Hovedtall for bedrifter

Næringsgruppe
Alle

bedrifter

1

76	 Tjenester i tilknytting til transport
Bedrifter 	 556
Sysselsetting 	 4 676

Ay dette : Eiere og familiemedlemmer 	 163
Bruttoomsetning, 1 000 kr. 	 156 161
Limn, trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr. 79 026

7611 Drosjebilsentraler
Bedrifter 	 61
Sysselsetting	 ......	 . .	 . • . • .	 ....	 .	 . . . . . 	 206

Av dette : Eiere og familiemedlemmer 	
Bruttoomsetning, 1 000 kr . 	 2 880
Lorin, trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr. 2 335

7612 Turbilsentraler
Bedrifter 	 17
Sysselsetting 	 18

Av dette: Eiere og familiemedlemmer ..... 	 .
Bruttoomsetning, 1 000 kr . 	 140
Lorin, trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr. 102

7613 Leiebilsentraler
Bedrifter 	 105
Sysselsetting 	 273

Ay dette: Eiere og familiemedlemmer 	
Bruttoomsetning, 1 000 kr . 	 7 006
Lønn, trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr. 4 148

7620 Reisebyråer m. v.
Bedrifter 	 112
Sysselsetting 	 847

Ay dette: Eiere og familiemedlemmer 	 19
Bruttoomsetning, 1 000 kr. 	 26 607
Lønn, trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr. 18 019

7630 Spedisjonsforretninger
Bedrifter 	 194
Sysselsetting 	 2 074

Av dette: Eiere og familiemedlemmer ......	 . . 127
Bruttoomsetning, 1 000 kr. 	 91 426
Lorin, trygdepremier og .pensjonsutgifter, 1 000 kr. 37 489

7690 Tjenester ellers i tilknytting til transport
Bedrifter 	 67
Sysselsetting 	 1 258

Av dette: Eiere og familiemedlemmer 	 17
Bruttoomsetning, 1 000 kr. 	 28 102

trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr. 16 933

77	 Lagring
Bedrifter 	 273
Sysselsetting 	 471

Av dette: Eiere og familiemedlemmer 	 69
Bruttoomsetning, 1 000 kr.	 ....... . . . . 	 25 549
Lønn, trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr. 7 008

Bedrifter (unntatt

2	 253	 112

	

331	 379

	

44	 40
.••	 9 094	 12 736
..•	 4 025	 6 097

1	 40	 12
52	 38

•••	 690	 519
..•	 513	 401

I	 17
18

140
102

87	 10
101	 34

1 890	 807
1 167	 549

	

38	 30

	

59	 102

	

4	 8

	

2 288	 3 136

	

1 108	 1 908

	

48	 45

	

69	 153

	

28	 30

	

3 198	 6 460

	

735	 2 299

1	 23	 15
32	 52
12	 2

•••	 888	 1 814
..•	 400	 940

84	 152	 16

	

169	 56

	

67	 2
740	 4 860	 2 826

16	 1 063	 863

I

0

2
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etter næringsgruppe og sysselsetting. 1963.

hjelpeavdelinger) med gjennomsnittlig sysselsetting
Hjelpe- 

5--9

5

10-19

6

20-49

7

50-99

8

100-199

9

200-499

10
_

500 og over

11

avdelinger

12

91 51 28 13 3 -- 1 2
565 663 853 813 ••• ••• •..

38 18 12 11 ••• ••• •••
18 782 23 132 31 793 23 889 ••• — ••• •••
9 782 ,	 12 414 16 547 15 382 ••• ••• •••

I

6 1 1
36 ••• ••• —

— ••• •••
467 ... •••
368 ••• ...

— -	 -
— — —

5 1 1 1 —

26 ••• ... 1	 ••• —

— ••• ••• ••• __ —
669 ••• ••• ••• — —

471 ••• ... ••• __

25 12 4 2 1 •_ --
148 173 139 ••• ••• _

4 1 2 ••• •••
4 624 5 660 4 203 ••• ••• — —

2 904 3 768 2 823 ••• ••• —

44 26 20 8 1 _ — 2
281 315 i 	594 ••• ••• — __ •••

32 17 9 ••• ••• •••
10 284 12 042 21 420 ••• ••• ...
4 854 5 646 10 995 ••• ••• — •••

11 11 3 1 1 1 —
74 153 ••• ••• ..• •••

2 — ••• ••• ••• -- ••• _

2738 4 250 ••• ••• ••• ••• —
1 185 2 659 ••• ••• ... •••

14 5 1 1
80 ••• ••• •••
— ••• ••• ..• __

8 250 ••• ••• ... - —

1 540 ••• ••• ••• -
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Tabell III (forts.). flovedtall for bedrifter

Næringsgruppe
Alle

bedrifter

1

Korrespondanseskoler og sjåførskoler
8291 Korrespondanseskoler

Bedrifter 	 14
Sysselsetting 	 158

Av dette : Eiere og familiemedlemmer ...... 	 . . 3
Bruttoomsetning, 1 000 kr. 	 11 672
Lorin, trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr. 3 785

8292 Sjåførskoler
Bedrifter 	 392
Sysselsetting 	 665

Av dette : Eiere og familiemedlemmer 	 385
Bruttoomsetning, 1 000 kr . 	 19 672
Lorin, trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr. 4 806

Forretningsmessig tjenesteyting
Bedrifter 	 4 194
Sysselsetting 	 19 082

Av dette : Eiere og familiemedlemmer 	 4 037
Bruttoomsetning, 1 000 kr . 	 835 255
Lønn, trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr. 274 728

86:1	 Juridisk tjenesteyting
Bedrifter 	 1 073
Sysselsetting 	 2 449

Av dette : Eiere og familiemedlemmer 	 1 243
Bruttoomsetning, 1 000 kr . 	 80 459
Lorin, trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr. 17 190

862	 Revisorer og bokforingsfirmaer
Bedrifter 	 924
Sysselsetting 	 2 372

Av dette : Eiere og familiemedlemmer ..... . . . . 896
Bruttoomsetning, 1 000 kr . 	 69 464
Lønn, trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr. 26 459

863	 Teknisk tjenesteyting
Bedrifter 	 1 224
Sysselsetting    5 315

Av dette : Eiere og familiemedlemmer 	 1 222
Bruttoomsetning, 1 000 kr . 	 250 508

trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr. 108 611

8631 Arkitekter
Bedrifter 	 613
Sysselsetting 	 1 712

Av dette : Eiere og familiemedlemmer ..... . . . . 696
Bruttoomsetning, 1 000 kr . 	 65 312
Lønn, trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr. 23 832

8632 Tekniske konsulenter
Bedrifter 	 601
Sysselsetting 	 3 458

Av dette : Eiere og familiemedlemmer .. . ... . . . 517
Bruttoomsetning, 1 000 kr . 	 173 573
Lorin, trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr. 80 424

I
I
1
I

Bedrifter (unntatt

0
	

1-2
	

3-4

2
	

3	 4

I.

„.

4
7
2

204

1
•••
..
•••

••• 74 •••

10 320 49
412 161
319 55

75 10 887 5 225
4 1 401 1 819

56 2 665 722
3 682 2 441
2 533 789

811 121 524 89 307
77 17 149 28 982

14 774 205
1 209 681

815 265
167 35 081 22 519

7 4 414 5 689

10 634 170
845 578
582 177

130 23 242 16 958
7 3 773 6 411

15 695 226
906 769
677 252

184 32 879 30 593
27 4 718 11 642

5 386 130
490 439
395 170

59 16 614 16 464
18 1 638 5 571

10 307 95
414 327
280 82

125 16 217 14 003
9 3 080 5 978
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etter næringsgruppe og sysselsetting. 1963.

hjelpeavdelinger) med gjennomsnittlig sysselsetting
Hjelpe- 

5-9

5

10-49

6

20-49

7

50-99

8

100--199

9

200-499

10

500 og over

11

avdelinger

12

5 1 1 1
33 ••• ... •••

••• ••• •••
2 937 ••• ••• •••

729 ••• ••• •••

10 3
61 31

9 2
2 400 1 085
1 062 520 _	 .

437 171 85 29 10 5 1 13

2 718 2 230 2 535 2 034 1 286 ••• ••• 53

479 146 71 11 6 ... •••
110 032 116 564 152 911 112 522 108 310 ••• ••• 13

45 301 46 073 50 600 39 893 25 927 ••• ••• 780

69 10
416 ••• „a
126 ••• •••

15 900 ••• •••
4 889 ••• •••

85 18 6 1
499 ••• 171 ••• —

88 ••• 22 •••
14 636 ••• 5 166 •••

7 235 ••• 2 996 •••

178 69 25 8 3 5

1 129 892 ••• ••• 347 15

211 54 ••. ••• 1
47 991 42 484 ••• ••• 31 883 13

22 899 23 641 ••• ••• 8 747 353

79 10 1 2
500 123 ••• •••
117 12 ••• •••

19 839 5 628 ••• •.•
9 105 3 360 ••• •••

98 56 21 6 3 5

622 730 604 399 347 15

93 38 20 3 1.
27 746 32 540 29 533 21 513 31 883 — 13

13 622 19 442 17 897 11 296 8 747 353

4 — Bed r ttstel 1 ing
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Tabell III (forts.). Hovedtall for bedrifter

Næringsgruppe
Alle

bedrifter

8633 Patentkontorer
Bedrifter 	 10
Sysselsetting 	 145

Av dette: Eiere og familiemedlemmer 	 9
Bruttoomsetning, 1 000 kr. 	 11 623
Lønn, trygdepremier og pensjonsutgifter,1 000 kr. 4 355

869	 Forretningsmessig tjeneste:yting ellers
Bedrifter	 .....	 .	 .	 .....	 ......	 .......	 .	 . 973
Sysselsetting 	 8 946
Av dette: Eiere og familiemedlemmer 	 676
Bruttoomsetning, 1 000 kr 	 434 824
Lorin, trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr. 122 468

8691 Vinduspuss- og rengjøringsbyråer
Bedrifter 	 121
Sysselsetting 	 2 871

Av dette: Eiere og familiemedlemmer 	 111
Bruttoomsetning, 1 000 kr 30 038
Lønn, trygdepremier og pensjonsurgifter, 1 000 kr. 23 394

8692 Avskrivnings- og kopieringskontorer
Bedrifter    141
Sysselsetting 	 527

Av dette: Eiere og familiemedlemmer 	 118
Bruttoomsetning, 1 000 kr . 	 14 663
Lønn, trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr. 4 815

8693 Kredittopplysnings- og inkassobyråer
Bed rifter 	 38
Sysselsetting 	 259

Av dette: Eiere og familiemedlemmer 	 15
Bruttoomsetning, 1 000 kr . 	 6 840
Lønn, trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr. 4 202

8694 Reklame- og annonsebyråer
Bedrifter 	 333
Sysselsetting 	 1 951

Av dette: Eiere og familiemedlemmer 	 263
Bruttoomsetning, 1 000 kr. 	 260 059
Lorin, trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr. 36 704

8695 Presse- og telegrambyråer
Bedrifter 	 21
Sysselsetting 	 163

Av dette : Eiere og familiemedlemmer 	 3
Bruttoomsetning, 1 000 kr. 	 7 203
Lønn, trygdepremier og pensjonsutgifter,1 000 kr. 3 862

8699 Annen forretningsmessig tjenesteyting
Bedrifter 	 319
Sysselsetting 	 3 175

Av dette: Eiere og familiemedlemmer 	 166
Bruttoomsetning, 1 000 kr. 	 116 021
Lorin, trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr. 49 491

1
• • •

Bedrifter (unntatt

3-4

4

	

562	 121

	

722	 413

	

459	 95

	

30 322	 19 237

	

4 244	 5 240

	

55	 15

	

70	 52

	

53	 14

	

1 342	 719

	

213	 320

90	 20
124	 67

82	 15
•••	 1 752

478

20	 6
26	 21
12	 2

505	 691
166	 392

	

213	 41

	

261	 144

	

198	 41

	

12 965	 8 405

	

992	 1 966

13	 2
21	 •••

3
1 119

373

	

171	 37

	

220	 122

	

111	 23

	

11 628	 7 279

	

2 097	 1 978

• • •

17

330
36

1

• •

1

• • •

• • •

5

36
3

• • •

9

246
23
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etter næringsgruppe og sysselsetting. 1963.

hjelpeavdelinger) med gjennomsnittlig sysselsetting
Hjelpe- 

5-9

5

10-19

6

20--49

7

50-99

I	 8

100-199

9
„.

200-499

10

500 Og over	
avdelinger

11	 12

1 3 3 —,..,

••• 39 94 --- — _____

••• 4 2 — —
••• 4 316 6 727 —
••• 839 3 251

105 74 53 20 7 5 1 8

674 993 1 622 1 442 939 ••• ••• 38

54 32 22 7 5 ••• ••• —
31 505 61 476 109 327 82 939 76 427 ••• •••
10 278 16 486 25 546 23 085 17 180 ••• ••• 427

15 13 12 5 1 3 1
102 159 425 391 ••• ••• •••

14 15 7 4 ••• ••• •••
1 356 1 730 4 691 3 970 ••• ••• •••

884 1 293 3 698 3 108 ••• ••• •••

16 9 5 -	 - —
92 121 123
13 6 2

2 713 4 295 3 125
937 1 246 1 751 -----

5 	I 4 2 1 --
34 59 ••• •••

••• ••• —
739 1 326 ••• •••
468 865 •.. ••• ---

28 22 17 4 2 1

189 299 545 ••• ••• •••

14 8 2 ••• ••• •••
12 930 38 054 81 792 ••• ••• •••

3 271 6 538 11 162 ••• ••• •••

1 1 2 1 ----
••• ••• ••• •••

_

••• ••• ••• •••
... •.• ••• ••• - .._

••• ••• ••• ••• ----

40 25 15 9 4 2 7
249 345 427 621 ••• ••• 37

12 3 11 3 ••• ••• —

13 507 15 399 I 	16 936 17 126 •.. •••
4 539 6 274 7 098 9 365 ••• ••• 406
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Tabell III (forts.). Hovedtall for bedrifter

Næringsgruppe bedrifter
Alle

Bedrifter (unntatt

0 1-2

3

3-4

4

Underholdning
Bedrifter 	
Sysselsetting 	

Av dette: Eiere og familiemedlemmer 	
Bruttoomsetning, 1 000 kr . 	
Lorin, trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr.

8711 Kinoer
Bedrifter 	
Sysselsetting 	

Av dette: Eiere og familiemedlemmer 	
Bruttoomsetning, 1 000 kr . 	
Lorin, trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr.

8712 Filmatelier m. v.
Bedrifter 	
Sysselsetting 	

Av dette: Eiere og familiemedlemmer 	
Bruttoomsetning, 1 000 kr.	 ... .	 . . • . . . . •	 . . 	
Lønn, trygdepremier og pensjensutgifter, 1 000 kr.

8722 Teater
Bedrifter 	
Sysselsetting 	

Av dette: Eiere og familiemedlemmer 	
Bruttoomsetning, 1 000 kr. 	
Lønn, trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr.

8794 Sirkus og tivoli
Bedrifter 	
Sysselsetting 	

Av dette: Eiere og familiemedlemmer ..... . .
13ruttoomsetning, 1 000 kr. . ..... ......
Lorin, trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr.

Hotell- og restaurantdrift
Bedrifter 	
Sysselsetting	 ...... . .	 .	 . . . 	

Av dette: Eiere og familiemedlemmer . • . 	
Bruttoomsetning, 1 000 kr.	 .	 . . •	 ......... . . .
Lønn, trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr.

921	 Spisesteder, restauranter
Bedrifter 	
Sysselsetting	 ......	 .	 .	 •	 .....	 ...... .	 .	 , . • • •

Av dette: Eiere og familiemedlemmer... . .... .
Bruttoomsetning, 1 000 kr.  
Lønir, trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr.

9211 Restauranter med vinservering
Bedrifter 	
Sysselsetting 	

Av dette: Eiere og familiemedlemmer . . .	 .
Bruttoomsetning, 1 000 kr.	 ... . . .	 . . ... . . . .
Lønn, trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr.

1

3

134
46

2

79
21

35
8

11
14

7
1

5
32

3
135
332

2
21

2
839
229

9

387
121

692
883

93
711
967

583
590

48
249
194

83
460

31
994
955

10
660

665
863

16
173

14
803
955

498
435
804
933
391

921
694
118
717
250

399
474
244
698
026

6

1

8

86
7

4

7

4

79
7

891

315
560

118

485
115

1

•••
•••

8
1

3

4

1
2
1

82
9

1
1

57
6

1

250
389

57
751
141

201
321

32
702
504

44
61
21

615
606

5
7
4

434
31

923
832
624
700
864

039
589
881
650
147

21
36

9
828
290

9
1

6
1

2

3

106
19

1

74
13

6
1

185
635

16
445
969

174
597

11
735
343

9
31

3
283
577

2
•••
•.•
•••
•..

940
207
995
297
739

565
942
536
648
171

34
115

19
308
099
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etter næringsgruppe og sysselsetting. 1963.

hjelpeavdelinger) med gjennomsnittlig sysselsetting
Hjelpe- 

5-9

5

10-19

6

20-49

7

50--99

8

100-199

9

i
200-499	 500 og over

10	 111
i

avdelinger

12

171 50 14 8 5
1 055 651 391 ... ••• 50

9 6 5 ... •••
36 999 37 458. 20 913 ••• •••

9 467 9 391 7 560 ••• ••• 1 374

156 38 5 1 4
963 484 ••• ••• 45

4 1 ••• •••
29 979 25 523 ••• •••

7 783 6 783 ••• ••• — 1 242

13 7 4 1 1
SO 97 ••• ••• •••

4 3 ••• ••• -----	 , •••
6 440 9 784 ••• ••• •••
1 489 1 949 ••• ••• •••

2 1 6 —
— ••• ••• 423 ••• --

••• ••• •••
••• ••• 7 943 ••• —
••• ••• 10, 181 •••

2 3 4
••• 41 106 —
••• 2 5 --
••• 1 773 4 589
••• 393 1 287

5
874
696 7

534
169 7

271
657 3

48
094 1

14
852

3
928

—
—

747 298 123 14 3
197 160 260 462 276 889 105 814 65 224 35 072

50 581 79 125 92 055 40 441 26 952 13 074 —

612 370 171 34 9 3 —
3 993 4 993 4 823 2 236 1 190 928

452 174 63 11 1
150 097 199 073 193 251 80 947 47 494 35 072

36 837 56 698 58 064 28 208 16 936 13 074

79 120 102 30 9 3
547 1 696 2 960 2 002 1 190 928 -,--

72 88 44 11 , 1 — .

25 005 73 179 1 	125 740 -	 73 040 47 494 35 072 —
5 505 21 074 37 556 25 490 16 936 13 074
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Tabell III (forts.). Hovedtall for bedrifter

Bedrifter (unntatt
Alle

bedrifter	
0

1
	

2

Næringsgruppe

9212 Restauranter, kafeer o. I. med middagsservering,
men uten vin.
Bedrifter .........	 .	 . 	 1 254
Sys selsetting  	 7 818

Av dette: Eiere og familiemedlemmer . 	 979
Bruttoomsetning, 1 000 kr  	 279 448
Lorin, trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr. 	 73 555

	

9213 Kaféer, konditorier	 uten middagsservering
Bedrifter	 . . . .. . ..	 ............ . . .	 . .....	 . . 	 927
Sysselsetting  	 2 885

Av dette: Eiere og familiemedlemmer 	 728
Bruttoomsetning, 1 000 kr  	 105 979
Lorin, trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr. 	 21 143

9214 Selskapslokaler med servering
Bedrifter  	 54
Syssel setting  	 358

Av dette: Eiere og familiemedlemmer 	 40
Bruttoomsetning, 1 000 kr.  	 11 298
Lorin, trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr. 	 2 517

9219 Andre spisesteder
Bedrifter  	 287
Sysselsetting  	 1 159

Av dette: Eiere og familiemedlemmer 	 127
Bruttoomsetning, 1 000 kr.  	 55 294
Lonn, trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr.	 11 009

922 Hoteller, pensjonater m.v.
Bedrifter ............. _ .	 . ........	 2 577
Sysselsetting  	 10 741

Av dette : Eiere og familiemedlemmer 	 1 686
Bruttoomsetning, 1 000 kr- . . . . .  	 296 216
Lønn, trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr.	 103 141

9221 Godkjente hotelier
Bedrifter . . . . . ........ .	 . 	 420
Sysselsetting  	 6 787

Av dette: Eiere og :familiernedlernmer . 	 368
Bruttoomsetning, 1 000 kr. . . . . . .  	 197 078
Lorin, trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr. 	 79 488

9222 Gjestgiyerier, hospitser o. 1. med vekslende
gjestebelegg
Bedrifter . . _	 ..... _ . .	 ...........	 1 552
Sysselsetting 	 .............. 	 .	 .....	 3 315

Ay dette : Eiere og familiemedlemmer 	 .....	 1 185
Bruttoomsetning, 1 000 kr .	 _ .	 . . ...........	 81 583
Lønn, trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr.	 18 411

9223 Pensjonater o. 1. som vesentlig har faste
pensjonsgjester
Bedrifter ......	 .. . .........	 ...	 129
Sysselsetting  	 552

Av dette: Eiere og familiemedlemmer	 101

	46 	 373
	

254

	

598
	

887

	

329
	

298

	

641	 19 797
	

30 466

	

47	 2 479
	

5 487

	

59	 497
	

198

	

723
	

670

	

457
	

182

	

675	 24 792
	

25 697

	

48	 2 086
	

4 313

	

1
	

14
	

13

	

22
	

46

	

12
	

6

	

781
	

1 596

	

73
	

250

	

11	 134
	

66

	

210
	

224

	

74
	

31

	

127	 10 452
	

10 581

	

16	 1 219
	

2 022

	

773
	

884
	

375

	

1 243
	

1 265

	

743
	

459

	

4 830
	

25 050
	

31 649

	

445
	

3 717
	

6 568

	

21	 58

	

38	 199

	

16	 60

	

1 231	 5 392

	

266	 1 373

	

359	 733
	

288

	

1 038
	

966

	

637
	

373

	

2 423	 20 432
	

24 099

	

217	 2 890
	

4 550

	

3
	

69
	

25

	

100
	

85

	

60
	

24
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etter næringsgruppe og sysselsetting. 1963.

hjelpeavdelinger) med gjennomsnittlig sysselsetting
Hjelpe- 

5-9
,	 ii-_----

5

10-19

6

20-49

7

5O---99	 100-199

8	 9
1

200-499

10

500 og over

11

cieravdelint-,

12

341 179 57 4
2 216 2 361 1 522 234 -

267 68 17
76 914 88 032 55 691 7 907 -
20 007 25 650 17 167 2 718

121 48 4 — —
770 616 106

72 16 1 —
28 226 22 655 3 934

7 194 6 450 1 052

18 5 3 ---
130 73 87 --
20 1 1

4 467 2 756 1 688
910 803 479 —

53 18 5
330 247 148

21 1
15 485 12 451 6 198 —
13 221 2 721 1 810 —

262 164 100 14 5
1 703 2 176 2 834 858 662

295 124 60 3 2 -	 --
47 063 61 389 83 638 24 867 17 730
13 744 22 427 33 991 12 233 10 016

107 121 93 14 5 —
719 1 668 2 643 858 662 --- —
126 103 58 3 2

21 173 48 319 78 347 24 867 17 730
6 305 17 425 31 868 12 233 10 016 -- —

135 34 3 — —
849 398 64 —
156 18 1 -- -- -

22 450 10 438 1 741 _____
6 189 3 800 765 —

19 9 4 — —
130 110 127 — —

13 3 1 — —
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Tabell III (forts.). Hovedtall for bedrifter

Næringsgruppe
Alle	 ■

bedrifter

1

0

2

Bruttoomsetning, 1 000 kr. 	
Lønn, trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr.

9229 Annen herbergevirksomhet

13
4

317
527

21

Bedrifter 	 476 410
Sysselsetting 	 87

Av dette : Eiere og familiemedlemmer 	 32
Bruttoomsetning, 1 000 kr. 	 4 238 2 367
Lønn, trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr 715 226

Vask, reusing og andre personlige tjenester
Bedrifter 	 4 746 96
Sysselsetting 	 12 959

Av dette: Eiere og familiemedlemmer 	 4 325
Bruttoomsetning, 1 000 kr. 	 280 893 445
Lorin, trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr. 101 005 65

931	 Vaskerier, renserier m. v.
Bedrifter 	 632 9
Sysselsetting 	 3 636

Av dette : Eiere og familemedlemmer 	 396
Bruttoomsetning, 1 000 kr . 	 82 345 80
Lønn, trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr. 41 547 22

9311 Vaskerier og strykerier
iBedrifter 	 313 1
Sysselsetting 	 2 361

Av dette : Eiere og familiemedlemmer 	 265 ,,
Bruttoomsetning, 1 000 kr . 	 48 747 1 ••
Lorin, trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr. 26 152 •••

9312 Garderoberenserier og -fargerier
Bedrifter 	 304 8
Sysselsetting 	 1 232

Av dette: Eiere og familiemedlemmer 	 116
Bruttoomsetning, 1 000 kr . 	 33 099 75
Lønn, trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr. 15 148 22

9313 Kunststopperier
Bedrifter 	 15
Sysselsetting 	 43

Av dette: Eiere og familiemedlemmer . . . . . . . . . 15
Bruttoom.setning, 1 000 kr . 	 499

trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr. 247

932	Frisører m. v.
Bedrifter 	 3 372 74
Sysselsetting 	 6 783

Av dette : Eiere og familiemedlemmer 	 3 293
Bruttoomsetning, 1 000 kr. 	 111 072 264
Lorin, trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr. 34 394 34

9321 Barberere og herrefrisører
Bedrifter 	 1 004 9
Sysselsetting 	 1 850

Av dette: Eiere og familiemedlemmer 	 1 015

Bedrifter (unntatt

1-2

3

3-4

2 086	 1 768
289 527

61 4
67 ..•
30 •••

1 301 •••
272 ..•

3 175 781
4 075 2 637
3 075 757

70 776 57 497
9 303 19 700

202 104
306 354
154 97

7 046 7 402
1 479 2 693

103 66
164 223
98 66

2 673 3 893
551 1 521

90 35
131 120
46 28

4 303 3 299
922 1 097

9 3
11 11
10 3
70 210

6 75

2 507 527
3 131 1 774
2 511 521

44 121 31 034
5 530 12 272

788 154
1 017 506

798 166

I
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etter næringsgruppe og sysselsetting. 1963.

hjelpeavdelinger) med gjennomsnittlig sysselsetting
Hjelpe- 

5-9

5

10-19

6

24-49

7

50--99

8

100-199

9

200--499

10

500 og over

11

avdelinger

12

3 260 2 632 3 550 —
1 151 1 202 1 358

1
...
•••
•••
•••

411 107 45 5 2 1 123
2 555 1 411 1 263 325 ••• ••• 171

371 100 20 2 ••• •••
58 772 35 268 34 517 12 322 ••• ••• 2
24 181 16 275 16 778 5 001 ... ••• 1 922

103 56 30 3 1 1 123
685 746 805 ... ••• ••• 171

92 40 13 ••• ...	 ...
15 053 17 635 20 312 ••• •••	 ••• 2
6 844 8 686 10 745 ••• •••	 ••• 1 922

60 38 19 2 1	 1 22
400 505 523 ••• ••• ... 34

61 32 8 ••• ••• •••
7 712 10 344 11 732 ... ••• •••
3 497 5 662 6 831 ••• ••• ••• 264

41 17 11 l 101
••• ••• 282 ••• 137
••• ••• 5 •••
••• ... 8 580 ••• 2
••• ••• 3 914 ••• 1 658

2 1
••• ••• —
7•• •••
••• •••
••• •••

.._
--

230 29 5
1 372 371 135 ---

213 42 6
25 471 7 605 2 577 -
11 620 3 684 1 254

48 5
275 52

41 10
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Tabell III (forts.). Hovedtall for bedrifter

Næringsgruppe
Alle

bedrifter

1

Bedrifter (unntatt

0

2

1-2

3

3-4

4

Bruttoomsetning, 1 000 kr . 	
Lorin, trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr.

9322 Damefrisørsalonger m. v.

38 318
11 263

55
8

19 884
2 788

11 360
4 763

Bedrifter 	 2 368 65 1 719 373
Sysselsetting 	 4 933 2 114 1 268

Av dette : Eiere og familiemedlemmer 	 2 278 1 713 355
Bruttoomsetning, 1 000 kr . 	 72 754 209 24 237 19 674
Lorin, trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr. 23 131 26 2 742 7 509

933	 Fotografer
Bedrifter 472 7 284 106
Sysselsetting 	 1 642 399 361

Av dette : Eiere og familiemedlemmer 	 460 285 114
Bruttoomsetning, 1 000 kr . 	 64 098 53 14 138 14 407
Lønn, trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr. 15 764 6 1 199 3 076

939	 Personlig tjenesteyting ellers
Bedrifter 	 270 6 182 44
Sysselsetting 	 898 239 148

Av dette : Eiere og familiemedlemmer 	 176 125 25
Bruttoomsetning, 1 000 kr . 	 23 378 48 5 471 4 654
Lorin, trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr. 9 300 3 1 095 1 659

9391 Begravelsesbyråer
Bedrifter 	 107 2 69 19
Sysselsetting 	 305 95 61

Av dette : Eiere og familiemedlemmer 	 98 62 18
Bruttoomsetning, 1 000 kr . 	 15 005 ••• 3 624 3 325
Lønn, trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr. 2 800 ••• 426 707

9392 Desinfeksjonsbyråer
Bedrifter 	 18 14 3
Sysselsetting 	 34 18 ..•

Av dette : Eiere og familiemedlemmer 	 12 10 •••
Bruttoomsetning, 1 000 kr . 	 848 378 •••
Lorin, trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr. 286 111 •••

9394 Utleie av.klær
Bedrifter 	 .	 .	 _	 ........	 .....	 •	 •	 •	 •	 •	 • •	 •	 • 37 32 5
Sysselsetting 	 57 41 16

Av dette : Eiere og familiemedlemmer 	 36 31 5
Bruttoomsetning, 1 000 kr . 	 1 027 654 373

trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr. 226 97 129

9399 Annen personlig tjenesteyting
Bedrifter 	 108 4 67 17
Sysselsetting 	 502 85 61

Av dette : Eiere og familiemedlemmer ...... . . • 30 22
Bruttoomsetning, 1 000 kr . 	 6 498 18 815 618
Lorin, trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr. 5 988 3 461 713
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etter næringsgruppe og sysselsetting. 1963.

hjelpeavdelinger) med gjennomsnittlig sysselsetting Hjelpe - 

5-9

5

10-19

6

20-49	 50-99

7	 8

100-199

9

200-499

10

500 og over

11

avdelinger

12
—

5 952 1 067
3 140 564

182 24 5
1 097 319 135 ____ ____

172 32 6
19 519 6 538 2 577 —

8 480 3 120 1 254 --

50 17 6 2 --

319 223 ••• •••
43 15 ••• ... ..

11 450 7 475 ••• •••
3 410 2 905 ... ••• ,

28 5 4
179 71 ... ... —
23 3 ... ______ ...

6 798 2 553 ... ...
2 307 1 000 ••. •••

13 3 1 _

76 ••• ••• _____

15 ... •••
5 518 ••• ••• .._.

1 086 ••• ... --

...
-

•••
••• -
•••

1414 2 3 1
... ••• 88 •••

_

••• ••• •••
••• ••• 1 387 ...
•••

_	 ... 1 350 —• ... ,	 --..



Under
20
2

20-49

3

Bedrifter
Establishments

	

97	 793

	

72	 1 367

	

1 255	 28 542

364	 8 173

	

77	 666

	

64	 1 174

	

1 001	 23 764

	

301	 6 928

10	 104
13	 199

138	 3 771
49	 1 173

34	 263
31	 518

446	 9 275
130	 3 151

3	 14
2	 9

45	 465
16	 63

	

9	 27

	

9	 30

	

112	 962

	

32	 187

12	 189
6	 314

158	 6 831
50	 1 851

2
•
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Tabell IV. Hovedtall for bedrifter etter
Principal data for establishments by

Næringsgruppe
Industry

Bygge- og anleggsvirksomhet
Bedrifter Establishments 	
Sysselsetting Persons engaged 	
Bruttoomsetning Gross receipts, 1 000 kr. 	
Lønn, trygdepremier og pensjonsutgifter Salaries, wages and
contributions to social security schemes and pension funds,
1 000 kr.  

41 Byggevirksomhet
Bedrifter 	
Sysselsetting 	
Bruttoomsetning, 1 000 kr . 	
Lønn, trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr. 	

4110 Entreprenørvirksomhet
Bedrifter 	
Sysselsetting . . . . . . . 	 .......	 .. . ........	 . . . . .
Bruttoomsetning, 1 000 kr, 	
Lønn, trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr.

4120 Murervirksomhet
Bedrifter 	
Sysselsetting 	
Bruttoomsetning, 1 000 kr . 	
Lorin, trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr . 	

4130 Tomring og snekring
Bedrifter 	
Sysselsetting 	
Bruttoomsetning, 1 000 kr. ........ ...... . . . .
Lønn, trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr. 	

4140 Rørleggervirksomhet
Bedrifter 	
Sysselsetting 	
Bruttoomsetning, 1 000 kr . 	
Lønn, trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr. .

4150 Elektrisk installasjon
Bedrifter 	
Sysselsetting 	
Bruttoomsetning, 1 000 kr. 	
Lønn, trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr. 	

4161 Bygningsmaling
Bedrifter 	
Sysselsetting 	
Bruttoomsetning, 1 000 kr. 	
Lorin, trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr. .

4162 Bygningstapetsering
Bedrifter 	
Sysselsetting 	

Alle
bedrifter

Total

1

7 700
79 962

4 784 873

1 533 336

6 537
64 557

3 726 549
1 178 089

884
30 224

1 929 847
630 686

545
3 167

114 224
48 348

1 819
7 825

348 917
96 145

713
5 965

422 994
103 532

951
8 462

517 766
156 966

917
5 086

172 096
80 035

56
253
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næringsgruppe og bruttoomsetning. 1963.
industry and by gross receipts. 1963.

1 000-1 999

8

2 000-4 999

9

5 000 og
over

10

426 243 142
9 712 11 312 25 090

594 668 734 880 1881 531

186 287 231 803 632 028

370 222 107
8 532 10 367 16 111

515 350 674 651 1 180 321
161 116 211 158 382 901

183 158 82
4 129 7 568 13 229

259 224 492 669 945 891
74 407 151 654 314 535

12 4
361 263

16 868 11 668
7 546 6 250

14 3
309 126

18 247 10 051
5 001 2 517

64 29 8
1 266 1 158 717

87 837 82 692 58 552
23 647 23 697 15 836

59 20 11
1 430 879 1 630

83 485 49 821 130 319
28 232 17 927 40 859

21 1
..• ...
... ...
..• •.. ..•

2

Hjelpe-
avdelinger
Ancillary

units

11

11 27 13 1

(unntatt hjelpeavdelinger) med bruttoomsetning (1 000 kr.)
(excl, ancillary units) with gross receipts amounting to (1 000 kr.)

	1 421	 1 788	 1 942	 822

	

3 401	 6 334	 11 711	 10 188

	

103 911	 256 249	 609 636	 574 15 1

29 275	 74 551	 172 870	 178 894

1 179	 1 519	 1 660	 722
2 911	 5 481	 10 178	 9 034

86 218	 218 454	 522 041	 504 749
25 514	 64 694	 149 631	 158 499

	

34	 207	 211

	

203	 1 582	 2 824

	

5 643	 74 677	 151 743

	

2 507	 23 429	 47 108

	

151	 134	 99	 31

	

420	 566	 799	 546

	

11 067	 18 636	 30 660	 21 416

	

3 823	 7 037	 12 168	 10 302

	

414	 529	 462	 100

	

1 112	 1 995	 2 601	 1 133

	

30 285	 75 165	 137 928	 67 520

	

9 457	 22 077	 35 200	 18 612

	

49	 171	 255	 116

	

75	 387	 1 189	 1 155

	

3 739	 25 240	 81 245	 83 179

	

507	 3 702	 16 337	 19 600

	

114	 217	 339	 154

	

198	 627	 1 890	 1 763

	

8 424	 32 139	 107 338	 105 166

	

1 629	 7 452	 28 788	 31 762

	

276	 219	 150	 48

	

693	 993	 1 274	 953

	

19 562	 30 706	 44 870	 34 517

	

6 591	 13 125	 21 293	 18 635

26	 87 67

26
775

50

19 091

15
705

17347

9
689

17 046

4
7

127

• .•

..•

50--99	 100-199	 200-499	 500--999

4	 5	 6	 7
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Tabell IV (forts.). Hovedtall for bedrifter

Næringsgruppe
Alle

bedrifter

Bedrifter

-Under
20
2

20-49

3

Bruttoomsetning, 1 000 kr. 	
Lønn, trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr. ....

4191 Glassmestervirksomhet
Bedrifter 	
Sysselsetting 	
Bruttoomsetning, 1 000 kr , 	
Lønn, trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr 	

4192 Blikkenslagervirksomhet
Bedrifter 	
Sysselsetting 	
Bruttoomsetning, 1 000 kr , 	
Lønn, trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr. 	

4199 Annen byggevirksomhet
Bedrifter 	
Sysselsetting 	
Bruttoomsetning, 1 000 kr 	
Lorin, trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr. .

423	 Privat anleggsvirksomhet
Bedrifter 	
Sysselsetting 	
Bruttoomsetning, 1 000 kr . 	
Lønn, trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr . 	

4231 Entreprenører
Bedrifter 	
Sysselsetting 	
Bruttoomsetning, 1 000 kr . 	
Lønn, trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr. .

4239 Annen privat anleggsvirksomhet
Bedrifter 	
Sysselsetting 	
Bruttoomsetning, 1 000 kr . 	
Lorin, trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr . 	

Garasjeutleie og eiendomsmeklere
692	 Iltleie av garasjer

Bedrifter 	
Sysselsetting	 .........	 . . .	 _ . . _ . . ....	 . ..... 	
Bruttoomsetning, 1 000 kr. 	 ...............	 . 	
Lønn, trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr. .....

693	 Eiendomsmeklere
Bedrifter 	
Sysselsetting 	
Bruttoomsetning, 1 000 kr. 	 ......... .	 .	 ........ _ 	
Lønn, trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr . 	

1

11
4

61
12

1
55
17

1
91
27

1
15

058
355

9
702
262

1
5

355
92

2

6
2

701
149

132
860
895
934

332
348
149
998

188
367
960
296

163
405
324
247

83
746
647
368

080
659
677
879

29
31

875
370

100
215
301
349

• • •

• • •

• • •

8
3

92
22

20
8

254
63

20
8

254
63

9
3

68

18
17

165
45

1

4
1

4
1

1

• • •

• • •

3
121
29

44
70

611
282

90
29

660
188

127
193
778
245

127
193
778
245

6
5

173
29

36
56

160
198



63

etter næringsgruppe og bruttoomsetning. 1963.

(unntatt hjelpeavdelinger) med bruttoomsetning (1 000 kr.)
Hjelpe- 

50-99

4

100-199

5

204 •499

6

500-999

7

1 000-1 999

89

2 000-4 999
5 000 og

over
10

avdelinger

11

I
891 3 817 4 078 ••. •••	 I

329 977 1 136 ••„ •••

9 41 46 24 5 1. 2
19 109 209 217 86 ••• •••

708 6 418	 ' 14 689 16 150 6 566 ••• •••
106 1 048 2 633 3 480 1 624 .... •••

,

114 100 56 14 4
268 368 368 155 119

8 596 13 990 16 204 8 787 5 961
2 166 4 506 5 393 3 077 2 574

,
41 47 33 23 6 6 3 1

100 146 199 273 142 253 219 ...
2 946 6 700 10 352 15 547 7 816 22 628 25 219 •••

906 2 263 3 254 5 557 3 317 6 945 4 768 •••

242 269 282 100 56 21 35 11
490 853 1 533 1 154 1 180 945 8 979 70

17 693 37 795 87 595 69 402 79 318 60 229 701 210 50
3 761 9 857 23 239 20 395 25 1.71 20 645 249 127 1 744

2 6 26 18 27 4
••• ••. 657 740 8 186 33
••• ••• 38 700 52 436 605 749 50
••• 14122 16... 562 228 731 797

242 269 280 94, 30 3 8 7
490 853 ••• ••• 523 205 793 37

17 693 37 795 ••• ••• 40 618 7 793 95 461
3 761 9 857 ••• •.• 11 049 4 083 20 396 947

5 3 6 _ _____

5 7 11
:304 442 1 888

71 105 164

29 11 6
72 37 33

2 005 1 494 1 477
664 636 806 -	 -
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Tabell IV (forts.). Hovedtall for bedrifter

Næringsgruppe
Alle

bedrifter

Bedrifter

Under
20-49

20
2	 3

Samferdsel
72	 Innenriks sjefart

Bedrifter 	 1 350 191 327
Sysselsetting 	 9 672 169 587
Bruttoomsetning, 1 000 kr . 	 433 040 2 028 11 252
Lønn, trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr. . 166 164 534 3 107

721	 Los fraktfart på kysten
Bedrifter 	 921 69 227
Sysselsetting 	 3 312 57 424
Bruttoomsetning, 1 000 kr . 	 130 307 792 7 933
Lønn, trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr . 	 42 694 127 1 834

722	 Kystruter
Bedrifter 	 90
Sysselsetting	 .....	 .	 .	 .	 .	 .	 .	 .	 .	 .	 .	 .	 .	 .	 .	 .	 .	 ......	 .	 . .	 . 2 082
Bruttoomsetning, 1 000 kr. 	 . . 	 147 129
Lønn, trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr , 	 43 846

723	 Bilferger
Bedrifter 	 51 2 6
Sysselsetting 	 1 156 ••• 16
Bruttoomsetning, 1 000 kr . 	 45 991 ... 224
Lønn, trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr. 	 22 704 „. 223

724	 Innenriks rutefart ellers
Bedrifter 	 212 65 51
Sysselsetting 	 2 699 66 83
Bruttoomsetning, 1 000 kr . 	 93 239 659 1 677
Lønn, trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr. 	 50 894 294 706

729	 Innenriks sjøfart ellers
Bedrifter 	 146 55 43
Sysselsetting 	 423 44 64
Bruttoomsetning, 1 000 kr . 	 16 374 565 1 418
Lønn, trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr . 	 6 026 90 344

73	 Tjenester i tilknytting til sjafart
Bedrifter 	 959 305 160
Sysselsetting 	 9 017 324 258
Bruttoomsetning, 1 000 kr . 	 338 547 2 583 4 927
Lønn, trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr . 	 176 039 478 1 841

7391 Skipsmekling og befraktning
Bedrifter	 ...............	 .	 .	 .	 ......	 .	 .	 .	 .	 .	 .	 •	 •	 •	 •	 •	 • •	 .	 • .	 • 292 34 55
Sysselsetting 	 1 400 34 71
Bruttoomsetning, 1 000 kr . 	 104 447 381 1 789
Lorin, trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr .  39 094 132 634

7392 Skipsekspedisjoner
Bedrifter 	 523 262 81
Sysselsetting 	 2 155 285 137
Bruttoomsetning, 1 000 kr . 	 58 595 2 109 2 355

trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr. 	 31 958 310 827
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etter næringsgruppe og bruttoomsetning. 1963.

(unntatt hjelpeavdelinger) med bruttoomsetning (1 000 kr.)
Hjelpe-

avdelinger

11

50--99

4

100-199

5

200-499

6

500-999

7

1 000-1 999

8

2 000-4 999

9

5 000 og
over

10

383 226 125 43 24 15 15 1
996 924 867 601 745 1 078 3 680 •••

26 892 31 612 38 303 29 261 33 631 47 813 212 248 •••
8 606 12 112 15 312 12 587 15 556 22 893 75 066 •••

319 176 92 27 7 2 2
833 695 595 312 157 ••• •••

22 608 24 341 27 694 18 942 8 907 ••• •••
6 889 8 288 10 041 6 700 3 266 ••• •••

4 2 1 3 3 7
18 ••• ••• ••• 137 1 838 —

631 ••• • •• ••• 11 357 129 118
236 ••• ••• ••• 3 122 38 735

4 10 11 7 6 3 1 1
10 59 107 126 231 ••• ••• •••

260 1 434 3 551 4 707 7 838 ••• ••• •••
176 1 036 2 285	 , 2 725 4 721 ••• ••• •••

45 22 8 3 7 6 5
121 99 56 65 278 644 1 287 —

3 043 3 106 2 635 1 961 10 372 19 356 50 430 —
1 295 1 739 1 178 1 293 5 737 13 451 25 201

,
15 14 12 5 1 1
32 53 94 ••• ••• •••

981 2 100 3 622 ••• ••• •••
246 813 1 518 ••• ••• •••

120 121 141 54 32 10 10 6
360 531 1 256 1 228 1 174 568 3 307 11

8 609 17 222 42 524 37 661 44 076 32 100 148 845
3 998 8 431 22 405 21 660 24 292 15 954 76 717 263

46 50 60 22 14 7 2 2
94 136 347 210 ••• 205 ••• •••

3 443 7 068 17 540 16 394 ••• 23 993 ••• •••
1 045 2 618 7 625 5872 •••.. 317 ••• •••

52 52 48 19 8 1
172 271 480 424 ••• , ••• —

3 654 7 563 14 610 11 737 ••• •••
2 046 3 936 8 226 7 538 ••• ••• —

5 — Bedriftstelling
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Tabell IV (forts.). Hovedtall for bedrifter

Næringsgruppe
Alle

bedrifter

1

Bedrifter

Under
20
2

20-49

3

7393 Laste- og lossearbeiderforeninger
Bedrifter 	
Sysselsetting 	
Bruttoomsetning, 1 000 kr . 	
Lønn, trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr . 	

7399 Andre tjenester i tilknytting til sjøfart
Bedrifter 	
Sysselsetting 	
Bruttoomsetning, 1 000 kr . 	
Lønn, trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr . 	

74	 Landtransport
Bedrifter 	
Sysselsetting 	
Bruttoomsetning, 1 000 kr . 	
Lønn, trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr . 	

7420 Drift av sporveier og forstadsbaner
Bedrifter 	
Sysselsetting 	
Bruttoomsetning, 1 000 kr . 	
Lønn, trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr . 	

7430 Rutebiltransport
Bedrifter 	
Sysselsetting 	
Bruttoomsetning, 1 000 kr . 	
Lorin, trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr . 	

7441 Drosjebiltransport
Bedrifter 	
Sysselsetting 	
Bruttoomsetning, 1 000 kr . 	
Lønn, trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr. 	

7442 Turbilkjøring
Bedrifter 	
Sysselsetting 	
Bruttoomsetning, 1 000 kr . 	
Lorin, trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr. ..... . 	

7450 Leiebiltransport
Bedrifter 	
Sysselsetting 	
Bruttoomsetning, 1 000 kr . 	
Lorin, trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr . 	

7490 Landtransport ellers
Bedrifter 	
Sysselsetting 	
Bruttoomsetning, 1 000 kr . 	
Lorin, trygdeprernier og pensjonsutgifter, 1 000 kr . 	

1

4
79
75

1
96
29

14
33

233
382

2
74
61

1
10

408
189

4
6

174
37

15
4

8
12

517
75

42
12

70
358
070
777

74
104
435
210

701
866
394
345

8
424
933
780

164
979
205
425

372
562
198
876

169
321
499
701

712
686
939
565

276
894
620
998

2
1

24

1

1

12

9

2
•••

•••

•••

7
1

57
2

055
716
407
520

151
129
758

70

044
942
191
166

20
17

186
24

756
550
396
186

84
78

876
74

7
8

249
13

13
1

2
2

67
6

1

4
4

164
5

2

10
32

299
283

14
18

484
97

310
177
430
771

389
456
001
230

103
590
664
095

50
54

736
475

693
986
595
625

75
91

434
346
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etter næringsgruppe og bruttoomsetning. 1963.

(unntatt hjelpeavdelinger) med bruttoomsetning (1 000 kr.)   
Hjelpe-  

50-99

4

100-199

5

200-499

6

500-999

7

1 000-1 999

8

2 000-4 999

9

5 000 og
over

10

avdelinger

11

10 7 15 9 10 9o 4
59 82 351 538 796 363 2 133

704 1 045 4 774 7 252 14 394 8 107 - 42 459
673 986 4 586 6 945 13 460 7 637 41 173

12 12 18 4 3 4
35 42 78 56 866 8

808 1 546 5 600 2 278 85 662
234 891. 1 968 1 305 24 532 181

3 796 902 362 115 76 60 7 18
6 513 2 759 2 291. 1 788 2 550 4 560 3 467 45

252 832 121 002 107 998 82 349 106 006 180 221 109 139 10
45 004 32 051 36 150 32 630 44 450 87 702 89 267 800

1 1 2 4
••• ••• ••• 2 169
••• ••• ••• 67 500
••• ••• .... 54 632

209 99 111 72 64 49 3 17
414 368 899 1 221 2 280 3 873 1 298 41.

13 970 14 185 35 413 49 970 89 061 149 198 41 639	 , 10
-	 2 829 4 769 14 001 20 731 39 373 71 082 34 635	 , 705

1 084 132 9
2 446 505 79

75 515 16 225 2 603
24 203 6 344 1 068

52 31 13 3
90 83 50 27

3 645 4 326 3 440 2 166
1 101 1 482 880 739

2 405 609 203 33 8 4 , 1
3 467 1 711 1 098 445 199 226 •••

156 517 81 658 58 360 25 078 9 950 12 385 -- •••
16108 18 211 17 495 9 173 3615 5 057 •••

46 31 26 6 3 5
96 92 165 ••• ••• •••

3 185 4 608 8 182 ••• ••• •••
763 1. 245 2 706 ••• ••• ••• a 1
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Tabell IV (forts.). Hovedtall for bedrifter

Næringsgruppe
Alle

bedrifter

1

Bedrifter

Under
20
2

20-49

3

75	 Lufttransport
Bedrifter 	 42 4
Sysselsetting 	 1 562 3
Bruttoomsetning, 1 000 kr . 	 372 580 163
Lorin, trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr . 	 49 391 47

76	 Tjenester i tilknytting til transport
Bedrifter 	 556 122 89
Sysselsetting 	 4 676 129 151
Bruttoomsetning, 1 000 kr . 	 156 161 1 084 2 841
Lønn, trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr , 	 79 026 728 1 751

7611 Drosjebilsentraler
Bedrifter 	 61 30 17
Sysselsetting 	 206 36 35
Bruttoomsetning, 1 000 kr . 	 2 880 287 551
Lønn, trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr. • • 2 335 215 443

7612 Turbilsentraler
Bedrifter 	 17 15 2
Sysselsetting 	 18 ••• •••

Bruttoomsetning, 1 000 kr . 	 140 ••• •••

Lønn, trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr . 	 102 •••

7613 Leiebilsentraler
Bedrifter 	 105 50 31
Sysselsetting 	 273 50 42
Bruttoomsetning, 1 000 kr . 	 7 006 426 956
Lønn, trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr . 	 4 148 328 645

7620 Reisebyråer m. v.
Bedrifter 	 112 6 12
Sysselsetting 	 847 8 17
Bruttoomsetning, 1 000 kr . 	 26 607 69 408
Lønn, trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr. 	 18 019 77 301

7630 Spedisjonsforretninger
Bedrifter 	 194 10 20
Sysselsetting 	 2 074 10 32
Bruttoomsetning, 1 000 kr . 	 91 426 136 641
Lønn, trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr. 	 37 489 39 187

7690 Tjenester ellers i tilknytting til transport
Bedrifter 	 67 11 7
Sysselsetting 	 1 258 ••• 22
Bruttoomsetning, 1 000 kr. 	 28 102 .•• 235
Lønn, trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr. 	 16 933 ••• 138

77	 Lagring
Bedrifter 	 273 154 51
Sysselsetting 	 471 75 51
Bruttoomsetning, 1 000 kr. 	 25 549 1 380 1 484
Lønn, trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr. 	 7 008 129 391



69

etter næringsgruppe og bruttoomsetning. 1963.

(unntatt hjelpeavdelinger) med bruttoomsetning (1 000 kr.)   
Hjelpe-   

50--99

4

100-199

5

200-499

6

500-999

7

1 000-1 999

8

2 000-4 999

9

5 000 og
over

10

avdelinger

11

1 3 2 2 1 5 24
••• 5 ••• ••• ••• 1 123 408
••• 421 ••• ••• ••• 368 386 30
••• 74 ••• ••• ••• 39 535 9 122

99 102 75 31 24 9 3 2
293 475 650 522 972 515 967 •••

7 113 13 866 23 070 19 993 33 383 21 107 33 704 •••
4 484 8 160 12 217 9 802 18 783 10 994 12 070 •••

11 2 1 --
48 ••• ••• -

733 ••• •••
540 ••• •••

- -

13 8 3 -
36 33 112 -

904 1 080 3 640 -
596 618 1 961 -

33 30 17 8 4 2
83 135 124 139 ••• ...

2 329 3 968 4 871 4 683 ••• ••• -
1 484 2 673 2 681 2 975 ••• •••

30 48 46 17 15 5 1 2
85 240 399 291 555 ••• ••• •••

2 238 6 812 14 549 11 484 22 220 ••• ••• •••
1 202 3 879 7 140 5 042 11 397 ••• ••• •••

12 14 12 6 1 2 2 -
41 ••• 127 92 ••• ••• ••• -

909 ••• 3 650 3 826 ••• •.• •••
662 ••• 2 396 1 785 ••• ••• •••

25 18 15 4 4 2 -
42 53 69 34 ••. ••• -

1 590 2 534 4 281 2 698 ••• ••• -
503 814 1 325 720 ••• •••
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Tabell IV (forts.). Hovedtall for bedrifter

Næringsgruppe
Alle

bedrifter

1

Bedrifter

Under
20
2

20-49

3

Korrespondanseskoler og sjåførskoler
8291 Korrespondanseskoler

Bedrifter	 .....	 ..............	 ........ _	 .	 _	 .	 .

	

Sysselsetting    
14

158
3
5

Bruttoomsetning, 1 000 kr. 	 11 672 83
Lønn, trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr. . 3 785 44

8292 Sjåførskoler
Bedrifter 	 392 120 148
Sysselsetting 	 665 112 187
Bruttoomsetning, 1 000 kr. 	 19 672 1 328 4 892
Limn, trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr. . 	 .. 4 806 30 333

Forretningsmessig tjenesteyting
Bedrifter 	 4 194 665 1 270
Sysselsetting 	 19 082 672 1 764
Bruttoomsetning, 1 000 kr . 	 835 255 7 528 42 442
Lønn, trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr. . • 274 728 807 5 609

861	 Juridisk tjenesteyting
Bedrifter 	 1 073 152 362
Sysselsetting 	 2 449 155 553
Bruttoomsetning, 1 000 kr . 	 80 459 1 838 12 451
Lønn, trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr . 	 17 190 65 1 276

862	 Revisorer og bokforingsfirmaer
Bedrifter 	 924 160 356
Sysselsetting 	 2 372 166 498
Bruttoomsetning, 1 000 kr. 	 .....	 ........... _ • •	 • • 69 464 1 906 11 880
Lønn, trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr. 	 26 459 307 2 004

863 	Teknisk tjenesteyting
Bedrifter 	 1 224 147 310
Sysselsetting 	 5 315 139 351
Bruttoomsetning, 1 000 kr . 	 250 508 1 568 10 318
Lønn, trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr . 	 108 611 90 901

8631 Arkitekter
Bedrifter 	 613 89 179
Sysselsetting 	 1 712 86 204
Bruttoomsetning, 1 000 kr , 	 65 312 898 5 957
Lønn, trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr . 	 23 832 11 283

8632 Tekniske konsulenter
Bedrifter.........	 .	 .	 .	 .	 .	 .	 .....	 .	 .	 .	 .	 .	 .	 .	 .	 .......... . . 601 58 129
Sysselsetting	 ................	 .	 .	 .	 .	 .	 .	 .	 .....	 .	 .	 .	 .	 ..... 3 458 53 145
Bruttoomsetning, 1 000 kr.	 ...... . . • .	 . . . ............ 173 573 670 4 313
Lønn, trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr . 	 80 424 79 618

8633 Patentkontorer
Bedrifter 10 2
Sysselsetting	 ............	 .	 .	 .	 .	 .	 .	 .	 .	 .	 ...... . 145 •••
Bruttoomsetning, 1 000 kr.	 ........... .	 .	 . . . . . . .	 .	 . . 11 623	1 •••
Lønn, trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr. 	 4 355 •••
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etter næringsgruppe og bruttoomsetning. 1963.

(unntatt hjelpeavdelinger) med bruttoomsetning (1 000 kr.)
Hjelpe- 

50-99

4

100-199

5

200-499

6

500- 999

7

1 000--1 999

8

2 000-4 999

9

5 000 og
over

10

avdelinger

11

1 4 4 1 1
••• 17 37 ••• •••
••• 1 310 2 882 ••• •••
••• 428 564 ••• ...

79 31 14
175 98 93

5 602 4 117 3 733
1 370 1 409 1 664

973 655 385 124 48 40 21 13
2 227 2 535 3 093 2 482 1 701 2 126 2 429 53

69 287 90 091 114 868 84 764 66 634 121 764 237 864 13
16 459 33 186 53 043 40 946 30 787 45 328 47 783 780

343 153 54 8 1
765 535 324 ••• •••

24 384 20 633 14 955 ••• •••
4 456 5 528 3 967 ••• •••

222 127 49 7 2 1
530 522 400 132 ••• •••

15 539 17 243 13 553 4 702 ••• ••• --

4094 7 166 7 116 2 654 ••• •••

261 242 174 52 18 12 3 5
505 849 1 226 ••• ••• ••• 331 15

18 679 34 026 53 227 ••• ••• ••• 36 240 13
4 221 13 524 26 668 ••• ••• ••• 8 920 353

147 117 70 9 .	 _ 2
296 422 ••• 115 •••

10 346 16 252 ••• 5 792 •••
2 129 5 967 ••• 3 222 •••

114 124 103 41 16 8 3 5
209 424 769 605 435 472 331 15

8 333 17 648 32 704 28 574 21 639 23 439 36 240 13
2 092 7 464 18 017 15 904 13 167 13 810 8 920 353

2 9

••• ••• ••• ••• •••

.•• ••• ••• ••• ••.,

••• ••• ••• ••• •••
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Tabell IV (forts.). Hovedtall for bedrifter

Næringsgruppe
Alle

bedrifter

1

Bedrifter

Under
20
2

20-49

3

869	 Forretningsmessig tjenesteyting ellers
Bedrifter 	 973 206 242
Sysselsetting 	 8 946 212 362
Bruttoomsetning, 1 000 kr . 	 434 824 2 216 7 793
Lønn, trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr . 	 122 468 345 1 428

8691 Vinduspuss- og rengjøringsbyråer
Bedrifter 	 121 30 37
Sysselsetting 	 2 871 33 90
Bruttoomsetning, 1 000 kr . 	 30 038 402 1 178
Lønn, trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr . 	 23 394 57 330

8692 Avskrivnings- og kopieringskontorer
Bedrifter 	 141 37 41
Sysselsetting 	 527 45
Bruttoomsetning, 1 000 kr . 	 14 663 452 1 255
Lorin, trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr . 	 4 815 55 151

8693 Kredittopplysnings- og inkassobyråer
Bedrifter    38 10 8
Sysselsetting 	 259 10 12
Bruttoomsetning, 1 000 kr . 	 6 840 104 255
Limn, trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr . 	 4 202 50 77

8694 Reklame- og annonsebyråer
Bedrifter 	 333 61 94
Sysselsetting 	 1 951 57 107
Bruttoomsetning, 1 000 kr . 	 260 059 638 3 080
Lønn, trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr . 	 36 704 12 278

8695 Presse- og telegrambyråer
Bedrifter 	 21 4 4
Sysselsetting 	 163 3 8
Bruttoomsetning, 1 000 kr . 	 7 203 43 132
Lønn, trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr . 	 3 862 15 59

8699 Annen forretningsmessig tjenesteyting
Bedrifter 	 319 64 58
Sysselsetting 	 3 175 64 84
Bruttoomsetning, 1 000 kr . 	 116 021 577 1 893
Lønn, trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr. 	 49 491 156 533

Underholdning
Bedrifter 	 692 241 165
Sysselsetting 	 3 883 560 517
Bruttoomsetning, 1 000 kr. 	 134 711 2 319 5 218
Lønn, trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr. 	 46 967 521 1 064

8711 Kinoer
Bedrifter 	 583 229 146
Sysselsetting 	 2 590 544 494
Bruttoomsetning, 1 000 kr. 	 79 249	 2 240 4 556
Lønn, trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr. 	 21 194 363 851
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etter næringsgruppe og bruttoomsetning. 1963.

(unntatt hjelpeavdelinger) med bruttoomsetning (1 000 kr.)
Hjelpe- 

50-99

4

100-L-199

5

200-499

6

500-999

7

1 000--1 999

8

2 000

9

4 999
• 5 000 og

over
10

avdelinger

11

147 133 108 57 27 27 18 8
427 629 • 1 143 1 503 1 147 1 387 2 098 38

10 685 18 189 33 133 38 935 37 728 84 521 201 624
3 688 6 968 15 292 16 969 ,	 15 142 23 346 '38 863 427

18 11 14 7 :1 2 1
119 114 409 	I 536 ••• ••• •••

1 390 1 456 4 487 5 555 ••• ••• •••
822 873 3 497 4 494 ••• ••• •••

24 23 11 4 1
64 117 125 ••• •••

1 619 2 998 4 030 ••• •••
431 988 1 615 •••

8 4 4 3 1
30 27 42 .•.. •••

659 586 1 076 ••• •••
335 525 625 ••• ...

43 43 34 20 6 17 14 1
80 141 191 133 153 289 799 •••

3 036 6 236 9 947 12 597 9 119 54 101 161 305 •••
404 1 877 3 473 2 584 2 187 6 592 19 276 •••

5 1 2 4 1
9 ••• ••• 63 •••

379 ••• ••• 2 758 •••
245 ••• ••• 1 242 ...

49 51 43 19 19 6 3 7
125 228 364 601 ••• 381 ••• 37

3 602 6 810 12 983 13 447 ••• 18 461 •••
1 451. 2 652 5 836 6 079 ••• 7 857 ••• 406

76 59 73 41 24 7 1 5
310 288 542 536 623 ••• ••• 50

5 339 8 147 25 211 30 517 31 710 ••• ••• —
1 023 1 972 8 150 8 583 13 974 ••• ••• 1 374

66 46 49 30 10 3 4
. 293 . 239 360 332 168 115 45
4 600 .	 6 448 17 352 22 300 12 655 9 098 --- —

892 1 547 5 235 5 502 3 266 2 296 1 242
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Tabell IV (forts.). Hovedtall for bedrifter

Næringsgruppe bedrifter
Alle

Bedrifter

Under
20
2

20-49

3

8712 Filmatelier m. v.
Bedrifter 	
Sysselsetting 	
Bruttoomsetning, 1 000 kr . 	
Lønn, trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr. 	

8722 Teater
Bedrifter 	
Sysselsetting 	
.Bruttoomsetning, 1 000 kr . 	
Lønn, trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr. 	

8794 Sirkus og tivoli
Bedrifter 	
Sysselsetting 	
Bruttoomsetning, 1 000 kr. 	
Lønn, trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr. 	

Hotell- og restaurantdrift
Bedrifter 	
Sysselsetting 	
Bruttoomsetning, 1 000 kr. 	
Lønn, trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr. 	

921	 Spisesteder, restauranter
Bedrifter 	
Sysselsetting 	
Bruttoomsetning, 1 000 kr. 	
Lønn, trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr. 	

9211 Restauranter med vinservering
Bedrifter 	
Sysselsetting 	
Bruttoomsetning, 1 000 kr. 	
Lønn, trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr. 	

9212 Restauranter, kaféer (3. 1. med middagsservering, men uten
vin
Bedrifter 	
Sysselsetting 	
Bruttoomsetning, 1 000 kr. 	
Lønn, trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr. 	

9213 Kafeer, konditorier o. 1. uten middagsservering
Bedrifter 	
Sysselsetting 	
Bruttoomsetning, 1 000 kr. 	
Lønn, trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr . 	

9214 Selskapslokaler med servering
Bedrifter 	
Sysselsetting 	
Bruttoomsetning, 1 000 kr. 	
Lønn, trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr. 	

1

35
8

11
14

7
1

5
32

135
332

2
21

839
229

9
387
121

1
7

279
73

2
105

21

11
2

83
460
994
955

10
660
665
863

16
173
803
955

498
435
933
391

921
694
717
250

399
474
698
026

254
818
448
555

927
885
979
143

54
358
298
517

1

10
1

2

1

12
16
79

158

416
726
126
185

268
200
660
318

2
• • •

• • •

• • •

101
79

962
161

150
110
533
122

2
• • •

• • •

• •

1
30

4

15
2

5

7

19
23

662
213

928
538
242
786

461
720
132
062

8
19

315
62

172
283
571
854

226
334
350
765

10
27

372
99
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etter næringsgruppe og bruttoomsetning. 1963.

(unntatt hjelpeavdelinger) med bruttoomsetning (1 000 kr.)     

50-99

4

100-199

5

200-499

6

500-999

7

1 000-1 999

8

2 000-4 999

9
over

10

Hjelpe
5 000 og	 avdelinger

-

11

8 8 18 6 8 2 1 1
14 25 84 50 ••• ••• ••• •••

619 1 078 5 847 4 070 ••• ••• ••• •••
120 304 1 652 957 ••• ••• ... •••

1, 2 1, 4
••• ••• ••., 243 •••
••• ••• ... 5 546 •••
..• ••• .•. 6 430 ...

2 4 4 - 2
••• 8 28 ••. •••
••• 490 1 278 ••• •••
... 41 290 ••• ...

841 911 845 362 139 49 7
2 212 4 073 7 607 6 473 4 827 3 443 1 536 —

60 008 !	 129 559 259 537 252 052 192 299 138 391 63 719
11 554 29 872 75 736 75 453 61 501 50 074 22 230

526 625 623 269 101 41 7
1 283 2 618 5 115 4 368 3 196 2 658 1 536

37 456 89 424 191 305 186 236 139 827 113 958 63 719
6 450 19 230 51 226 49 975 39 764 37 995 22 230

13 37 117 106 72 37 7
32 - 195	 ! 1 123 1 813 2 316 2 436 1 536

884 5 468 38 123 74 305 99 999 104 851 63 719
201 1 644 11 818 21 148 28 689 35 225 22 230

220 312	 ! 312 111 22 4
595 1 396 2 705 1 840 698 222

15 631 45 074 95 660 76 814 30 629 9 107
2 816 10 400 26 706 21 145 8 703 2 770

214 186 124 96 1.
480 685 892 •.., .••

15 236 26 286 36 286 ••., •••
2 254 4 958 8 785 ••• •••

11 14 11 6
' 40 101 86 103

823 2 045 3 841 4 200
149 3 79 811 1 077 --
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Tabell IV (forts.). Hovedtall for bedrifter

Næringsgruppe
Alle

bedrifter

1

Bedrifter

Under
20
2

20-49

3

9219 Andre spisesteder
Bedrifter 	 287 13 45
Sysselsetting 	 1 159 6 57
Bruttoomsetning, 1 000 kr. 	 55 294 114 1 524
Lorin, trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr. 	 11 009 24 282

922	 Hoteller, pensjonater m. v.
Bedrifter 	 2 577 1 148 467
Sysselsetting 	 10 741 526 818
Bruttoomsetning, 1 000 kr. 	 296 216 7 466 15 110
Lønn, trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr . 	 103 141 867 2 724

9221 Godkjente hoteller
Bedrifter 	 420 2 19
Sysselsetting 	 6 787 ••• 55
Bruttoomsetning, 1 000 kr. 	 197 078 ••• 675
Lønn, trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr. 	 79 488 ••• 216

9222 Gjestgiverier, hospitser o. 1. med vekslende gjestebelegg
Bedrifter 	 1 552 686 375
Sysselsetting 	 3 315 439 672
Bruttoomsetning, 1 000 kr. 	 81 583 5 134 12 201
Lorin, trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr. 	 18 411 591 2 094

9223 Pensjonater o. 1. som vesentlig har faste pensjonsgjester
Bedrifter 	 129 38 33
Sysselsetting 	 552 47 68
Bruttoomsetning, 1 000 kr . 	 13 317 425 1 007
Limn, trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr . 	 4 527 53 208

9229 Annen herbergevirksomhet
Bedrifter 	 476 422 40
Sysselsetting 	 87 39 23
Bruttoomsetning, 1 000 kr. 	 4 238 1 879 1 227
Lønn, trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr. 	 715 217 206

Vask, rensing og andre personlige tjenester
Bedrifter 	 4 746 1 941 1 342
Sysselsetting 	 12 959 1 998 2 534
Bruttoomsetning, 1 000 kr.    280 893 18 187 42 529

trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr. 	 101 005 1 270 9 606

931	 Vaskerier, renserier m. v.
Bedrifter 	 632 84 124
Sysselsetting 	 3 636 96 268
Bruttoomsetning, 1 000 kr. 	 82 345 884 4 178
Lønn, trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr. 	 41 547 185 1 195

9311 Vaskerier og strykerier
Bedrifter    313 48 76
Sysselsetting 	 2 361 66 178
Bruttoomsetning, 1 000 kr. 	 48 747 519 2 578
Lorin, trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr. 	 26 152 106 693



77

etter næringsgruppe og bruttoomsetning. 1963.

(unntatt hjelpeavdelinger) med bruttoomsetning (1 000 kr.)   
Hjelpe-  

50--99

4

100--199

5

200-499

6

500-999

7

1 000-1 999

8

2 000-4 999

9

5 000 og
over

10

avdelinger

11

68 76 59 20 6 —
136 241 309 ••• •••

4 882 10 551 17 395 ••. •••
1 030 1 849 3 106 ••• •••

315 286 222 93 38 8
929 1 455 2 492 2 105 1 631 785

22 552 40 135 68 232 65 816 52 472 24 433
5 104 10 642 24 510 25 478 21 737 12 079

45 81 143 86 36 8
164 478 1 754 ••• ••• 785 --

3451 11 834 44 877 ••• ••• 24 433
1 062 3 849 17 170 ••• ••• 12 079

236 185 64 6
685 862 571 86

16 781 25 351 18 688 3 428
3 484 5 774 5 431 1 037

23 17 15 1 2
67 103 167 ••• •••

1 661 2 477 4 667 ••• •••
449 836 1 909 ••• •••

11 3
13 12

659 473
109 183

727 375 175 48 8 6 1 123
2 445 1 901 1 836 993 416 ••• ••• 171

50 768 50 619 50 695 32 954 10 453 ••• ••• 2
17 748 18 455 21 786 13 650 5 416 ••• ••• 1 922

104 94 71 24 5 2 1 123
364 581 883 622 209 ••• ••• 171

7 267 13 188 21 381 17 169 6 367 ••• ••• 2
2 662 5 764 10 616 8 851 2 956 ••• ••• 1 922

62 45 41 15 2 1 1 22
249 340 552 430 ••• ••• ••• 34

4 345 6 263 12 399 10 255 ••• ••• ••• —
1 811 3 025 6 531 5 896 ...• ••• ••• 264
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Tabell IV (forts.). Hovedtall for bedrifter

Næringsgruppe
Alle

bedrifter

1

9312 Garderoberenserier og -fargerier
Bedrifter 	 304
Sysselsetting 	 1 232
Bruttoomsetning, 1 000 kr . 	 33 099
Lønn, trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr . 	 15 148

9313 Kunststopperier
Bedrifter 	 15
Sysselsetting 	 43
Bruttoomsetning, 1 000 kr. 	 499
Lønn, trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr. 247

932	 Frisører m. v.
Bedrifter 	 3 372
Sysselsetting 	 6 783
Bruttoomsetning, 1 000 kr . 	 111 072
Lønn, trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr . 	 34 394

9321 Barberere og herrefrisører
Bedrifter 	 1 004
Sysselsetting 	 1 850
Bruttoomsetning, 1 000 kr , 	 38 318
Lønn, trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr . 	 11 263

9322 Damefrisørsalonger m. v.
Bedrifter 	 2 368
Sysselsetting 	 4 933
Bruttoomsetning, 1 000 kr . 	 72 754
Lønn, trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr. 	 23 131

933	 Fotografer
Bedrifter 	 472
Sysselsetting 	 1 642
Bruttoomsetning, 1 000 kr . 	 64 098
Lønn, trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr . 	 15 764

939	 Personlig tjenesteyting ellers
Bedrifter 	 270
Sysselsetting 	 898
Bruttoomsetning, 1 000 kr. 	 23 378
Lønn, trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr . 	 9 300

9391 Begravelsesbyråer
Bedrifter 	 107
Sysselsetting 	 305
Bruttoomsetning, 1 000 kr. 	 15 005
Lonn y trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr. . •	 . 2 800

9392 Desinfeksjonsbyråer
Bedrifter 	 18
Sysselsetting 	 34
Bruttoomsetning, 1 000 kr. 	 848
Lønn, trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr. . 286

Bedrifter

Under
20
2

20-49

3

28 45
21 79

319 1 512
79 456

8
9 11

46 88
46

1 676 1 053
1 706 1 988

15 674 32 809
573 7 015

335 428
334 640

4 276 13 272
78 2 133

1 341 625
1 372 1 348

11 398 19 537
495 4 882

78 97
76 134

712 3 258
38 326

103 68
120 144
917 2 284
474 1 070

12 32
11 43

161 1 109
21 170

6 4
6 4

47 93
12

1

1
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etter næringsgruppe og bruttoomsetning. 1963.

(unntatt hjelpeavdelinger) med bruttoomsetning (1 000 kr.)
Hjelpe- 

50-99

4

100-199

5

200-499

6

500-999

7

1 000-1 999 2 000-4 999

8	 9

5 000 og
over

10

avdelinger

11

39 48 30 9 3 1 101
102 231 331 192 ... ••• 137

2 676 6 806 8 982 6 914 ••• ••• 2
744 2 645 4 085 2 955 ••• ••• 1 658

3 1
•••	 •••
•••	 •••
••• •••

460 144 37 2
1 718 854 ••• •••

31 964 18 694 ••• •••
12 639 8 603 ••• •••

180 54 7
546 272 58

12 214 6 920 1 636
4 805 3 374 873

280 90 30 2
1 172 582 ••• •••

19 750 11 774 ••• •••
7 834 5 229 ••• •••

119 107 53 12 2 4
251 356 363 169 ••• ...

8 472 14 745 14 375 7 485 ••• •••
1 230 2 930 4 500 2 238 ••• •••

44 30 14 10 1
112 110 144 ... •••

3 065 3 992 4 428 ••• •••
1 217 1 158 1 854 ••• •••

22 22 10 9
38 60 54 99

1 596 2 918 3 044 6 177
231 652 454 1 272

5 3 ,

••• ••• —
••• •••
••• •••
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Tabell IV (forts.). Hovedtall for bedrifter

Næringsgruppe
Alle

bedrifter

1

Bedrifter

Under
20
2

20-49

3

9394 Utleie av klær
Bedrifter 	 37 20 10
Sysselsetting 	 57 21 18
Bruttoomsetning, 1 000 kr . 	 1 027 204 328
Lønn, trygdepremier og pensjonsutgifter, 1 000 kr . 	 226 16 59

9399 Annen personlig tjenesteyting
Bedrifter 	 108 65 22
Sysselsetting 	 502 82 79
Bruttoomsetning, 1 000 kr . 	 6 498 505 754
Lønn, trygdepremier og pensjonsutgifter , 1 000 kr . 	 5 988 425 841
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etter næringsgruppe og bruttoomsetning. 1963.

—
(unntatt hjelpeavdelinger) med bruttoomsetning (1 000 kr.) Hjel-

50-99 100-199 200-499 500-999 1 000-1 999 2 000-4 999
avdelinger5 000 og

over
4 5 6 7 8 9 10 11

6 1 —
••• ••• ____
••• ••• _____
••• ••• ____.

1 1 4 4 1 1 —
49 33 ••• ••• ••• ____

753 587 ••• ••• ••• —
735 332 ••• ••• ••• —

6 — Bedriftstelling
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Tabell V. Hovedtall for bedrifter etter næringsgruppe og eierforhold. 1963.
Principal data for establish , nci , t-s' by industry and by legal organization. 1963.

,
Nceringsgruppe

Industry

Alle
bedrifter

Total

:Enkelt-
manns-
firma
Indi-
victual
enter-

.
prise

Ansvar-

selskap
•

General
partner-

ship

ligselskap
Aksje-

Joint-
stock
corn-
pan

Andels-
lag
Co-

oper-
alive

society

Insti-
tusj on,

-
foren-

ing
Insti-

tution,
associ-

.
atton

Stat,
kom
mune,
fylkes-
kom-
mune

Central
and
local

Annet
.

eier-
for-
hold
Other
legal

organs-

govern -
ment

ration 

2 3 4 5 6 7

1
I

Bygge- og anleggsvirksomhet
Bedrifter Establishments. . 7 700 5 461 1 307 787 45	 -- i	 95 5
Sysselsetting Persons
engaged 	 79 962 35 373 13 107 30 198 3671 843 74
Bruttoomsetning Gross
receipts, 1 000 kr , 	 4 784 873 1 864 581 743 799 2 086 052 24 329	 -- 52 096 14 016

41	 Byggevirksomhet
Bedrifter 	 6 537 4 802i	 948 662 30 93 2
Sysselsetting 	 64 557 32 158,	 10 593 20 637 316 ••• ..•
Bruttoomsetning, 1 000 kr.,„ 3 726 549 1 698 312	 587 785 1 365 909 21 599 •••

4110 Entreprenørvirksomhet 1

Bedrifter 	 884	 553	 161 167 2 1 1
Sysselsetting	 ...... . . . . . 30 224	 11 977 5 222 12 892 ---1	 — •••
Bruttoomsetning, 1 000 kr. 1 929 847	 745 115 316 142 857 220 •••

4120 Murervirksomhet
Bedrifter 545 472 55 18
Sysselsetting	 . . . ., 	 3 167 2 659 317 191
Bruttoomsetning, 1 000 kr. 114 224 94 552 11 830 7 842

4130 Tomring og snekrin.g
Bedrifter	 ......... . . . . 	 1 819 1 563 201 54 1
Sysselsetting 	 7 825 6 371 ••• 414 •••
Bruttoomsetning, 1 000 kr. 348 917 281 397 19 009 •••

1140 Rørleggervirksomhet
Bedrifter 	 713 468 124 117 2
Sysselsetting	 . . . • . . 	 5 965 2 671 1 206 1 985 •••
13ruttoomsetning, 1 000 kr. 422 994 195 069 79 062 140 919 •••

4150 Elektrisk installasjon
Bedrifter 	 951	 515	 128 192 25 91
Sysselsetting 	 8 462	 2 921	 1 136 3 488 155 762
Bruttoomsetning, 1 000 kr. 517 7661	 165 6061	 65 191 232 368 8 361 — 46 240

4161 Bygningsmaling
Bedrifter 	 917	 745	 143 28 1 —
Sysselsetting 	 5 086	 3 715	 ••• 472 ••• —
Bruttoomsetnin.g, 1 000 kr. 172 096	 124 636	 •.• 18 462 ••• —

4162 Bygningstapetsering
Bedrifter 	 56 44	 7 5 —
Sysselsetting 	 253 156	 51 46 — — —
Bruttoomsetning, 1 000 kr. 11 701 7 723	 1 928 2 050 — —
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Tabell V (forts.). Hovedtall for bedrifter etter næringsgruppe og eierforhold. 1963.

Næringsgruppe

'
Alle

bedrifter

Enkelt-
manns-

.
firma

2

Ansvar
• lig

-
selskap

3

Aksje-
Andels-

sel-
lag

skap

4	 5

Insti-
.

tusjon,
foren-
ing'

6

Stat,
kom-
mune,
fylkes-
kom-
mune

7
------.

Annet
eier-
for-
hold

S

4191 Glassmestervirksomhet
Bedrifter	 . . ..... . . . , 132 96 18 18
Sysselsetting	 . .. ... . . . . . 860 430 130 300;
Bruttoomsetning, 1 000 kr. 61 895. 30 642 8 071	 23 182

4192 Blikkensiagervirksomhet
Bedrifter 	 332 246' 74 121
Sysselsetting 	 1 348 824 364 160'
Bruttoomsetning, 1 000 kr. 55 149 32 572 15 437	 7 140

4199 Annen byggevirksomhet
Bedrifter 188 100 37 51 H
Sysselsetting	 . ...... . . . . 1 367 434 244; 689 -,
Bruttoomsetning, 1 000 kr. 91 960 21 000 13 243	 57

i
7171

423	 Privat anleggsvirksomhet
!
1 1

Bedrifter 	 1 163 659 359 125 15 2 3
Sysselsetting 	 15 405 3 215 2 514 1 	9 561 51 .• ...
Bruttoomsetning, 1 000 kr. 1 058 324 166 269 156 014	 720 143 2 730 ...

4231 Entreprenorer
Bedrifter	 . . .. . . . .. . . . . 83 16 15 50 2
Sysselsetting	 . ....... . . . 9 746 760 -.1	 8 172 1 •••
Bruttoomsetning, 1 000 kr. 702 647 38 149 ...	 595 453 •••

4239 Annen privat anleggs- ,1
1 I

1
virksomhet 1 1

1
Bedrifter	 . ......... , . . . 1 080 643, 344 75 l.5 ‘ 1
Sysselsetting	 . . . . . . . . . . . 5 659 2 455	 1 734	 1 389' 51 1 •••
Bruttoomsetning, 1 000 kr. 355 677 128 120	 98 4561	 124 690 2 73 0l •••

1
Finansinstitusjoner

1

Bedrifter	 .. ........ -, . 2 311 177 • 15; 970 3 358 27 761
Sysselsetting 21 628 , 315 771	 13 864 9 1 595 1 461 4 307

,
67	 Bankvesen nt. m.

Bedrifter 	 1 472 16 4 666 ,1 3 26 757
Sysselsetting	 ...... . . 13 675 20 8	 7 932 9 - 1 454 4 252

6710 Norges Bank
Bedrifter	 . . . . 	 21 21
Sysselsetting	 . . . 652 652

6720 Statsbankene
Bedrifter	 ........ . 23 1. 22
Sysselsetting	 . . . 511 -. 13 - 498

6730 Kredittforeninger o.	 .
Bedrifter	 .. . . . . . . . 17 4 12
Sysselsetting .. 98 15 88

6740 Postgiro og Postspare-
banken
Bedrifter	 ........ . . . . . . 2 2
Sysselsetting	 . 	 939 -1 939

1. For finansinstitusjoner: Gjensidig se skap For banks etc. and insurance.  Mutual company.
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Tabell V (forts.). Hovedtall for bedrifter etter næringsgruppe og eierforhold. 1963.
	4•••.••■••■••••••1

Stat,
Insti- kom- Annet

Andels- tusj on, mune, eier-
lag foren- fylkes- før-

ing'	 kom-	 hold
mune

6	 7	 8

Aksje -
sel-

skap
Næringsgruppe 

Alle
bedrifter

1   

6751 Forretningsbanker
Bedrifter 	 275
Sysselsetting 	 6 788

6752 Sparebanker
Bedrifter 	 732
Sysselsetting 	 4 126

6791 Fonds- og aksjemeklere
Bedrifter 	 20
Sysselsetting 	 75

6799 Annen finansvirksomhet
Bedrifter 	 382
Sysselsetting 	 486

68	 Forsikring
Bedrifter 	 839
Sysselsetting 	 7 953

6810 Livsforsikring
Bedrifter 	 142
Sysselsetting 	 2 728

6820 Skadeforsikring
Bedrifter 	 697
Sysselsetting 	 5 225

Garasjeutleie og eiendoms-
meklere
692	 Utleie av garasjer

Bedrifter 	 29
Sysselsetting 	 31
Bruttoomsetning, 1 000 kr. 2 875

693	 Eiendomsmeklere
Bedrifter 	 100
Sysselsetting 	 215
Bruttoomsetning, 1 000 kr. 6 301 3

Samferdsel
72	 Innenriks sjøfart

Bedrifter 	 1 350
Sysselsetting 	 9 672 1
Bruttoomsetning, 1 000 kr. 433 040 55

721	 Los fraktfart på kysten
Bedrifter 	 921
Sysselsetting	 ......	 . . . . 3 312 1
Bruttoomsetning, 1 000 kr. 130 307 43

722	 Kystruter
Bedrifter 	 20
Sysselsetting 	 2 082
Bruttoomsetning, 1 000 kr. 147 129

275
6 788

732
4 126

•••

161
295

147
277

14
18

11
58

354
406

11	 304
69	 5 932

1061
2 216 1

11	 198
69	 3 716 ,

13	 390	 32	 4
59	 1 372	 1 184	 13

	

3 017 49 239	 45 454	 394

358
1 595

21
489

337
1 106

2	 12
17	 43

55

50

4

5

3

19
17

2 162

75	 6	 19
142	 11	 62
906	 312	 2 083

693	 77	 141
799	 375	 4 870
413	 15 850	 263 673

479	 50
	

37
372	 238	 •••

997	 10 438

13
2 019

144 291

353
1 249

45 189

•••

•••

For finansinstitusjoner : Gjensidig selskap. For innenriks sjøfart: Partrederi. For banks etc. and insurance:
Mutual company. For water transport: Joint owners.
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Tabell V (forts.). Hovedtall for bedrifter etter næringsgruppe og eierforhold. 1963.

Næringsgruppe	 ‘
Alle

bedrifter

Enkelt-

manns-
firma

Ansvar-
li

g
selskap

Aksje-
sel-

skap

4

Andels-
lag

5

Insti-
tusjon,
foren-
ingl

6

Stat,
kom-
mune,
fylkes-
kom-
mune

7

Annet
eier-
for-
hold

8

723	 Bilferger
Bedrifter 	 51 6 1 27 3 1 13 —
Sysselsetting 	 1 156 574 8 479 —
Bruttoomsetning, 1 000 kr. 45 991 22 345 234 20 079 —

724	 Innenriks rutefart ellers
Bedrifter 	 212 108 6 48 8 24 16 2
Sysselsetting 	 2 699 168 21 1 717 67 701 •••
Bruttoomsetning, 1 000 kr. 93 239 3 613 1 013 60 654 1 974 25 347 •••

729	 Innenriks sjøfart ellers
Bedrifter 	 146 99 19 16 3 2
Sysselsetting 	 423 189 68 139 4 •••
Bruttoomsetning, 1 000 kr. 16 374 5 340 2 327 7 984 28 •••

73	 Tjenester i tilknytting til
sjøfart
Bedrifter 	 959 501 104 241 18 82 13 —
Sysselsetting 	 9 017 1 229 780 2 646 20 4 308 34 —
Bruttoomsetning, 1 000 kr. 338 547 36 483 42 647 161 268 408 96 857 884 —

7391 Skipsmekling og
befraktning
Bedrifter 	 292 98 46 148 —
Sysselsetting 	 1 400 272 404 724 —
Bruttoomsetning, 1 000 kr. 104 447 13 245 30 786 60 416 —

7392 Skipsekspedisjoner
Bedrifter 	 523 370 58 64 18 13 —
Sysselsetting 	 2 155 884 376 841 20 34 —
Bruttoomsetning, 1 000 kr. 58 595 20 532 11 861 24 910 408 884 —

7393 Laste- og lossearbeider-
foreninger
Bedrifter 	 70 4 66
Sysselsetting 	 4 358 261 — 4 097 —
Bruttoomsetning, 1 000 kr. 79 070 5 959 — 73 111 —

7399 Andre tjenester i
tilknytting til sjøfart
Bedrifter 	 74 33 25 16 —
Sysselsetting 	 1 104 73 820 211 —
Bruttoomsetning, 1 000 kr. 96 435 2 706 69 983 — 23 746 —

74	 Landtransport
Bedrifter 	 14 701 13 937 280 316 94 3 69 2
Sysselsetting 	 33 866 20 270 1 487 8 729 1 082 2 277 •••
Bruttoomsetning, 1 000 kr. 1 233 394 717 253 59 923 326 333 42 730 85 951 •••

7420 Drift av sporveier og
forstadsbaner
Bedrifter 	 8 6 2 —
Sysselsetting 	 2 424 2 123 301 —
Bruttoomsetning, 1 000 kr. 74 933 — 65 903 030 —

1 For innenriks sjøfart: Partrederi. For water transport: Joint owners.
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Tabell V (forts.). Hovedtall for bedrifter etter næringsgruppe og eierforhold. 1963.
..,••■••••••••MS•1••••■

Næringsgruppe
Alle

bedrifter

Enkelt-
manns-
firma

•

Ansvar-
lig

selskap

3

Aksj e-
sel-

skap

Andels-
lag

5

Insti-
tusjon,
foren-

ing

6

Stat,
kom-
mune,
fylkes-
kom-
mune

7

Annet
eier-
for-
hold.

8

7430 Rutebiltransport
Bedrifter	 ...... .	 . ..... 1 164 1 827 74 163 59 38 2
Sysselsetting 	 10 979	 1 919 729	 5 708 916' • • • 1 688 •••
Bruttoomsetning, 1 000 kr. 408 2051	 65 7261 28 428	 213 3671	 35 842 • • • 63 702 ..•

7441 Drosjebiltransport
Bedrifter	 ......... 4 3721	 4 347 171 4 3
Sysselsetting	 •	 .	 . .	 . . . 6 562	 6 484 1 631 • • • 4
Bruttoomsetning, 1 000 kr. 174 198 ,	172 107 1 590 • • • • • • 94

7442 Turbilkjoring
Bedrifter	 . . . . .	 ...... 169 86 14; 45 18 6
Sysselsetting	 . . . . .	 . . . . 3211 125 26 1081 44 18
Bruttoomsetning, 1 000 kr. 15 4991	 4 4611 1 5751	 6 0271	 2 516 920

7450 Leiebiltransport
1 1

1
1

,
1
1

Bedrifter	 . .	 . . . 8 712	 8 491 1491 51 1 8 13
Sysselsetting	 . . . . . . , .	 . 12 686	 11 411i 523 4171 109 2261
Bruttoomsetning, 1 000 kr. 517 939	 464 1681 22 7161	 20 750 3 900 6 405

1 1
7490 Landtransport ellers 1

1
Bedrifter	 . .	 .	 . . ..... 276 186 261 47 8 9 7
Sysselsetting	 ......	 . .	 . 8,94 3311 1461 368 • • • 40
Bruttoomsetning, 1 000 kr. 42 620 10 791 5 614 20 0941 •.• • • • 5 800

7 5	Lufttransport
Bedrifter 	 42 21 18
Sysselsetting 	 1 562 11 378 1 173
Bruttoomsetning, 1 000 kr. 372 580 1 026 64 924 306 630

76	Tjenester i tilknytting til
transport

1

Bedrifter. . .......	 . . . 556 116 45 159 28 172 36
Sysselsetting	 .	 . . . .	 . • • 4 676 7641 626	 2 422 247 395 222
Bruttoomsetning, 1 000 kr. 156 161 27 595 21 3591	 86 7261	 7 261 6 763 6 457

7611 Drosjebilsentraler
Bedrifter 	 61 60
Sysselsetting	 . . . ..... .	 . 206 ••• • • •

Bruttoomsetning, 1 000 kr. 2 880 •.•

7612 Turbilsentraler
Bedrifter	 .........	 . . 17 17
Sysselsetting 	 18 18
Bruttoomsetning, 1 000 kr. 140 140

7613 Leiebilsentraler
Bedrifter	 . .

..	
. .	 ... 	 105 3 15 87

Sysselsetting	 . . . .	 . . . . . . 273 4 143 126
Bruttoomsetning, 1 000 kr. 7 006 102 4 518 2 386

7620 Reisebyråer in. v.
Bedrifter 	 112 23 10 42 4 4 29
Sysselsetting 	 847 85 73 431 53 27 178
Bruttoomsetning, 1 000 kr. 26 607 3 013 2 131 13 832 1 485 766 5 380
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Tabell V (forts.). Hovedtall for bedrifter etter næringsgruppe og eierforhold. 1963.

Næringsgruppe
Alle

bed rifter

1

Enkelt-
manns-
firma

2

Ansvar-
lig

selskap

3

Aksje-
sel-

skap

4

Andels-
lag

5

Insti-
tusjon,
foren .-

ing

6

Stat,
korn-
mune,
fylkes-
kom-
mune

7

Annet
.

eier-
for-
hold

8
I

7630 Spedisjonsforretninger
Bedrifter 	 194 74 31 84 — 5
Sysselsetting 	 2 074 595 348	 1 102 — 29 —
Bruttoomsetning, 1 000 kr. 91 426 21 091 12 6791	 56 990 666 —

7690 Tjenester ellers i tilknyt-
ting til transport

,

1

1

Bedrifter 	 67 19. 4 30 8 41 21
Sysselsetting	 ....... . . . . 1 258 84 205 885 50 19 15
Bruttoomsetning, 1 000 kr. 28 102 3 491 6 549 15 802 1 251 598 411 —

1
77	 Lagring 1

1
Bedrifter	 . . . .	 ... . . 	 273 132 24 42 67 1
Sysselsetting 	 471 92 37 237 80 •••, ••• —
Bruttoomsetning, 1 000 kr. 25 549 2 711	 2 232 16 162 3 266 —

Korrespondanseskoler og
sjaforskoler

1
1!

8291 Korrespondanseskoler 1
Bedrifter 	 14 2 6 2 3 1
Sysselsetting 	
Bruttoomsetning, 1 000 kr. 11

158
672

...I
••• 8

109'I
3891

•••
•••

7
303

--,
I

•••
•••

8292 Sjåførskoler
Bedrifter 	
Sysselsetting 	

392
665 f

:8
1i4 
4
()

4'
7

`
••• •••

1
•••

—
—

Bruttoomsetning, 1 000 kr. 19 672 18 918 149 . —

Forretningsmessig tjenesteyting
Bedrifter 	 4 194 3 2101 436 4051 48 94 1
Sysselsetting 	 19 082 8 129	 3 214 6 2491 ••• 1 005 •••
Bruttoomsetning, 1 000 kr. 835 255 265 5861	 113 819 403 362 33 059 •••

1 1

861	 Juridisk tjenesteyting
Bedrifter 	 1 073 9701 103 —1- --
Sysselsetting 	 2 449 1 887 562 _11 —1 —
Bruttoomsetning, 1 000 kr.b, 80 459 57 189	 23 2701 1 -----1 ____

,
862	 Revisorer	 og	bokførings-

firmaer
Bedrifter 	 924 747 84 751 16 —
Sysselsetting 	 2 372 1 555 425 336' • ••• —
Bruttoomsetnin.g, 1 000 kr. 69 464 45 547	 14 006	 8 602 ••• —

I I
863	 Teknisk tjenesteyting i

Bedrifter 1 224 900 176. 91 8 49 —
Sysselsetting	 . . . . . • 	 5 315	 2 455	 1 095 971 155 639 —
Bruttoomsetning, 1 000 kr. 250 508	 97 115	 51 656	 71 416 6 337 23 984

8631 Arkitekter
Bedrifter 613 • 513 90 5 4 —
Sysselsetting	 . ...... . . 	 1 712	 1 153 417 107 —
Bruttoomsetning, 1 000 kr. 65 3121	41:182 17 741 4 619 —
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Tabell V (forts.). Hovedtall for bedrifter etter næringsgruppe og eierforhold. 1963.

Næringsgruppe
Alle

bedrifter

Enkelt-
manns-
firma

Ansvar-
l ig

selskap

Aksje-
sel-

skap

Andels-
lag

5

Insti-
tusj on,
foren-

ing

6

Stat,
kom-
mune,
fylkes-
kom-
mune

7

AnneAnnet
eier-
for-
hold

8632 Tekniske konsulenter
Bedrifter 	 601 383 83 84 4 47
Sysselsetting 	 3 458 1 265 635 877 48 633
Bruttoomsetning, 1 000 kr. 173 573 52 585 29 182 66 360 1 718 23 728

8633 Patentkontorer
Bedrifter 	 10 4 3 •
Sysselsetting 	 145 37 43 —
Bruttoomsetning, 1 000 kr. 11 623 3 348 4 733

869	 Forretningsmessig tjeneste-
yting ellers
Bedrifter 	 973 593 73 239 24 43 1
Sysselsetting 	 8 946 2 232 1 132 4 942 261 ••• •••
Bruttoomsetning, 1 000 kr. 434 824 65 735 24 887 323 344 11 421 •••

8691 Vinduspuss- og rengjorings-
byråer
Bedrifter 	 121 101 7 13 --
Sysselsetting 	 2 871 780 441 1 650
Bruttoomsetning, 1 000 kr. 30 038 9 865 5 215 14 958 —

8692 Avskrivnings- og
kopieringskontorer
Bedrifter 	 141 113 7 18 3
Sysselsetting 	 527 306 51 159 11
Bruttoomsetning, 1 000 kr. 14 663 7 388 1 478 5 631 166

8693 Kredittopplysnings- og
inkassobyråer
Bedrifter 	 38 13 1 10 13 1
Sysselsetting 	 259 29 97 ••• •••
Bruttoomsetning, 1 000 kr. 6 840 775 2 250 •••

8694 Reklame- og annonsebyråer
Bedrifter 	 333 236 19 76
Sysselsetting 	 1 951 483 ••• 1 371 •••
Bruttoomsetning, 1 000 kr. 260 059 34 695 219 269

8695 Presse- og telegrambyråer
Bedrifter 	 21 3 1 11
Sysselsetting 	 163 3 126
Bruttoomsetning, 1 000 kr. 7 203 52 6 209 —

,
8699 Annen forretningsmessig

tjenesteyting
Bedrifter 	 319 127 38 111 21 22
Sysselsetting 	 3 175 631 553 1 539 222 230
Bruttoomsetning, 1 000 kr. 116 021 12 960 12 286 75 027 10 463 5 285

Underholdning
Bedrifter 	 692 89 40 73 41 249 199 1
Sysselsetting 	 3 883 308 168 1 055 ••• 738 1 475 •••
Bruttoomsetning, 1 000 kr. 134 711 13 585 3 849 43 773 ... 6 538 65 221 •••
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Tabell V (forts.). Hovedtall for bedrifter etter næringsgruppe og eierforhold. 1963.

Næringsgruppe
Alle

bedrifter

Enkelt-
manns-
firma

Ansvar-
lig

selskap

Aksje-
sel-

skap

4

Andels-
lag

Insti-
tusjon,
foren-

ing

6

Stat,
kom-
mune,
fylkes-
kom-
mune

7

Annet
eier-
for-
hold

8

8711 Kinoer
Bedrifter 	 583 47 36 15 40 248 197
Sysselsetting 	 2 590 102 118 117 126 734 1 393
Bruttoomsetning, 1 000 kr. 79 249 2 777 1 367 4 741 1 436 6 466 62 462

8712 Filmatelier m. v.
Bedrifter 	 83 29 49 1 1
Sysselsetting 	 460 81 329 31 •••

Bruttoomsetning, 1 000 kr. 35 994 5 245 29 003 1 123 •••

8722 Teater
Bedrifter 	 10 9 1
Sysselsetting 	 660 609 51
Bruttoomsetning, 1 000 kr. 11 665 10 029 1 636

8794 Sirkus og tivoli
Bedrifter 	 16 13 3
Sysselsetting 	 173 125 48
Bruttoomsetning, 1 000 kr. 7 803 5 563 2 240

Hotell- og restaurantdrift
Bedrifter 	 5 498 3 787 390 521 140 498 160 2
Sysselsetting 	 32 435 14 575 2 388 10 530 ••• 3 004 758 •••
Bruttoomsetning, 1 000 kr. 1 135 933 494 326 83 249 383 602 ••• 94 725 33 428 •••

921	 Spisesteder, restauranter
Bedrifter 	 2 921 1 915 193 349 124 219 119 2
Sysselsetting 	 21 694 9 380 1 532 7 198 ••• 1 841 656 •••
Bruttoomsetning, 1 000 kr. 839 717 355 893 59 818 285 525 63 773 30 725 •••

9211 Restauranter med vin-
servering
Bedrifter 	 399 223 32 126 1 13 1
Sysselsetting 	 9 474 3 563 690 4 837 •• 297
Bruttoomsetning, 1 000 kr. 387 698 146 000 28 441 196 936 ••• 12 397

9212 Restauranter, kafeer o. 1.
med middagsservering, men
uten vin
Bedrifter 	 1 254 810 76 140 79 144 5
Sysselsetting 	 7 818	 3 456 541 1 755 769 1 255 42
Bruttoomsetning, 1 000 kr. 279 448	 120 140 19 9581	 65 079 30 677 41 850 1 744

9213 Kaféer,	 konditorier	 o.	 1.
uten middagsservering
Bedrifter 	 927 716 67 60 36 45 1
Sysselsetting 	 2 885	 1 751 232 482 195 203
Bruttoomsetning, 1 000 kr. 105 979	 64 013 8 252	 18 283 7 907 6 547

9214 Selskapslokaler med
servering
Bedrifter	 ......... . . . . . 54 37 13
Sysselsetting 	 358 261 ••• 59
Bruttoomsetning, 1 000 kr. 11298t	 8 714 ••• 1 462



Stat,
kom-
mune,
fylkes-
kom-
mune

Annet
eier-
for-
hold

7

	279 	 41

	

1 163	 102

	

30 952	 2 703

22
4661

12 249j
1

2

•••

	

179	 9

	

451	 31

	

11 415	 1 047

	

23	 2

	

228 1 	35

	

6 4131	 721

55 1 	28
18	 •••

875	 •••

	

27	 66

	

95,	 580

	

2 156 1 	8 749
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Tabell V (forts.). Hovedtall for bedrifter etter  næringsgruppe og eierforhold. 1963.
•---••■•••.•■•.....■.,■••....••■•••••••

N awingsgruppo

9219 Andre spisesteder
Bedrifter ..... • .	 • .
Sysselsetting ....... . .
Bruttoomsetning, 1 000 kr.

Alle
bedrifter

287
I

1, 1591
55 294

Ansvar-
lig

selskap

	

129, 	118

	

349 1 	69

	

17 026	 3 167

lrìsti-

tusjon,
lag foren-

ing

5

5	 4	 109
•••	 27	 582
•••	 1 517 27 620

Enkelt-
manns-
firma

22
•••

•••

172
3 332

98 077

	

1 872	 197

	

5 195	 856

	

138 433	 23 431

Aksje-
sel-

skap

922 Hoteller, penAjonater m. v.
Bedrifter	 . . ...... • . . .	 2 577
Sysselsetting .	 . . • ...	 10 741
Bruttoomsetning, 1 000 kr.	 293 216

9221 Godkjente hoteller
Bedrifter

..
	 .	 .	 420

Sysselsetting	 . „	 . • .	 6 787
Bruttoomsetning, 1 000 kr.	 197 078

16
93

2 620

238
2 679

77 014

9222 Gjestgiverier, hospitser o.l.
med vekslende gjestebelegg
Bedrifter ....... . . . . 1 552' 1 185
Sysselsetting ...	 3 315	 2 253
Bruttoomsetning, 1 000 kr. 	81 583	 54 673

9223 Pensjonater o. 1. som
vesentlig har faste
pensjonsgjester
Bedrifter. • .	 . . „	 129	 86
Sysselsetting	 .	 552	 211
Bruttoomsetning, 1	 000 kr.	 13 317	 4 086

9229 Annen berbergevirksornhet
Bedrifter ....... .	 476	 363
Sysselsetting	 . .	 87	 52
_Bruttoomsetning, 1	 000 kr.	 4 238	 2 660

Vask, rensing og andre personlige
tjenester

Bedrifter  	 4 746
Sysselsetting  	 12 959
IBruttoornsetning, 1 000 kr.	 280 893

	39 	 117

	

483	 3 084

	

14 476	 91 464	 •

	120 	 48
	

11

	

308	 228
	

44

	

7 220	 5 884
	

1 344

	

14	 4

	

60	 18

	

1 441	 656

	

24	 3

	

5	 2	 •••

	294 	 73

	

279 	 276	 13

	

1 154	 2 044	 63

	

27 768	 63 282	 1 506

4 085
9 023

177 432

931 Vaskerier, renserier m. v.
Bedrifter .	 ...... .	 632I	 373	 75
Sysselsetting  	 3 6361	 1 744
Bruttoomsetning, 1 000 kr.	 82 345	 37 748	 7 :413 027

9311 Vaskerier. og strykerier
Bedrifter .... .. . . . . . . . .	 3131	 204	 35
Sysselsetting • .. . ...... .	 2 3611	 1 061	 187
Bruttoomsetning, 1 000 kr.	 48 7471 20 434	 3 393

I
19312 Garderoberenserier og

-fargerier
Bedrifter 	 3041
Sysselsetting ... .... . 	 1 232 1
Bruttoomsetning, 1 000 kr.	 33 0991

	157	 39	 108

	

657	 153	 422

	

17 005	 3 699	 12 395

	

161	 12	 5	 6

	

1 312	 62	 29	 147

	

32 317	 1 500	 575	 3 098

	

51	 12	 5	 6

	

875	 62	 29	 147

	

19 747	 1 500	 575	 3 098



1
;Enkelt- ; 
Ansvar.

nsvar.
Alle 1 manns-	Fig

bedrifter1 
firma,	 1 selskapI	 ;i 1

Stat,
insti- kom- Annet

Næringsgruppe
Aksje- Andels-

sel-	lag
skap

	tusjon, mune,	 eier-

	

foren- • fylkes-	 for-
ing	 kom-	 hold

mune
75 6

9313 Kunststopperier
Bedrifter . . . . . . . . . .

	

Sysselsetting	 . . . . . . . . . .
Bruttoomsetning, 1 000 kr.

932 .Frisører nt. v.
Bedrifter.....	. 	 .	 .	 .	 .	 .	 .	 .
Sysselsetting . . . . ... . . . .
Bruttoomsetning, 1 000 kr.

151
- 	 I

499 E

3 3721
6 783 1

111 072

3 190	 149	 33
6 061	 567	 155

95 909	 11 284J	 3 879

12
26

309 • • •

1	 2'
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Tabell V (forts.). llovedtall for bedrifter etter næringsgruppe  og eierforhold. 1963. 
••••■••••••••.•••■,..... ...7••••••••••••11., 9•••••••••■■•.

9321 Barberere og herrefrisører
Bedrifter . . . .	 . . ....	 .	 1 004
Sysselsetting	 .....	 . .	 1 8501
Bruttoomsetning, 1 000 kr.	 38 31

	926	 69	 9

	

1 599	 213	 38

	

32 476	 4 650	 1 192

9322 Darnefrisorsalonger	 .

Bedrifter	 . . .	 , . .	 .
Sysselsetting
Bruttoomsetning, 1 000 kr.

2 3681 • 2 264
4 933 1 	4 462

72 754	 63 433

	

80	 24

	

354	 117

	

6 634	 2 0 87

933 Fotografer
Bedrifter . ..	 472
Sysselsetting . . . . , . . . . .	 1 642
Bruttoomsetning, 1 000 kr.	 64 0981

i

939 Personlig tjenesteyting
ellers
Bedrifter . . . „	 .	 2701
Sysselsetting . . . . . 	 . .	 89.8
Bruttoomsetning, 1 000 kr.	 23 3781

9391 Begravelsesbyråer
Bedrifter ...... . . . . . . . .	 1107
Sysselsetting „ . ..... . . . , 	 305!
Bruttoomsetning, 1 000 kr.	 15 0051

1

9392 Desinfeksjonsbyråer	 1
I

Bedrifter . . . . . . . . . .	 181
Sysseisetting . . . . . . . . . . .	 34

- IBruttoomsetning, 1 000 kr. 848;
i
1

9394 Utleie av klær ;
Bedrifter ...... . . . .	 37
Sysselsetting . . . . . . . . . . .	 571
Bruttoomsetning, 1 000 kr.	 1 027 11

9399 Annen personlig tjeneste-
yting
Bedrifter. . . . . .	 1081
Sysselsetting	 . . „ . • . . . .	 502
Bruttoomsetning, 1 000 kr.	 6 4981

374
932

33 527

148
286

10 248

80
185 1

8 560

11
171

438 1

47
764

95

486

7 i
1

17	 -;i
,1

410	 1

	

42	 56

	

210	 500

	

7 974	 22 597

	

13	 26
35,

1 403

	10 	 12

	

25	 49

	

1 180	 3 802

	

221	 60

	

66	 433

	

1 581	 5 651

1
1

4-J
451

	

1 449	 14

59
211	 432

• e
	 132;	 5 637

2	 3
• • • 	 • • •

• • • 	 • • •

4
• • •

• •



92

Tabell. VI. Hovedtall
Principal data by

Kommune
Municipality

Bygge- og anleggs-
virksomhet
Construction

Innenriks sjøfart og
tjenester i tilknytting

til sjøfart
Water transport

(except
ocean transport) and

services incidental to
water transport

Landtransport
Land transport

Bedrif-
ter

Estab-
lish-

ments
1

Syssel-
setting
Persons
engaged

2

Brutto-
omset-
ning
Gross

receipts
3

Bedrif-
ter

Estab-
lish-

ments
4

Syssel-
setting

Persons
engaged

5

Brutto-
omset-
ning
Gross

receipts
6

Bedrif-
ter

Estab-
lish-

ments
7

Syssel-
setting
Persons
engaged

8

Brutto-
omset-
ning
Gross

receipts
9

1000 kr. 1000 kr. 1000 kr.

Riket 	 7 700 79 962 4784873 2 309 18 689 771 587 14 701 33 866 1233394

01	 Østfold 	 462 3 691 199 516 65 707 21 778 777 1 736 69 354
0101 Halden 	 32 314 18 078 11 89 2 618 32 124 4 678
0102 Sarpsborg 	 25 314 15 778 8 105 2 937 57 104 4 604
0103 Fredrikstad 	 70 1 023 60 933 20 220 7 838 90 197 9 247
0104 Moss 	 49 515 27 703 12 262 7 294 84 230 8 735
0111 Hvaler 	 1 ••• 1 7 •-•
0113 Borge 	 21 103 5 602 1 30 2 933
0114 Varteig 	 3 11 339 2 ••. •••
0115 Skjeberg 	 10 38 2 151 35 114 4 169
0116 Berg 	 22 116 7 410 30 43 1 779
0117 Idd 	 9 70 3 776 27 51 2 019
0118 Aremark 	 2 ••• 18 29 1 230
0119 Marker 	 8 35 1 793 20 34 1 377
0121 Rømskog 	 - 1 7 12 348
0122 Trøgstad 	 8 35 1 952 23 61 2 799
0123 Spydeberg 	 6 40 1 943 17' 25 893
0124 Askim 	 32 243 12 683 36 59 2 234
0125 Eidsberg 	 20 113 5 373 32 98 3 548
0127 Skiptvet 	 6 14 370 17 35 1 021
0128 Rakkestad 	 25 108 5 258 37 44 1 659
0130 Tune 	 35 174 7 456 38 104 3 857
0131 Rolvsøy 	 7 26 1 824 9 19 479
0133 Kråkerøy 	 12 55 2 435 4 14 549 71 34 1 824
0134 Onsøy ........ 28 126 6 120 6 11 431 37 1 100 3 952
0135 Råde 	 8 117 5 797 1 20 31 1 314
0136 Rygge 	 11 52 2 550 22 33 1 331
0137	 Våler	 ........ • • 5 23 1 310 25 42 1 711
0138 Hobøl 	 7 20 591 18 34 1 367

02	 Akershus 	 597 4 144 238 405 11 44 2 145 820 1 678 71 860
0211 Vestby 	 8 24 1 257 1 • • • • • • 17 32 1 335
0213 Ski 	 19 207 12 135 39 53 2 562
0214 As 	 19 137 8 204 17 25 981
0215 Frogn 	 16 124 6 340 2 18 101 4 316
0216 Nesodden 	 15 138 8 187 9 14 538
0217 Oppegård 	 26 133 8 4191 1 • • • ••• 13 15 792
0219 Bærum 	 144 1 037 66 196 4 23 1 615 184 469 21 542
0220 Asker 	 54 347 22 131 1 • • • • • • 41 62 2 309
0221 Søndre Høland 5 30 678 20 21 775

Inkl. bergverksdrift m. v., industri og varehandel. Incl , mining and quarrying, manufacturing and
internal trade.



1000 kr. 1000 kr.1000 kr.

Eiendomsmeklere og
forretningsmessig

tjenesteyting
Real estate agents and

business services

Hotell- og
restaurantdrift

Hotel and
restaurant

services

Vask, rensing og
andre personlige

tjenester
Laundry, cleaning and

other personal
services

Bedrif-
ter

Estab-
lish-

ments

Syssel-
setting
Persons
engaged

11

Brutto-
omset-
ning
Gross

receipts
12

Syssel-
setting
Persons
engaged

14

Brutto-
omset-
ning
Gross

receipts
15

Bedrif-
ter

Estab-
lish-

ments
16

Syssel-
setting
Persons
engaged

17

Brutto-
omset-
ning
Gross

receipts
18

Bedrif-

ter
Estab-
lish-

ments
13

32 435 1135933

46 195
5 877
7 729
9 644
9 355

67
589

79▪ 3
1 051

536

38▪ 9

•••
261

2 456
1 464

913
587

•••

•••
1 525

607
2 158

1 102 44 979
14	 617
44 2 072
81	 2 570
38	 1 922
•••	 •••
30	 1 767

303 11 050
90	 3 914
•••	 •••

12 959 280 893

13 792
1 691
1 802
3 186
2 945

•••

244

87
70

40

72
61

521
884

•••

312
1 104

12
15

440
•••
5	 33

760 19 900
	6 	 121

	

56	 1 380

	

13	 219

	

36	 879

	

11	 172

	

13	 212

	

234	 8 156

	

35	 873
•••	 •••

4 294

152
21
26
48
23

1

1
1

191	 751 31 396

9	 16	 381
4	 11	 494
2	 •••	 •••
4	 11	 184
3	 3	 103

95	 456 25 243
18	 39	 1 140

19 297

476
64
58

224
76

10	 233
14	 354

•••

6	 86
7	 185

841 556

14 570
1 700
3 416
5 761
2 372

29
•••

5 498

213
25
24
33
24

4
6
1
8
6
3
1
4

1
3

12
13

10
8
1
1
5
4

15

1

211
6
6

13
9
1
6

26
20

2

4 746

309
32
41
61
58

1
10

7
5

3
1
6
4

16
16

1
11
17

3
3
4
2
5

2

266
7

13
7
9
5
9

58
16

2

1 277
187
216
302
238

4
12
•••
15
23
15

3
61
44

30

33
10
43

11

16

•••

•••

714
88
96

157
157

4
26
43

13

13
53

3
3

19

7
5

•••
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etter kommune. 1963.
mu,nicipality. . 1963.  

Alle næringer
med i

bedrifts-
tellingen 1

All industries
covered by
the census

Kom-.
mune-

nr.
Muni-
cipality
code no.

Bedrif-
ter

Estab-
lish-

ments
19

Syssel-
setting
Persons
engaged

20

114 654 793 980

6 603 53 299 01
587 5 979 0101
691 7 648 0102

1 297 10 748 0103
835 8 961 0104

71 134 0111
219 1 325 0113

17 35 0114
205 1 045 0115
141 685 0116
135 763 0117
48 84 0118

108 396 0119
16 27 0121

118 337 0122
86 341 0123

310 3 433 0124
334 1 535 0125

60 146 0127
252 1 059 0128
316 3 076 0130

59 203 0131
88 2 851 0133

238 1 075 0134
97 401 0135

136 593 0136
58 134 0137
81 285 0138

5 721 33 991 02
129 444 0211
272 1 571 0213
155 614 0214
194 1 287 0215
123 657 0216
147 1 099 0217

1 239 9 932 0219
385 2 060 0220

68 193 0221



Bedrif- Syssel-
ter	 setting

1	 2

Kommune
Beurif-

BruI to- _ .
°inset-

ter
ingn
3	 4

1000 k

0222 Nordre Holand
0223 Setskog 	
0224 Aurskog .
0226 Serum ..	 . ..... .
0227 Fet ... . .
0228 Rælingen.
0229 Enebakk
0230 Lørenskog
0231 Skedsmo
0233 Nittedal .
0234 Gjerdrum
0235 tillensakel
0236 Nes ....  
0237 Eidsvoll . . ..
0238 Nannestad
0239 Hurdal  

11
	

48	 2 030
2
6	 •••

25	 78	 2 935,
27	 1 297

13	 83	 7 363'
10	 27	 1 438
35	 354 20 525
471	 481 26 936
17	 84	 3 843

65	 3 008
381	 263 14 815
141	 100	 4 836
37	 217 10 322	 1.
171	 72	 3 100

51	 35	 1 231

•

03	 Oslo	 • • • •	 .........

04 Hedmark. .	 .
0401 Hamar 	
0412 Ringsaker 	
0414 Vang 	
0415 Loten ........
0417 Stange  
0418 Nord-Odal .
0419 Sor-Odal 	
0420 Eidskog 	
0421 Kongsvinger
0423 Grue 	
0425 Åsnes  
0426 Våler .	 ...... .
0427 Elverum
0428 Trysil. 	
0429 Amot ....... , .
0430 Stor-Elvdal 	
0431 Sollia 	
0432 Ytre Rendal 	
0433 Ovre Rendal 	
0434 Engerdal ..
0435 Os ........ .
0436 Tolga 	
0437 Tynset 	
0438 Alvdal 	
0439 Folldal. ....
0440 Kvikne .	 .....

1 051 1 24 1.48 1687930

	

339	 2 706 140 530
	361	 664 36 235

	

541	 471 24 266

	

151	 (1`, • 	 4 323
68	 2 708

	

34 	 192	 9 717
23	 991

	111	 55	 3 276

	

i6 	 56	 1 995

	

27	 225 12 776

	

4	 37	 1 905

	

18	 101	 4 262

	

51	 21	 1 080
350 20 417
93 4 054
76	 3 465
17	 687

30
21
10

1 31

3

is
4
2
1

	7 	 374

	

23	 483
	105	 5 959

	

16	 1 167

176

05	 Oppland ...... .	 338
0501 Lillehammer. .	 30
0502 Gjøvik	 ......	 45
0511 Dovre  	 8
0512 Lesja	 1

2 411 131 044
602 40 660
537 29 929
40 1 320
.•

4

1  
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Tabell VI (forts.). Hovedtall     

3ygge-
virkson lit

Innenriks sjofart
og tjenester

ti1knyti ing til sj °fart
1.andtransport    

Syssel-
setting

5

Brutto-
Urns
ning,

6

Bedrif-
ter

7

Syssel-
setting

8

Brutto-
omset-
ning

9

2 508

22

143 815

9171

...1

2

20'
9

18
26
19

29
15
61
17
11
48
59
62
35
18

384

897
53

115
19
24
68
24
40
43
70
46
65
29
70
49
31
23

6
16
12
15
14
10
22
15

9

777
87
82
14
14

7

1

1

931
11
29

128
18
25
65
25
98
92
19
63

111
98
52
29

912

669
222
185

34
33
83

136
51
58

101
70
93
36

153
101
74
38

8
22
18
25
23
16
30
36

9
14

589
279
293

18
27

000 kr.

3 571
385
957

5 595
880
988

3 340
1 179
4 147

779
1 037
2 290
4 511
3 954
1 841
1 256

282 352

59 321
8 537
7 244
1 330

957
3 245
5 503
1 797
1 920
3 959
1 938
2 889
1 285
5 147
3 659
2 493

945
194
683
553
777
675
440

lilt
1 174

339
527

59 735
10 604
9 070

597
911
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etter kommune. 1963.

Eiendomsrneklere og
forretningsmessig

tjenesteyting

Hotell- o g
restaurantdrift

Vask,
andre

Bedrif-
ter	 1

16

rensing
personlige

tjenester
,

Syssel-
setting'

--
17

setting

og

1
I

Alle næringer 1
med i bedrifts-

tellinuen
`---	 --

Bed_rif-	 Syssel-
•ter	 , setting

19	 20
, -

Korn-
mene

nr.
Bedrif-

ter

10

Brutto-
Syssel- 

(
, 
omset-omset-

setting	 fling

11	 12

Bedrif-
ter

13

yssel-

14

-
i

omset-
 1

15

Brutto-
omset-
rung

,	 18

1

5
1

-----

1
26

2

10
4
6

950

114
49

8

1.
1

1
4
7
5
7
2

19
3
2
1

-

84
28
27

11

'
...

...
155

22
9

12

766

297
156

14

•••
•••

7
15

7
13
...
58

9

173
63
61

1000 kr.

•••
114

•••

•••
2 687

•••

486
179
2841

575 111

8 410
5 462

392

•••
111
302
143
192

..,
1 232

148
...

1891

5 430
1 773
2 261
-

4

2
6
3

3
6

26
10

21
11
26

2
2

580

333
34
43

6
6

20
5
9
9

18
6
8
9

28
15
14
15

9
7
3

10
9
4,

15
12
15

4

571
57
39
31
12

8

1

2

91

...
15

6

11
16

148
28

91
40

108
...

674

314
352
221

6
14
29

7
27
31

138
28
24
19

175
36
39
19

6
12

6
8

30
8.

52
13
13

1

106
489
229
111

4

11000 kr.

324

...
6601
3291

,
240
632

6 685
9351

-	 4 662
1 373
3 854'

.1

326 704

42 364
11 8071
6 927

150
419

1 267 1
122„I
968'
4441

4 951
731
817
853

6 064
996

1 270
620.
175
361
137
266
712
182

1 525
278
291

3.1

68 144
15 537
9 067
3 779

1	 156

5
1
4
7,
31
21

.._..:
13

• 46
6
2 1

18
11
17

4
1	 1

937

199
35
27

1
5

15
2
5
8

19
8
7
6

18
6
sI
5

3
2

1
1
8
5
2
2

202
31
41

4
1

3

5
•••
5'
91
31

. ..,

70
140

6
...
40
23
45

2
...

717

432
160

63
...
5

21

--1
12
10
371
10
11

6
43

6
14

5

...

...
10

5
...

399
104

96
5

2

11000 kr.

25
•••,
60

142
781
...

1

1 979
3 519

66
.. .

6701
487
773

221
...

95 970

8 364
3 6941
1 3881

...i
481

3191
...1

203,
941

641
137
135

511
7671
118
222'

45

2
...

...
233
132

...

7 614
2 093
2 098

96.
...

21

4

1

4

134
27
94

180
112

69
82

199
676
158

51
354
291
397
127

58

543

999
729
663
107
121
337
108
194
211
421
177
276
133
456
217
146
108

21
48
31
53
58
60

152
77
67
28

958
654
755
117

82

1
5

1
1
2

208

25
6
4

1

2

2

25
4
6

572
42

348
862
510
230
214
606
568
579
156
515
188
231
358
155

733

569
385
707
425
573
467
367
741
948
058
683
796
384
383
677
976
338

22
99
58
98

174
150
513
207
295

45,

012
991
247
328
133

0222
0223
0224
0226
0227
0228
0229
0230
0231
0233
0234
0235
0236
0237
0238
0239

03

04
0401
0412
0414
0415
0417
0418
0419
0420
0421
0423
0425
0426
0427
0428
0429
0430
0431
0432
0433
0434
0435
0436
0437
0438
0439
0440

05
0501
0502
0511
0512:



96

Tabell VI (forts.). liovedtall

Kommune

Bygge- og anleggs-
virksomhet

Innenriks sjøfart
og tjenester i

tilknytting til sjøfart,
Landtransport

Bedrif-
ter

1

Syssel-
setting

2

Brutto
om.set-
mng

3

Bedrif-
ter

4

Syssel-
setting

5

Brutto-
om.set-
nmg

6

Bedrif-
ter

7

Syssel-
setting

8

Brutto-
i

omset
nmg

9

1000 kr. 1000 kr. 1 1000 kr.

0513 Skjåk 	 3 12 616 8 10 296
0514 Lom 	 6 15 928 9 119 4 300
0515 Vågå 	 2 ... ... ••• 6 9 144
0516 Heidal 	 1 •••

•••1
8 10 236

0517 Sel 	 7 46 2 527 15 24 967
0518 Nord-Fron 	 11 38 1 895 31 40 1 535
0519 Sor-Fron 	 5 22 1 207 18 28 1 215
0520 Ringebu 	 15 108 6 242 22 44 1 736
0521 Oyer 	 11 37 1 607 19 35 1 839
0522 Gausdal 	 7 25 1 309 22 26 837
0528 Østre Toten 	 32 116 4 720 52 133 4 968
0529 Vestre Toten 	 14 126 7 464 41 73 3 061
0532 Jevnaker 	 14 86 3 815 22 39 1 499
0533 Lunner 	 8 27 1 113 29 34 1 062
0534 Gran 	 25 143 5 413 70 122 4 127
0536 Søndre Land 	 16 63 2 624 38 45 1 563
0538 Nordre Land 	 20 125 5 885 39 52 1 841
0540 Sør-Aurdal 	 11 31 1 547 24 33 1 077
0541 Etnedal 	 1 ••• ... 14 17 419
0542 Nord -Aurdal 	 26 108 6 358 43 85 3 772
0543 Vestre Slidre 	 8 56 1 729 13 17 585
0544 Øystre Slidre 	 10 24 815 25 30 949
0545 Vang 	 1 ••• 12 17 525

06	 Buskerud 	 437 3 452 185 454 23 204 5 712 824 1 767 70 138
0601 Ringerike 	 68 475 27 010 - 158 304 12 213
0602 Drammen 	 114 1 301 73 810 13 185 5 124 141 573 22 381
0604 Kongsberg 	 39 333 18 260 - 64 98 3 495
0615 Flå 	 3 6 195 10 16 740
0616 Nes 	 8 33 1 626 26 29 978
0617 Gol 	 111 55 2 824 31 32 936
0618 Hemsedal 	 4 15 840 10 22 891
0619 Al 	 17 57 2 752 26 47 1 974
0620 Hol 	 10 38 2 761 27 40 1 500
0621 Sigdal 	 10 58 3 081 - 24 29 945
0622 Krødsherad 	 4 10 340 19 28 899
0623 Modum 	 26 176 8 483 50 94 3 493
0624 Øvre Eiker 	 29 130 8 340 51 72 2 993
0625 Nedre Eiker 	 22 461 20 712 32 64 2 790
0626 Lier 	 26 119 5 936 52 108 5 393
0627 Røyken 	 18 61 2 834 3 ... ••• 19 62 2 565
0628 Hurum 	 9 47 2 089 6 12 343 21 51 2 284
0631 Flesberg 	 7 20 940 24 44 1 923
0632 Rollag 	 7 32 1 221 10 18 647
0633 Nore og Uvdal	 . . 	 5 25 1 400 29 36 1 098

07	 Vestfold 	 473 3 129 184 098 54 295 10 463 507 1 202 45 760
0702 Holmestrand 	 15 156 9 465 2 ... ••• 27 35 1 399
0703 Horten 	 28 165 10 740 6 24 1 340 28 116 3 120
0704 Åsgårdstrand 	 , 3 9 372 2 ••• •••
0705 Tønsberg 	 , 50 469 25 794 11 75 3 250 57 300 11 246
0706 Sandefjord . . .. 	 33 382 27 416 12 64 1 981 38 63 2 756
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etter kommune. 1963.

Eiendomsmeklere og
forretningsmessig

tjenesteyting

Hotell- o g
restaurantdrift

Vask, rensing og
andre personlige

tjenester

Alle næringer
med i bedrifts-

tellingen
Kom-.
mune-

nr.
Bedrif-

ter

10

Syssel-

11

settingng

Brutto-
set-riling

12

Bedrif-
ter

13

Syssel-

14

settingng

Brutto
set-:_iing

15

Bedrif-
ter

16

Syssel-
setting

17

Brutto-
Bedrif-

t-ornninseg
ter

18	 19

Syssel-
setting

20
1000 kr. 1000 kr. 1000 kr.

14 20 474 2 ••• 72 217 0513
35 70 2 605 3 3 37 85 282 0514
19 54 1 413 3 1 16 83 337 0515

6 7 71 28 57 0516
32 129 3 831 5 9 244 149 646 0517
40 145 4 847 8 10 221 184 516 0518
16 76 2 465 3 6 801 87 394 0519
27 64 1 662 8 10 106 170 565 0520
25 69 2 468 2 ••• ... 109 330 0521
21 97 3 781 5 5 68 142 450 0522

7 213 15 26 802 16 27 434 344 1 381 0528
3 4 82 14 45 1 172 12 19 386 259 2 785 0529

10 346 7 27 771 8 14 248 133 981 0532
— 12 31 1 175 3 3 60 129 363 0533

8 231 30 73 2 114 11 23 353 325 1 121 0534
1 ••• ... 9 56 1 709 7 8 94 145 451 0536

5 138 14 34 1 121 7 14 244 223 823 0538
14 17 668 4 3 32 112 193 0540

— 6 8 288 1 ••• ••• 47 79 0541
204 29 71 2 416 15 31 677 285 757 0542
— 6 25 707 68 174 0543

19 31 774 2 108 226 0544
22 98 2 271 63 185 0545

157 525 20 183 440 1 842 66 034 239 566 10 851 5 953 44 641 06
24 137 4 590 65 339 13 544 36 88 2 242 911 5 786 0601

102 326 13 902 61 553 22 104 96 285 5 035 1 805 19 371 0602
10 19 463 35 198 6 247 23 56 1 133 559 4 209 0604

1 ... ... 7 9 361 37 82 0615
1 28 41 959 3 5 65 137 293 0616

22 74 3 006 5 7 201 149 430 0617
13 21 631 1 ••• ••• 57 152 0618

97 32 96 3 002 6 14 402 158 455 0619
58 210 6 536 5 8 222 185 681 0620
15 23 714 2 ... 117 291 0621

— 12 50 1 703 1 ••• ... 67 152 0622
4 5 103 14 52 1 620 14 31 400 315 2 191 0623
5 7 141 12 39 1 152 18 29 555 317 2 145 0624
2 ... 7 23 1 028 14 19 264 306 3 076 0625
1 ••• 6 28 984 5 6 90 262 2 179 0626
1 ••• 6 8 274 2 ... ... 152 1 067 0627
1 ... 7 26 641 8 9 158 189 1 591 0628

14 18 396 82 191 0631
4 1 27 49 100 0632

22 33 1 105 99 199 0633

144 348 11 799 224 1 399 47 273 238 581 10 890 5 190 34 485 07
2 ... ••• 9 33 1 243 11 23 388 220 1 989 0702

14 23 662 21 137 5 415 32 90 1 440 458 3 785 0703
1 ••• ••• 3 9 516 2 ... ... 32 71 0704

58 158 5 420 36 380 10 572 49 169 3 560 924 7 371 0705
30 79 2 174 23 344 11 165 38 105 2 265 603 3 606 0706
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Tabell VI (forts.). Hovedtall

Kommune

Bygge- og anleggs-
virksomhet

Innenriks sjofart
og tjenester i

tilknytting til sjøfart
Landtransport

Bedrif-
ter

1

Syssel-
setting

2

Brutto-
omset-.
ning

3

Bedrif-
ter

4

Syssel-
setting

5

Brutto
omset-

.
nmg

6

Bedrif-
ter

7

Syssel-
setti ng

8

Brutto-
omset-

.
nmg

9

1000 kr. 1000 kr. 1000 kr.

0707 Larvik 	 39 442 18 484 6 85 2 312 57 112 4 177
0708 Stavern 	 4 14 583 2 ••• ••• 6 ... ...
0711 Svelvik 	 14 52 2 494 5 10 342 12 17 772
0713 Sande 	 7 19 894 2 ... ••• 14 18 741
0714 Hof 	 7 56 2 631 17 17 757
0716 Våle 	 11 38 1 923 15 18 882
0717 Borre 	 15 81 4 027 12 17 445
0718 Ramnes ....... . . . . 	 5 23 2 361 11 14 451
0719 Andebu 	 6 39 2 539 19 26 1 058
0720 Stokke 	 11 28 1 190 18 22 769
0721 Sem 	 51 249 17 087 — 32 68 3 849
0722 Nøtterøy 	 50 312 17 823 4 14 637 21 35 1 100
0723 Tjørne 	 17 55 2 362 — — 6 7 243
0724 Sandar    53 277 19 055 40 108 4 232
0725 Tjølling 	 20 104 7 491 13 33 1 182
0726 Brunlanes 	 6 25 1 347 20 38 1 470
0727 Hedrum 	 20 93 5 824 30 55 2 181
0728 Lardal 	 8 41 2 196 12 74 2 666

08	 Telemark 	 339 2 627 149 466 66 854 22 188 626 1 250 50 044
0805 Porsgrunn 	 61 486 30 085 20 448 11 387 71 145 7 068
0806 Skien 	 103 1 127 66 535 15 183 4 629 147 398 15 594
0807 Notodden 	 25 144 8 128 1 ••• ••• 47 91 3 231
0811 Siljan 	 3 14 757 — — 12 26 1 227
0814 Bamble 	 22 154 7 974 8 17 521 32 73 2 810
0815 Kragerø 	 20 89 3 772 17 140 1 939 27 34 1 356
0817 Drangedal 	 11 46 2 273 2 ••• ••• 22 46 1 754
0819 Nome 	 23 180 9 503 1 30 48 1 889
0821 Bø 	 9 54 3 180 20 25 775
0822 Sauherad 	 10 59 2 046 18 23 826
0826 Tinn 	 17 93 4 382 2 54 92 3 445
0827 Hjartdal 	 3 10 284 11 13 355
0828 Selfjord 	 8 57 2 748 19 33 1 156
0829 Kviteseid 	 3 ••• ••• 21 24 896
0830 Nissedal 	 2 ••• ••• 13 16 551
0831 Fyresdal 	 3 20 1 485 21 41 1 596
0833 Tokke  	 , 10 49 3 789 31 45 1 809
0834 Vinje 	 6 24 847 30 77 3 706

09	 Aust-Agder 	 203 1 071 47 146 30 206 7 258 389 729 27 424
0901 Risør 	 19 79 3 342 7 66 903 23 48 2 134
0903 Arendal 	 51 420 17 359 12 106 5 026 53 158 6 638
0904 Grimstad 	 8 60 3 104 2 ••• ••• 14 17 575
0911 Gjerstad 	 2 ••• ••• 17 29 1 069
0912 Vegårshei 	 7 27 935 — — 13 20 500
0914 Tvedestrand 	 15 52 1 992 3 14 761 35 58 1 656
0918 Moland 	 15 86 3 869 — — 21 22 727
0919 Froland 	 10 45 2 229 18 25 957
0920 Øyestad 	 12 48 2 151 24 40 1 491
0921 Tromøy 	 1 ••• ••• 12 19 993
0922 Hisøy 	 7 	 41. 2 021 4 6 241
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etter kommune. 1963.

Eiendomsmeklere og
forretningsmessig

tjenesteyting

Hotell- o g
restaurantdrift

Vask,
andre

Bed.rif-
ter

16

rensing
personli.ge

tjenester

Syssel-
setting

17

og

—

Alle næringer
med i bedrifts-

tellingen Korn-
mune-

-
setti

r.
Bedrif-

ter

10
.,

Syssel.-
setting

11

Brutto-

or'irn:;-

12

Bedrif-
ter

13

Syssel-
setting

14

Brutto-

oir,i7r .): -

15

Brutto-

o=-

18

Bedrif-
ter

19

Syssel-
Ting

20

1000 kr. 11000 kr. 1000 kr. 1
, 1

22 53 1 657 201 205 7 663 35 1	80 1 552 595	 4 855 0707
8 25 904 7 131 182 80 315 0708

1 ... 4 6 280 3	 4 69 108 823 0711
2 8, 33 955 3,	 6 75 107 828 0713

1 11	 ••• 70 325 0714
2 ••• „. 1 96 344 0716

... 4 5 246 3	 3 24 93 464 0717
48 104 0718

i 4 6 237 97 234 0719
1	 ... 2 ••• ••• 3	 5 1 581 129 559 0720
1	 ...
31	 2

.•,
76

171
5

74
27

2 282
885

171	 171i
131	 26

235
416

3411	 2
254

763
834

0721
0722

--1 ' 921 42 2 028	 2	 ... 99 248 0723
--1 6 41 246,	 7	 11 242 312 2 872 0724

3	 5 1201 2 ...	 21	 ... ...I 143 622 0725
.i 1i 16 13 428 2	 ... ••• 132 544	 0726

5	 9 263 7 22 840 6 13 ■ 2011 188 708	 0727

1
51

1
141

1
715 21 —1

.	 1
-1 61 222	 0728

102 371 9 931
1

280	 1 301 41 956 183'
1

429

1i
i

8 7201	 4 605 34 210	 08
261	 104	 4 278 30 317 11 191 37 120, 2 485 826, 12 3731	 0805
42	 133	 3 507 37 320 8 135 61 152 3 3321	 1 267 8 9291	 0806
13	 104	 1 466 24i 149 5 921 17 4. 4 861 422, 3 2711	 0807

21 ... ••• ! 32 891	 0811
--R 12 21 1 002 7 12 23 3 237' 1 333	 0814

6	 11	 182 22 64 2 173 13 22 482' 330 2 093	 0815
2	 ...,	 ... 6, 7, 320 4 o 140 135' 369	 0817
1,	 •••	 ••• 7 19 658 8. 12 1171 216 1 196:	 0819
2' ••. 12 62 1 738 7 7 179 145 459 0821,
5	 7,	 163 9' 26 714 2 ..., ... 109 275 0822
21	 ... 25 108 3 765 15 41.1 671 269 2 359 0826

9' 12 333 ,1 ------i 50 86 0827
11 14 572 3.	 3, 33 106 228 0828
21 63 1 868 3	 31 47 103. 251 0829

—! 8 12 326 1 •••i 48 148 0830

1	
. 41 .•• .•• 61 128 0831

1.' 13 26 745 3	3 38 108 260	 0833
— 1 28 71 2 251 2	 ••• ••• 141 3631	 0834

,

38 1	90	 2 665 168 520 18 451 89	 190 3 6061 2 532 11 577	 09
12 32 804 '11	 13 267 231 1 232	 0901

31	 83	 2 454 35. 251 9 165 44 104 2 124 671 3 785	 0903
4	 4	 102 9 35 1 258 iol	 22 397 171 812	 0904

2 ••• ... 60 212	 0911
2 ••• ... 50 102	 0912

11 22 877 5	 131 157 217 828	 0914
2 ••• ... 2	 ••• ••• 98 930	 0918

65 235	 0919
— 1 1 90 450	 0920

2 1 52 517	 0921
1 1 1 42 216	 0922

7 — Bedriftstelling
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Tabell VI (forts.). Hovedtall

Bygge- og anleggs-
virl,somhet

Innenriks sjofart
og tjenester i

tilknytting til sjofart
Landtransport

Bedrif-
ter

7

Brutto-
Syssel - 1 omset Bedrif- Syssel-
setting fling	ter	 setting

2	 3	 4	 5

1000 kr.

Brutto
omset-
ning

6

1000 kr.

Brutto-
Syssel-

omset-
setting	 fling

8	 9

1000 kr.

Kommune
Bedrif-

ter

1

11
--■

479 15 663
225 9 000

17	 413
19	 361

1 387

717
•••

-	 1
82	 2 219

71	 173

1 672 72 482
28	 792

121	 6 707
866 39 062

21	 830
56	 1 957

285 12 375

23
••

0923 Fjære  	 13	 41	 1 693
0924 Landvik  	•7	 22 1 135	 -
0926 Lillesand  	 21	 83	 4 103	 2
0928 Birkenes  	 li	 ...
0929 Amli . . ..	 2
0931 Tovdal  	 ---1
0932 Mykland  	 11	 ...,
0933 Herefoss 	
0934 Veguscial
0935 Iveland  	 ---- 1
0937 Evje og Hornnes	 8	 28	 1 118
0938 Bygland  	 --
0940  Valle  	 3	 8	 718
0941 Bykle  	 --

1
10	 Vest-Agder . . . .. 	 3651 3 212 226 925	 107
1001 Kristiansand .	 144	 2 018 159 211	 23
1002 Mandal  	 38	 238 13 287	 7
1003 Farsund ....... .	 8	 74	 4 034	 8
1004 Flekkefjord  	 16	 88	 4 166	 2
1011 Randesund  	8	 59 4 409
1012 Oddernes . . . • . , . ..  	 69	 361 23 483	 7
1013 Tveit . . . . ........  	 4	 15	 844
1014 Vennesla .	 28	 111	 6 480
1017 Songdalen  	 4	 12	 664
1018 Sogne  	 10	 29	 1 250	 2
1021 Marnardal 	 2	 ...
1026 Aseral  	 1	 •••
1027 Audnedal  	 1	 ...	 ...
1029 Lindesnes  	 6	 112	 4 500	 13
1032 Lyngdal  	 5	 11	 7111	 2
1034 Hægebostad 	
1037 Kvinesdal	 5	 13	 683	 2
1039 Herad
1040 Spind 	
1041 Lista  	91	 25	 1 2401	 38
1042 Hiclra  	 1	 ...	 3
1043 Nes ........ .	 6	 20	 717
1044 Gyland  	 --
1045 Bakke 	
1046 Sirdal	 . • . 	

11	 Rogaland ....	 588	 4 415 221 373	 198
1101 Egersund ....	 19	 144	 7 515	 4
1102 Sandnes  	 31	 381 26 377	 8
1103 Stavanger . . • .	 ...	 120	 1 174 66 669	 32
1104 Skudeneshavn	 5	 14	 660	 5
1105 Kopervik  	 7	 25	 1 378	 14
1106 Haugesund  	 73	 540 29 806	 43
1111 Sokndal.. ....	 5	 11	 426	 1
1112 Lund  	 4	 27	 982
1113 Heskestad.. . .

	11 	 40	 1 559

	

15	 27	 952

	

22	 42	 1 511

	

13	 23	 955

	

18	 24	 628

	

3	 3	 127

	

11	 18	 811

	

5	 6	 182

	

8	 12	 302

	

11	 11	 355

	

17	 21	 776

	

11	 47	 1 839

	

7	 9	 273

	

3	 4	 173

	440 	 1 102 42 854
	104 	 497 23 060

	

31	 46	 1 565

	

12	 47	 1 612

	

13	 21	 709

	

6	 6	 173

	

32	 152	 4 391

	

11.	 18	 829

	

33	 48	 2 134

	

10	 10	 431

	

11	 12	 443

	

22	 31	 806
	11 	 14	 327

	

11	 13	 508

	

21	 26	 908

	

21	 24	 733

	

10	 12	 318

	

27	 45	 1 389

	

3	 2	 90

	

2	 •••

	

22	 24	 595

	

3	 3	 105

	

2	 •••

	

6	 7	 158

	

3	 6	 335

	

13	 33	 1 015

	841 	 1 742 54 771
	17 	 23	 717

	

35	 57	 2 297

	

163	 482 14 443

	

5	 5	 139

	

9	 13	 287

	

67	 253	 8 876
	11 	 30	 985

	

14	 23	 703
3	 57
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etter kommune. 1963.

Bedrif- Syssel-
ter	 setting

10	 11

Eiendomsmeklere og
forretningsmessig

tjenesteyting

	

Brutto-	 .Bedrif- Syssel-
omset-

	

1	 ter	 • setting
fling

12	 13	 14

	221	 609 26 761
	3	 4	 84

	

20	 48	 1 745

	

117	 393 20 787

	

54	 1111	 3 136

	108	 387	 10 209
	83	 286	 7 764

	

9	 45	 731

	

3	 18	 651

	

3	 4	 81

	

5	 24	 530

1

•••

,1000 kr.

•••

236
8

12
60

181
53
18

og
restaurantdrift

8
28

3
4

6
15
11
17

19
2

13

16

•••
7	 7	 148
3	 4	 60
5	 4	 140

11	 26	 1 049
5	 4	 114

14	 24	 563

12	 26

4
5
5

8

3	4	 235
2

7

7

1

5

1

804
459
114

18
48

fling
15

1000 kr.

42	 1 476
•••	 •••
26	 1 194

16	 697

11
21
12

39
14
11
17

14
•••

25 611
14 307
4 072

561
1 363

673
743
440

1 391
374
184
548

459

•••

•••

16

Vask, rensing og
andre personlige

tjenester

Brutto-
omset-
ning

17	 18	 19	 20

11000 kr.i

•••,

122
56

13 196 189
••• 52

56
4

27
11
15
26

16 277 89
59
48
31

3401 7 346 3 897 24
226 1 5 331 1 481 12

391 810- 375 2
181 283 148
211 321 224

30
6 88 220 2

••• 49
9 184 225 2

••• 85
57 95

103
42
76

••• 122
109 145

45
5 105 131

6
5

133
30

••• ••• 39
17
23
48

840 15 003 7 633	 50
22 299 231	 1

114 2 422 451	 4
385 6 852 2 328	 17

7 182 85
7 115 153

136 2 448 1 152	 6
5 67 83 138 75

14,

Alle næringer
med i bedrifts-

tellingen

Bedrif- Syssel-
ter	 setting

Kom-
mune-

nr.
Brutto- Bedrif- Syssel-
omset- ter	 setting

144
78
15

9
11

4

4

8

7
1

	1 571 54 007	 333
44	 1 364	 14

109	 3 539	 24

	

761 27 691	 121
10 	 290	 5
18	 671	 5

	

347 10 832 1 	53
5	 163;	 3
6	 2491	 3

486	 3

2

	

532	 0923

	

142	 0924

	

665	 0926

	

151	 0928

	

103	 0929

	

6	 0931

	

42	 0932

	

28	 0933

	

21	 0934

	

39	 0935

	

265	 0937

	

140	 0938
86 0940

	

38	 0941

	431 	 10
	231 	 1001

	

468	 1002

	

498	 1003

	

915	 1004

	

133	 1011
	399 	 1012

	

191	 1013

	

018	 1014

	

147	 1017

	

387	 1018

	

126	 1021

	

45	 1026

	

109	 1027

	

463	 1029

	

491'	 1032

	

90	 1034

	

541	 1037

	

6'	 1039

	

10	 1040

	

301'	 1041

	

115	 1042

	

577,	 1043
	16 	 1044

	

54 , 	1045

	

100	 1046

4291	 11
096	 1101
505	 1102
618	 1103
351	 1104
572	 1105
682	 1106
556	 1111
324	 1112

27	 1113



Bedrif- Syssel-
ter	 setting

4

9

1
3

1

3
2
2
2
5

3
5
3
3

2
1

5

23

36

171

8

5
7
4
8

1114 Bjerkreim  	 1
1115 Helleland  	 1
1116 Eigersund  	 3
1119 Hå  	 24
1120 Klepp  	 17
1121 Time 	
1122 Gjesdal  	 6
1123 Høyland  	 44
1124 Sola  	 22
1125 Madla  	 18
1126 Hetland  	 69
1127 Randaberg  	 12
1128 Hole  
1129 Forsand
1130 Strand   10
1131 Årdal
1132 Fister
1133 Hjelmeland  	 1
1134 Suldal  	 3
1135 Sauda  	 15
1136 Sand  	 3
1137 Erfjord 	
1138 Jelsa 	
1139 Nedstrand
1140 Sjernarøy
1141 Finnoy  	 3
1142 Rennesøy  	 2
1143 Mosterøy 	 1
1144 Kvitsøy 	 1
1145 Bokn  	 1
1146 Tysvær
1147 Avaldsnes  	 2
1148 Stangaland  	 7i
1149 Åkra  	 10
1150 Skudenes  	 5
1151 Utsira
1152 Torvastad  	 10
1154 Skjold  	 7
1155 Vats 
1156 Imsland
1157 Vikedal   1
1158 Sandeid .......	 1

12 Hordaland 	 511
1211 Etne  	 9
1212 Skånevik 	 2
1213 Fjelberg  	 3
1214 Ølen 	 4
1216 Sveio  	 3
1219 Bømlo
1221 Stord  	 21
1222 Fitjar  	 2

102

Tabell VI (forts.). Hovedtall

Bygge- og anleggs-
virksomhet

Innenriks sjøfart
og tjenester i

tilknytting til sjøfart
Landtransport

Bedrif- I Syssel-
ter {setting

1	 1	 2

Brutto-
omset-
ning

3

•••
27

9 31
76

165
14

466
101
134
380

45

34

12
110

11

1000 kr.1

4	 16
4 920	 3	 13
2 813	 27	 98
1 400	 1	 •••

1
2 157	 3	 7

489

••• 1

•••

Brutto-
omset-fling

6

Bedrif-	 Syssei-
ter	 j setting 

7	 8

Brutto-
omset-
ning

9

1000 kr.

1 1731

1 299

•••
1 211

254

•••
210

116
154
153
164

•••
658
550

3 779
•••
•••

273

••

39 304
60

1 208

1 461
7 578
1 454

290

21
9

15
34
31
32
18
37
24
14
36

7
3

18
15

5
2
8

10
21

9
6
5
8
1
6
8
3

2
7

13
4

14
11

9
13
10

5
11
10

620
14
13

6
22

7
16
20

6

1

40
16
20
38
29
41
36
79
65
38
55
35

3
20
50

6
5
9

20
34

8
8
6

11
•••

5
11

3

22
14

5
22
12

10
22
21

5
13
11

613
18
13

6
34
20
29
48

6

1000 kr.

1 584
453
628

1 173
908

1 055
1 761
2 687
2 229
1 245
1 464
1 145

41
444

1 567
228
122
167
754
792
317
131
138
431

.••
105
234

88

•••
670
429
140

395
258

278
615
842

83
248
284

51 846
365
414
130

1 070
608
770

1 416
179

2 015
9 883
3 853
7 575

761
10 632
5 575
9 637

14 386
2 018

1 322

551
4 292

510

Kommune

•••	 •••

111	 583
•••	 •••

•••
100

51
24

39
15

•

1 074
4

30
•••
39

218
43
11

	3 164 165 500	 341
31	 1 184	 3
•••	 •••
12	 566	 13
18	 865	 2
14	 491	 9

72
182	 9 803	 17

•••	 •••	 5



2

65

5
1

18

11

2 545'	 292
4
2

266
.• •

5

3
9
3

Eiendomsrneklere og
forretningsmessig

tjenesteyting

Brutto-
Syssel-

omset-
setting ning

11	 12

Bedrif- Syssel-
ter	 setting

13	 14

Brutto-
omset-
ning

15

Vask, rensing og
andre personlige

tjenester

Alle næringer
med i bedrifts-

tellingen

Brutto-
Syssel- omset-
setting	 .

" rung 1

17	 18	 I

Bedrif- Syssel-
ter	 setting

19	 20

Bedrif-
ter

16

Hotell- og
restaurantdrift

Kom-
mune-

nr.

46
23
68

98
59

575

1114
1115
1116

199 1 052 1119
146 717 1120
228, 1 633 1121

79 883 1122
285 2 899 1123
136 967 1124

90 316 1125
420	 3 100 1126

41 201 1127
15 44 1128
54 128 1129

110 1 484 1130
18 40 1131
16 24 1132
42 84 1133
45 75 1134

163 1 485 1135
56 145 1136
18 28 1137
30 36 1138
26 42 1139
16 25 1140
45 113 1141
31 96 1142
17 30 1143
12 49 1144
12 48 1145
32 83 1146
86 374 1147
31 225 1148

184' 694 1149
45 88 1150

5 10 1151
77 403 1152
54 129 1154
23 46 1155
22 30 1156
32 53 1157
33 87 1158

5 166 34 030 12
77 183 1211
61 164 1212
55 237 1213
94 293 1214
50 185 1216

196 987 1219
227 2 135 1221

56 215 1222

2
2

6

	

'	 164	 6
4

	

32	 956	 18
5

	

18	 8601	 14

	

59	 2 1491	 7

	

•••	 5

	

525	 16
2•.•

1000 kr.

6

446

259

61

5
2

3
5

61
9

3
3
3 ,
11

13 1

1331

33314
•••

313

••••••

••••••

14 219
•••

93

•••

1 105
11
•••

11
•••

8
59

4

1000 kr.'

98
39

241	 393
6	 63

30 ,,	 602
13 1 	186

5	 23
341	 567
•••

55

9	 123

450 8 872
5	 58

Bedrif-
ter

10

1000 kr.!

8
2
7
9
1
6

4
2

3
2

•••
12

166
45
•••
69
64

1 486
253

173
•••

48

74

38 040
228

236
•••

185
1 745

139

1

170
5
11

21
10'

1



102 2 797

113
20

6

276
57
15  

11	 29
4	 8
3	 6
6	 8
3	 8

673
13
13
•••

10
24

8

7
69
12
18
28
36

8
13

19 916
327
372

265
692
163

351
2 401

291
565
930

1 173
143
290

104

Tabell VI (forts.). Hovedtall

Kommune

1223 Tysnes 	
1224 Kvinnherad ....
1225 Varaldsøy	 • •
1226 Strandebarm 	

6
12

,z)

1227 Jondal 	 3
1228 Odda 	 18
1230 Ullensvang	 .... 11
1233 Ulvik 	 5
1234 Granvin 	 5
1235 Vass 	 30
1238 Kvam . 19
1241 Fusa 	 3
1242 Samnanger 	 4
1243 Os 	 27
1244 Austevoll 	
1245	 Sund ......... • 4
1246 Fjell 	 16
1247 Askøy	 . . ...... • 31
1248 Laksevåg 	 47
1249 Fana 	 116
1250 Arna 	 27
1251 Vaksdal 	 6
1252 Modalen •	 • •	 .....
1253 Osterøy 	 8
1255 Åsane 	 46
1256 Meland 	 2
1259 Øygarden 	
1260 Radoy	 ....... 10
1263	 Linda's	 .. • .	 • • . 6
1264 Austrheim 	
1265 Fedje 	 1
1266 Masfjorden 	

13	 Bergen 	 257

14	 Sogn og Fjordane 140
1401 Flora 	 14
1411	 Gulen	 ..... • . 2
1412 Soland .....
1413 Hyllestad 	 2
1416 Høyanger	 .... 9
1417	 Vik	 ......... •
1418 Balestrand 	 1
1419 Leikanger 	 4
1420 Sogndal 9
1421 Aurland 	 3
1422 Lærdal 	 3
1424 Årdal 	 12
1426 Luster 	 1
1428 Askvoll ....... . 2
1429 Fjaler 	 8

Innenriks sjøfart
og tjenester i

tilknytting til sjøfart
Landtransport

21
73

133
296
684
108
26

31
253

•••

•••

33
17
•••

3 736

991
76

•••

39

•••

9
57

6
12
73

20
92

27
250

54
20
17

286
227

7
20

160

•••
•••	 •••
31	 1 213

Brutto-
omset-
ning

3

1000 kr.

828
5 602

730
18 857
2 714

869
891

15 553
14 533

454
627

5 996

770
2 922
6 575

13 660
34 736

5 572
1 462

1 318
12 547

1 583
890

••

193 288

52 555
4 326

2 725

304
2 428

235
600

2 907

Bedrif-
ter

4

6
3
2
2
3

7
13

3
4

11
5
6

12
2

10

22

9
4,
7
6
3

13
33

5

11	 33	 1 127
15	 30	 901

1

1
5
	

9	 198
3
	

5	 34
6
	

9,	 191
4
	

81	 97

Brutto-
Syssel-

omset-
setting

nirig
5	 6	 7

1000 kr.

•••
8

21
42

5
10
25
16
16
73
•••
58

50

27
39
17
16

7
31

148

9

12
16

•••

119

121 847

6 418
1 287

339

926
153
177
110
202

269

646
1 982

12W
410
624
629
323

3 621
•••

3 850

1 217

76()
1 485

390
382
171
824

6 284

•••

256
282

13edrif- Syssel-
ter	 setting

306

327
13
12

2
7

19
7
6
9

17
6

13
12
30

8
13

11
20

4
5
8

54
24

5
4

54 1
25
17
11
19

6
3

10
15
32
63
31
11

3
9

18
5
5

10
19

3

12 13
	

391

1 373 52 160

Brutto-
°Inset-
ning

8	 9

1000 kr.

	

16	 453

	

24	 551

	

4	 99

	

4	 103

	

9	 216

	

85	 3 239

	

36	 1 289

	

13	 406

	

11	 102

	

115	 3 442

	

85	 2 981

	

20	 459

	

18	 365
80 3 308

	

6	 99

	

2	 85

	

61	 1 633

	

81	 2 476

	

153	 5 619
315 10 567

	

89	 2 931

	

13	 392

	

6	 134

	

11	 260

	

125	 4 201

	

4	 111
96

	

13	 276

	

19	 521

	

3	 89

Bygge- og anleggs.
virksomhet

Bedrif- Syssel.
tersetting

1	 2
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etter kommune. 1963.

Eiendomsmeklere og
forretningsmessig

tjenesteyting

Hotell- og
restaurantdrift

Vask, rensing og	 1	 Alle næringer
andre personlige	 11	 med i bedrifts-

tjenester	 tellingen
Kom -

Bedrif-
ter

Syssel-
setting

Brutto-
omset-
rung

Bedrif-
ter

Syssel-
setting

Brutto-
onset-
nin.g

Bedrif-
ter

Syssel-
se'tting

Brutto-
Bedrif-

omset-
ter

lung

Syssel-
setting 1

'	 1

mune-
nr.

10 11 12 13 14 15 16 17 18	 19 20	 1

1000 kr. 11000 kr.1 1000 kr.'

, 1
... •••	 1. ••• •••	 91 212 1223

1 ••• 9 15 406	 81	 7 , 80	 181 726	 1224
1 ... ...	 25 71	 1225

15 437	 2	 46 133	 1226

-.
15 355

3
39

5
138

	

52	 1	 ...

	

5 047	 16	 25,
..	 52

403	 322

	

120	 1227

	

2 664	 1228
57 103 3 715	 3	 3 73	 188 509	 1230
12 98 3 799,	 1 ••• 50 2091	 1233

3 12 438 34 88 1234
308 43 283 8 800	 17	 56 1 160 387 1 832 1235

...	 ••• 21 65 2 487	 7	 12 243 213 1 543 1238
4 4 146 — 111 455 1241
5 9 271	 1	 ... ... 73 369 1242

2 9 43 1 210	 8	 28 493 169 1 218 1243
1 ... ...	 1 ... ... 50 104 1244

1 •••	 1 ••• 47 132 1245

1 ... 84 594 1246
1 ... ..., 2 ... ...	 2 ... ... 195 1 552 1247
8 12,	 2791	 5 36 1 984	 26 157 3 669 337 4 455 1248

26 331	 971	 13 87 3 531
1
	27 90.	 1 785 637 4 545 1249

2	I 	 6
• 	 ...,••	 8

14
20

828.	 12
689	 9

16	 268
9	 95

210
126

2 373
1 749

1250
1251

3 1 6, 19 52 1252

— 99 531 1253
3 4 82	 2 ... ...	 1 .•• 159 1 541 1255

1 ... ...	 1 ... 44 127 1256
57 200 1259

••• 3 7 142	 3 4,	 33 71 384 1260

5 12 249	 1 ...	 ••• 156 663 1263
58 248 1264

1 i
14 91 1265
45 141 1266

341 1 706 67 020 157 1 959 73 097	 251 8811	 17 659 5 018 46 640 13

31 49 1 202 276 760 23 664	 88	 122	 2 379 2 724 12 469 14
6 9 257 10 56 1 285	 10	 14,	 225 228 1 018 1401

1 ... ..•	 il	 ••• ••• 65 128 1411

1. ... .••	 ____1 24 32 1412

3
11

3
33

72
i

1 054	 91	 9 166
38

141
134

1 098
1413
1416

1 ...	 8 16 512	 _I
1	 1

72 236 1417

22 68 2 147 	2 	•.•, 68 168 1418
1 ••• .-	 6 15 493 21	 ...1	 ... 83 250 1419
4 6 1611	 15 54	 1 684 51	 151	 452 141 569 1420
2 •••	 24	 62'	 1 694 11	 •••:	 _. 70 19.2 1421
1 .. .	 21	 43	 1 285 1 ••1	 ...1 86 194	 1422

13	 72	 3 1851 81 101	 155 133 2 415	 1424
1 ... ... 28	 41	 1 281.1

	

•••:	 •••11	 i 139 2071	 1426
2 ... •••.	 ...	 •••21 •••i11	 I 60 198	 1428

4; 	6 1	 2031 2!	 1
--i 94 5451	 1429
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Tabell VI (forts.). Hovedtall

Bygge- og an1eggs-	 Innenriks sjofart
oc t enester i
	

Landtransport
C, 	 a 1 	 a

tilknytting til sjofart
Kommune Bedrif-	 Svssel- 1Brutto	 Bedrif-	 syssel_	 Brutto_

ter	 ! setting '	 ter	 setting	 ter	 settingornset-	 omset-	 omset-
1	 ning	 ning	 rung

Bedrif-	 Syssel-	 Brutto-

1	 2	 I	 3	 4	 5	 6	 7	 8	 9
1000 kr.I	 1000 kr.	 1000 kr.

1
11430 Gaular  	 5	 133	 6 703	 ',	 4	 74	 13	 13	 313

1431	 Jolster	 ...... .. • ... 	 1	 ...	 •••	 7	 9	 246
1432 Førde  	 14	 113	 6 126	 i	 •••	 •••	 17	 140	 4 938
1433	 Naustdal	 ..... . .. . •	 2	 •••	 ...	 6!	 7	 92	 6	 8	 152
1438 Bremanger  	 4	 18	 994	 3	 7	 242	 8	 14	 395
1439 Vågsøy ..... . . ... . . 	 9	 81	 4 426	 9	 59	 1 515	 10	 11	 351

1442	 Davik	 ........ . ... .	 1	 •••	 1
1441	 Selje	 ......	 ....	 ...	 .	

...,
-,I	 2	 ...	 ...	 9,	 9	 216

I1443 Eid  	 14	 88	 3 672	 4	 11	 195	 10	 11	 321
 1	 11	 13	 326

1444	 Hornindal	 , . ... . ...	 .	 1.	 ...	 ...	 10	 11	 329
1445 Gloppen	 . . .... . ... .	 14	 199	 13 500	 6	 8	 173	 20 	 31	 811
1447 Innvik  	 1	 ...	 •••	 15	 18	 420
1448 Stryn  	 4	 18	 719	 4	 7	 142	 17	 119	 2 940

15	 More og Romsdal . .. 	 456	 2 932 150 732	 229	 1 333	 46 220	 702	 1 682	 56 828
1501 Ålesund 	 65	 509	 26 331	 34	 252	 5 737	 53	 240	 7 969
1502 Molde	 ........ . .. ..	 54	 626	 40 4221	 111	 437	 19 620	 36	 100	 3 794
1503 Kristiansund  	 43	 367	 19 165	 251	 179	 6 270	 30	 71	 2 983
1511 Vanylven  	 5	 26	 1 448	 3!	 6	 103	 15	 15	 482
1514	 Sande  	 2	 .••	 •••	 2,	 ...	 •••	 15	 28	 930
1515 Remy  	 11	 58	 2 119	 18	 74	 2 663	 19	 31	 1 041
1516 Ulstein.  	 ,	 10	 47	 1 785	 7	 19	 860	 14	 25	 938
1517 Hareid 	 12	 30	 1 092i	 10	 26	 1 124	 11	 16	 595
1519 Volda	 ... ........ , .	 21	 127	 5 8891	 5	 11	 249	 22	 26	 67Z
1520	 Orsta	 ..... . . . • . . . .	 26	 139	 5 836	 6	 21	 607	 33	 96	 3 263

,1523 Sunnylven  	 9	 9	 179
1524 Norddal  	 2	 •••	 •••	 3	 3	 125	 11	 27	 751
1525	 Stranda	 .... .......	 .	 11	 80	 3 544	 3	 3	 73	 8	 11	 418
1526	 Stordal  	 1	 ...	 •I	 5	 8	 240
1527	 Orskog	 ..... .......	 4	 15	 564	 2	 ...	 •••	 6	 37	 1 261
1528 Sykkylven  	 18	 72	 3 088	 4	 24	 797	 15	 56	 2 39€
1529 Skodje  	 2	 ...	 ...	 --	 14	 20	 7U-
1530 Vatne  	 4	 24	 891	 1	 •••	 •••	 9	 14	 342
1531 Borgund	 . . . . . .....	 47	 2121	 8 207	 12	 47	 1 771	 28	 91	 3 30€
1532 Giske......7.. . .....	 7	 19	 766	 4	 23	 1 038	 11	 26	 878
1534 Haram  	 12	 55	 2 563	 9	 19	 542	 16	 25	 450
1535 Vestnes	 . ...... . .. .	 8'	 24	 1 045	 2	 •••	 •••	 20	 19	 464
1539 Rauma ..26.. . .....	 26	 202	 10 647	 4	 23	 271	 49	 101	 3 340
1543 Nesset  	 4	 10	 295	 2	 •••	 ...	 23	 34	 1 187
1545 Sør-Aukra 	 1	 ...	 •••	 3	 8	 202	 7	 15	 537
1546	 Sandoy  	 il	 .••	 ...	 6	 22	 786	 2'	 ...	 ..,
1547	 Nord-Aukra . . • ... .. 	 2	 .•.	 •••	 7	 11	 369	 10	 22	 610
1548 Fræna  	 8	 53	 1 788	 8	 14	 372	 30	 70	 2 78:'
1551 Eide 	 4	 17	 667	 2	 •••	 •••	 13	 29	 1 05C
1554	 Averoy	 ....... . ....	 2	 ...	 •••	 7	 18	 407	 15	 37	 1 32.Ç
1556	 -Frei	 ........ .. . . ..	 3	 7	 234	 3	 6	 134	 5	 6	 130',
1557 Gjemnes. .	 .......	 ..	 _	 1	 •••	 4	 •••	 ..
1558	 Ore	 . .. . ..... . . . . ..	 1	 ...	 •••	 8	 18	 532
1560 Tingvoll	 ..... .. ....	 4	 12	 981	 ,	 10	 271	 22	 36	 1 421
1563	 Sunndal	 . . . .. . .... .	 ,	 18	 93	 5 667	 l...	 ...	 24	 108	 3091
1564	 Stangvik	 . , .... . • ..	 1	 ...I	 •.•	 ',	 _	 , 11	 16	 32.:
1565	 Nsskard. . 	 . . .	 91-, .••	 .• .1	 5	 11	 288
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etter kommune. 1963.

Eiendomsmeklere og
forretningsmessig

tjenesteyting

Hotell- og
restaurantdrift

Vask, rensing og
andre personlige

tjenester

Alle næringer
med i bedrifts-

tellingen.
Kom-
mune-

nr.Bedrif-
ter

Syssel-
setting

Brutto-
omset- i:1 1 no  

Bedrif-
ter

Syssel-
setting

Brutto-
omset-

mg

Bedrif-
ter	 1

Syssel-
setting

Brutto-
Bedrif-

-omset-n ili nci
	

ter
Syssel-
setting

10 11 12 13 14 15 16 17 18	 19 20

1000 kr. 1000 kr. 1000 kr.'

9 11 263 64 256 1430
1 ••• 6 17	 327 44 89 1431•••
6 9 204 10 37	 1 744,	 61 14 382	 152 644 1432

_, 2
5

.-i
16

•••
432

45
1	 64

99
598

1433
1438

3	 6 133 9 31 8721	 10 15 290	 210 1 067 1439

H'------- 'H
4
1

7	 160	 2
...	 •••

...	
•••1	

63

—	 491

215
80

1441
1442

1 ... 7 22.	 894	 8 9	 156	 128 488 1443
,_	 ) 3 10	 272	 1 •••	

-■
	 47 77 1444

2 13 38	 986	 10 9	 228.1 190 775 1445
1-- 1 8 22	 632	 1 ...	 ••• 80 247 1447

30 68 1 972	 7 91	 150	 146 450 1448

148
1

308 9 239 285 1 253 36 312	 261 493	 9 8771	 6 886i 37 945 15
54 130 3 918 33 305 9 646	 54 143	 2 715 1 130 6 803 1501
22 69 2 383 23	 191 6 658	 27 81	 2 374 590 4 685 1502
35 58 1 578 24	 225 5 704	 47 88	 1 518 733 4 357 1503

1 ... ... 51	 7 143	 1 •••1	 89 346 1511
---, 2 ... ••• 73 211 1514

1 ... ... 5	 19 458	 8 10
6

153 197
119

832
758

1515
15165	 21 822'	 5 871
15172,	 •••

61	 7
...

207
2	 ...•

10	 51

	

...	 6

	

1 495	 9
6

16
138	 111
405	 222

413
896 1519

61	 9 284 11	 33 810	 13 19 431	 290 1 698 1520
-	 1 14	 50 1213! 52 132 1523

I 15	 18 278 --1	 74 214 1524
8	 20 531	 5 12 2281	 1221 1 142 1525
3	 5 175 --1	 31 180 1526
6	 16 370	 1 ••• ...I	 57 223 1527

3 5 154 9	 27 489	 6 9 212	 188 1 264 1528
1 ••• 57 155 1529

1	 ••• ...	 1 ... ...	 54 385 1530
' ' 176 6 22 465	 19 26 3891	 414 3 236 1531

3 6 218 97 269 1532
1 ... 3 9 142	 5 5 115	 153 815 1534

6 13 420	 i 7 131	 172 918 1535
5 9 193 37 89 3 178	 10 16 407	 377 1 939 1539

9 12 272	 2 ... •••	 106 434 1543
39 137 1545

1 37 189 1546
1 58 327 1547

••• 9 328	 1	 ••• ... 148 525 1548
... 80 297 1551

1	 ... 104 499 1554
48 135 1556

— 16 20 1557
1. ...	 1	 ... ... 29 73 1558
9 ... . ..	 8.	 10 181 137 437 1560

,.) , 91 .. 7 47 1 231	 10	 16 21.4, 185	 1 588' 1563
3 3 40 52!	 139 1564

25'	 61 1.565



1000 kr.

17	 1 493
19	 953

•••
12

•••

551  

Bedrif-1Syssel- 
Brutto-

ter	
setting omset-

nif3ig1 2	 1

4	 11	 8431
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Tabell VI (forts.). Ilovedtall

Innenriks sjøfart
og tjenester i

tilknytting til sjøfart
Landtransport

Bygge- og anleggs-
virksomhet

3 520
325

2 003
3 995
3 741

812!

	

357	 4 982 301 360!

	

202	 4 226 266 902
	8 	 34	 1 555

18	 85
31	 9

1636 Meldal 	7 	 36
1638 Orkdal 	 18	 70
1640 Roros  	 11	 100
1644 _Alen 	 5	 13

51	 38	 1 799
17	 90	 4 409

1
1

3	 12	 557
5	 25	 842

13	 39	 1 788
2

Kommune

1566 Surnadal
1567 Rindal 	
1568 Stemshaug .	 ......
1569 Aure 	
1570 Valsøyfjord 	
1571 Halsa. . . . . . . . . . .
1572 Tustna,	 ....... 

	1573 Smola ........

16 	Sør-Trøndelag 	
1601 Trondheim
1612 Hemne .... .
1613 Snillfjord 	
1617 Hitra	 ..
1620 Frøya 	
1621 Or -land. . .
1622 Agdenes 	
1624 Rissa 	
1627 Bjugn 	
1630 Åfjord 	
1632 Roan 	
1633 Osen 	
1634 Oppdal 	
1635 Rennebit 	

1645 _Haltdalen . . 	
1648 Midtre Gauldal
1653 Melhus 	
1656 Buvik 	
1657 Skaun. ........
1658 Børsa. . .....
1662 Klæbu

.

1663 Malvik ........
1664 Selbu ........
1665 Tydal  

17 Nord-Trøndelag .	 212
1702 Steinkjer .	 44
1703 Namsos 	 24
1711 Meråker .. ..	 9!
17 14 Stjordal.	 29
1717 Frosta ... ..	 4
1718 Leksvik 	
171.9 Levanger  	 23
1721 Verdal  	 29
1723 Mosvik. 	
1724 Verran ..... . . 	 6
1725 .Namdalseid. ....
1729 Inderøy

Bedrif-	 Syssel-
ter	 setting

4	 5

Brutto-
omset-
ning

6

Bedrif-
ter

Syssel-
setting

8

Brutto-
omset-
ning

9

2

1

11000 kr.

19
10

8

73
35

9

1000 kr.

2 786
982
201

9 17 330 11 24 708
2 •.• 3 3 101

6 8 189
4 4 117 4 4 110
2 ••• 13 26 807

136 1 356 61 511 820 1 875 68 360
49 1 109 55 351 302 1 129 43 469

3 12 408 15, 36 1 255
6 10 223 13 14 321

13 28 525 18 17 504
8 17 296 16 17 494

10 47	 1 286 20 24 573
4 8 182 7 8 221
8 29 870 47 49 1 259

10 31 909 25 34 1 015
12 34i 986 21 25 686

5 7 64 8 8 137
2 6 8 302

22 31 1 188
20 633

22 35 1 198
40 97 3 529

•• 31 45 1 626
9 11 323
8 11 346

47 59	 2 041
47 76	 3 001

8 8 255
7 16 522
9 121 403
5 5 165

181 303 14 18 666
••• 29 52	 1 844

9f 101 384

74 376	 10 682 635 926" 31 135
4 51	 2 364 106 246 1 	8 818

14 141	 4 208 43 54	 1 842
19 26' 702

2 67 94 3 073
2 .•• 14 21 648
3 4 100 15 21 541

20 470 58 78 2 617
41 50 1 773

7 8 247
2 • •'

22 26 739
15 23 728

81 172 26 35 1 183

1 449 71 046
326 16 409
279 13 334

	

183 	895

	

18	 759

	

153	 8 651
264 11 701

	

19	 868

2

7	 ;7:7	 3 430

4	 27	 1 266
8	 26	 868

5
4

1
3



Eiendornsmeldere og
forretningsmessig

tjenesteyting

Hotell- og
restaurantdrift

Bedrif- Syssel-
ter	 setting

10	 11

Bedrif-1
1

Syssel-
Brutto-	 Brutto-

'	 omset-omset-
ter	 setting '	 .

'lingning 
12 .r3 14 15

	292 	 849 16 387

	

177	 704 14 489

	

7	7	 541

i	 • ••	 ••
1	 •.•	 ••
5	 7	 90

84
46
26

6
2
5

20
10

5
10

1

272

139
466
102

16

12

8
25

3

9
14

3 201
271
338
909

3 625
178

999
626

•••
190
137

8
5
4

4
3158

66 615
53 341 1

386,
•••
44

122
911

314	 7

•

3
1

240	 10
350	 8
298	 2

19 060
5 3051
3 465
1 064
2 417

163
1 809
1 531

•.•

3	 8

10!	 168
91	 64

271 1 5 496
871	 1 807
35	 889

178
351	 734

•••1
501	 1 112
'.18	 429

-1 65

- •°1

122
21
18

1
2

20
10

2

	6431
	

3

	

182i
	

3

	

••.!	 1
2

••.

3
3

1566
1567
1568
1569
1570
1571
1572
1573

16
1601
1612
1613
1617
1620
1621
1622
1624
1627
1630
1632
1633
1634
1635
1636
1638
1640
1644
1645
1648
1653
1656
1657
1658
1662
1663
1664
1665

17
1702
1703
1711
1714
1717
1718
1719
1721
1723
1724
1725
1729
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1 ]

221
2121

1

34	 65 1 720
15	 301	 817
10	 1.7	 435

6	 1,•X	 380
1

2
1	 •..

153
18
16
10
22

1

10

1 907
1 462

11

3
6

25

9

• • •

Vask, rensing og
andre personlige

tjenester

1Brutto-
Bedrif- I Syssel-

omset,- 	
e, B drif- Syssel-

ter I setting	 ter	 setting
I	 ning

16	 1	 17	 18	 19	 20

1000 kr.1
,
1

464
193
25

145
88

107
45

146

Alle næringer
med i bedrifts-

tellingen

1000 kr.

856 31 535
8441 31 235

24
9
6

4 49 15
21

6
2
8

12

2

• • •
	 3

8
5

288

130 1
6,

51

II
Ot

2 1

6

6
12
10 .

2

9

8

95
10
23
36

113
7

29
14

• • e

• • •

8
15
18

605
144
98
47
82
„.
7

60
48

1000 kr.

23
9

29
12

125
64
20
56
33
33
26
63  

6 213 42 433
3 514 33 200

101	 439
49	 72

114	 265
126	 410
128	 452
44	 88

167	 415
107	 311
109	 248
43	 107
28	 63

174	 729
64 1 	166

109	 777
274	 1 019
199	 951

56	 178
24	 45

172	 457
215	 619

26	 170
29	 61
33	 112
36	 71

105	 623
135	 328
32	 57

3 144 13 665
558	 2 718
381	 2 261

81	 558
370	 1 386

70	 151
58	 309

378	 1 500
215	 1 056

16	 31
76	 827
43	 123
93	 362

Korn-
rnune-

nr.
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Tabell VI (forts.). Hovedtall

Kommune

......•••■•••••••••7••••••••••■•

Bygge- og anleggs-
virksomhet

Innenriks sjøfart
og tjenester i

tilknytting til sjøfart

Bedrif-
ter

7

Landtransport

9

Brutto-
omset-

Bedrif-
ter

1

Syssel-
setting

2

1Brutto-I
omset.
ning

3

Bedrif-	Syssel.
tersetting

4	 5

Brutto-
omset-
nin.g

6

Syssel-
setting

8
ning

1000 kr. 1000 kr. 1000 kr.

1736	 Snåsa. . . . . ......... 11 27 1 342 16 18 668
1738 Lierne 	 28 32 938
1739 Røyrvik 	 21 11 10 315
1740 Namsskogan 	 4 13 537 16 20 830
1742 Gronu: 	 7 22 1 469 27 33 1 020
1743 Hoylandet 	 12 16 649
1744 Overhalla 	 94 1 240 22 29 1 455
1748 Fosnes	 _ .... 4 4 25 9 8 216
1749 Flatanger 	 4 42 672 4 6 137
1750 Vikna 	 6 23 591 13 38 924 11 353
1751 Nærøy 	 9 42 2 481 15 49	 1 253 40 54 1 503
1755 Leka 	 2 ••• 6 6 140

18	 Nordland	 . . 285	 4 108 243 730 358 2 987 139 474	 1 014 1 749 59 820
1804 Bodo 	 39	 1 262	 83 295 19 445	 16 022 46 185 6 533
1805 Narvik 	 29 397	 24 867 9 856	 67 960 59 141 5 230
1811 Bindal 	 11 24 696 15 16 382
1814 Brønnøy 	 9 64 3 038 8 80	 1 9011 37 68 2 468
1815 -Vega 	 3 2 36 ! 5 6 122
1816 Vevelstad 	 3 39	 1 8801 3
1817 Tjøtta 	 - 4 5 120 7 7
1818	 Herøy ........ . L 14 21 367 1 •••

1820 .Alstahaug 	 4 14 357 5 5 153
1821 Sandnessjøen 	 1 0 1 71	 3 455 10 169	 5 354 14 45 1 787
1822 Leirfjord 	 5 9 193 13 14 328
1824 Vefsn 	 23 276	 15 814 5 16 268 62 152 5 410
1825 Grane 	 12 13 479
1826 Hattfjelldal 	 1 1 ••• 14 14 417
1827 Donna 	 1 4 4 49 8 8 251
1828 Nesna 	 2 7 16 , 406 18, 20 558
1832 Hemnes 	 8 21	 1 227 41 7 112 401 47 1 948
1833 Rana 	 43 1 164 1 	71 529 3 97	 2 411 82 116 6 147
1834 Lurøy 	 13 20 281 11 12 222
1835 Træna 	 4 6 30
1836 Rødøy 	 131 16 206 8 4 122
1837	 Meløy. ........ 9 :s3";3 2 085 101 29 548 31 47 2 050
1838 Gildeskhl ...... 1 22 1 64	 2 040 11 13 297
1839 Beiarn 	 4 8 107 13 22 877
1840 Saltdal 	 5 41 1 663 5 16 512 25 28 882
1841 Fauske 	 13 119 4 9091 2 •• 37 46 1 593
1842 Skjerdal 	 1 ••• 8 10 261
1843 Bodin 	 5 35	 1 484 19 53 1 318 39 61' .1 939
1845 Sørfold . . . . 	 .. 2 10 13 209 7 7 229
1848 Steigen 	
1849 Hamaroy 	

2
•

• ••

1 5
5

7
22

67
456

21
19

23
25

680
713

1850 Tysfjord 	 .	 • 9 15 349 9 9 291
1851 Lødingen 	 31 9 276 12 26 537 17 25 750
1852 Tjeldsund 	 7 13 278 12 16 438
1853 Evenes 	 II •••■ 31 4 30 13 14 443
1854 Ballangen. 1 5 9 193 19 23 681
1855 Ankenes 	 22 1 943 8 203 33 41 1 276
1856 Rost 	 4 4 70
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11.

•.rAienctoinsinexiere og
forretningsmessi g

tjenesteyting

tellHo- o g
restaurantclrift

v	 sig ogasx, renn
andre personlige

tjenester

1-v.tie næringer
dmed i berifts-

tellingen
Kom-

mu:"
nr.

B eclr if -
ter

i
II Syssel-
setting

Brutto-
ofliset-
ning

B edrif-
ter

Syssel-
setting

Brutto-
_
n- ing i

Bedri .f-
i	 ter

Syssel-
setting

B rutto-

°rn:insec.

t

:

i
I3ed r if -	 Syssel-

ter	 setting

10 11 12 13 14 15 16 17 18	 19 20

1000 kr. 1000 kr. 1000 kr.

6 11 346	 3 3 23 86 218 1736
4 4 90-, I

I
66 96 1738

2 ... ...	 1 1 18 5() 1739
11 8 229	 11	 ... 4 ) 298 1740
10 26 706	 31	 4 3111 101 213 1742

1 ... ••-1	 1 •••I ...1 38 63 1743
8 10 2361	 4 6 • 61 83 243 1744

25 30 1748

1 35 171 1749
4 19 518 5 8 1021 124 442 1750
7 13 296	 6 6 28 161 525 1751.

- 1 I
19 34 175,5

115
31

279,
71

7 750
2 759

300
33

1 569
339

50
11

025	 236
676	 28

456
98

8 975
2 265

6 408
565

33
5

291
243

18
1804

30	 57 1 779 28 291 8 745 1 	27 56 977 531 3 572 1805
1 ... I...	 2 ... ... 68 185 1811

1 ••• 10 30 1. 279 13 1,5 2691 213 868 1814
1 ... ••• 1 ... ...I 41 62 1815

1 leo 59 1816
1

2
1 37 46 1817

1 50 128 1818
27 54 1820

3 5 79 8 51 1 264 9 17 236 156 877 1821
4 3 53 1 ... ..• , 45 63 1822

10 27 836 17 128 3 125 14 46 1032, 357	 2 412 1824
7 13 342 3 3 201 46 121 1825
4 8 210 1

1
--1

47
46

173
73

1826
1827

2 ... ... 3 31 68 185 1828
6 14 427 7 8 76 163 558 1832

17 44 1 019 28 187 7 860 22 59 1 498 481	 5 532 1833
1 ... ..., 73 130 1834

19 46 1835
1 ... ... 55 83 1836

5 16 502 4 6 761 164	 1 232 1837
... 84 168 1838

1 ••• ••• 34 67 1839
14 49 1 326 4 5 91 111. 431 1840
12 54 1 894 14 22 411 211.	 1 463 1841

1 ••• ••. 1 ••• ••• 32 66 1842
43 464 8 12 552 ,5 9 114 148 403 1843

3 3 57 1 • • 53 159 1845
2 ••• ••• 87 153 1848

11. 24 527 75 163 1849
2 ••• .•• 2 ... ••• 71 381 1850

1 6 20 692 4 4 128 91 225 1851
4 5 350 1 ••• ••• 49 149 1852
2 ••• ••• 45 140 1853
2 ••• ••• 6 7 76 80 291 1854
4! 6 136 3 6 148 107 342 1855
1 ••• ••• 1 ••• ••• 30 69 1856



Bygge- og anleggs-

tilknytting til sjøfart

Syssel-	 Bedrif-	 Syssel-
setting	 ter	 sc.4g

	

-	 ning	 ning

	

2	 3	 4	 5	 6

Brutto-	 Brutto-
omset-	 omset-ti	 mn

1Brutto-Bedrif-	 Syssel-	 -omset-

	

ter	 setting ning

	

7	 8	 9

228
15

14

12
20

1 386
239

63
140

299

105
35

1000 kr.

71,	 3 424	 17
94	 4 253	 24

114	 6 421	 15

89	 4 026	 7
125	 6 644	 8

23	 736

7	 386
127	 6 059
92	 5 801
47	 2 348

10 742
745

875

421
796

81 024
9 368
3 183
6 600

18 060

•••
4 285
1 386

6

6

	

•••	 7

81
17

6
3

12
3
3
2
:3
3
5
4

	

2 208 113	 751	 140	 960

	

619	 33 450	 27	 206

	

946	 48 124	 33	 558

	

22	 1 302	 8	 21

1

1
4

2
4
2
1
1
8
1
3

9
72

114
527

22
12
65
27

14

5	 5	 69
3	 2	 27
5	 9	 134

6	 6
5	 6
4	 6
5	 7
8	 37

529
305

38
26

23
10

4

3
6

36
7

•••

6	 8	 165
3	 8	 263

307
1 412
3 042

26 224
500
229

1 503
624

29 073
9 668

14 864
544
422

168
45
85
69
89

919

18

..•
••.	 •••
20	 521

4	 34

14 292	 379
8 727	 25

	

647	 11

	

714	 21
12

	

579	 71

	

947,	 9

	

54	 5
5

	

19	 10

	

98	 6
1 000	 16

	

160	 23
18

4
21
47
33
32
23
21
19
36

616
64

117
13
25

2
13
13
27
34
58
21
12
15

5
7

42
55
12

9
14
11
14
18
15

9
13

1000 kr,!	 1000 kr.

4
27

111
45

26
23

123
60

1 028
155
261

16
27

20
13
32
38
76
24
14
31
•••
8

119
68
16
14
15
19
13
22
20

571
59
13
49
12

111
10

6
4

11
5

17
39
24
10
13

140
748

3 495
1 445
1 288

760
668

3 276
1 718

39 959
5 324

12 621
547
779

431
408

1 079
1 520
2 510

700
477
292

238
5 640
2 314

529
475
562
621
402
710
638

19 757
2 041

331
1 908

421
3 481

325
142
122
261
176
449

1 413
854
377
265

Kmnintine

Innenriks si øfart
iog tjenester Landtransport

Bedrif-
ter

1

1857 Værøy 	
1858 Moskenes .	 2
1860 Vestvågøy 	
1865 Vågan .	 15
1866 Hadsel 	 11.
1867 Bo  	 2
1868 Oksnes  	 2
1870 Sortland  	 18
1871 Andøy 	

19 Troms 	
1901 Harstad 	
1902 Tromso 	
1911 Kvæfjord . . ... ..
1913 Skånland
1915 Biarkøy. 	

1917 Ibestad ....... .
1919 Gratangen . .
1921 Salangen
1922 Bardu 	
1924 Målselv
1925 Sørreisa . ....
1926 Dyroy 	
1927 Tranøy . . _ ......
1928 Torsken ....... _
1929 Berg .........
1931 Lenvik 	
1933 Balsfjord.. .. ...
1936 Karlsøy .
1938 Lyngen .......
1939 Storfjord .torfjord ......
1940 Kåfj ord 	
1941 Skjervøy 	
1942 Nordreisa 	
1943 Kvænangen

20 Finnmark 	
2001 Hammerfest
2002 Vardø . . . . 	
2003 Vadsø 	
2011 Kautokeino
2012 Alta ....
2014 Loppa	 . .......
2015 Hasvik
2016 Sørøysund 	
2017 Kvalsund 	
2018 Måsøy 	
2019 Nordkapp 	
2020 Porsanger 	
2021 Karasjok.. . .
2022 Lebesby .......
2023 Gamvik  

174
45
68

4

3

3
6
9
4

9
4

3

4
5

116
22

71
13

2
21

1
2
1
1
9
4

112

TabAl VI (forts.). Hovedtall   
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113      

.nienct.omsmeklere og
forretningsinessig

tjenesteyting,

notch- og
rtaurantclrift

Vask,
anCire

Bedrif-
ter

16

rensing
personlige

tjenes ter

Syss(l-
sett in g

17

og Alle næringer
ined i bedrifts-

o-e - ,tellinn.	 ,	 .
Kom-
mune-

n r.

'....

13edrif-
t er

10

Syssel -
setting

11

Brutto-
oset-

.
m
ting

12

B edri f-
ter

13

Syssel-
settin g

14

rB ut to-
()I nse t -

.rung
15

13nitto-
o	set-

.
m
nin.g

18

Beclrif-
ter

19

!
Syssel-
setting

20
WOO kr. 1000 _kr• 1000 kr.

.,
3

1
4

3
9

16
121 2 ••• •••

37
116

110
276

1857
1858

10 23 58:3 6 5 691	 :357 1 081 1 • 60
1	 18.
31	 3

468
74_

18
11

107
41

3 432
1 366

17
8

26
10

538	 445
I

208,	 220
1 722
1 406

1865
1866

-I 2 ••• ••• 4 4 22	 119	 314 1867
-- 1	 ------1	 -- 2 ••• ••• 4 3 3,5	 129	 392 1868

'3	 133 10 49	 1 089 7 12 2731	 203	 932 1870
111	 45.	 I 262 8 16 2781	 2061	 686, 1871

I
55	 108	 2 969 163	 851 30 599	 118 351 7 097 1,	 3 358	 15 838 13
20	 35	 1 106 27	 199 5 999	 27 78 1 529'	 6o7 3 863 1901
29 6 4 	1 703 39	 331 14 453	 49 133 2 839 1 051 6 667 1902

1
..•1	

••• 2	 3..	 •	 • 4 50 90 200 1911
1 •• 70 1.88 191.3

1 21 55 1915
2 ... 182 1917

3	 19 334 I 36 69 191.9
2 ••• ••.	 4 ` 22 96 251 1921

2 9 53 2 024	 4 1 74 96 3.58 1922
1 •• 24 107 3 569	 6 7 128 189 561 1924

3 4 178	 4	 76 1 826 78 261 1925
1 ••• ...	 1	 •••	 ••• 41 62. 1926
1 ••• •••1 47 88 1927
2
1

...

...
I	 2

''"
•••

58
35

185
169

1928
1929

2 7 29 965	 7	 32	 547 220 1 1,55 1931
6 15 374	 1	 ••• 140	 300 1933

— — 60	 127 1936
10 22 828	 2	 ••• 67	 227 1938

4 12 241 :31	 61 1939
2 ... ... 33	 77 1940
4 8 244 •••	 91	 425 1941
8 12 321	 4	1 20 81	 184 1942
7 12 355' --- ---H	 61	 123 1943

23 40 1 111 147 516 16 803	 69.	 118 2 095i	 2 051	 10 652 20
10 18 572 11 95 2 792	 13	 38 60 7 	264	 2 234 2001,

1
2

... . 9
6

26
34

	

682	 8	 8

	

1 027	 8 	 15
100	 139	 652.	 i
2611	 146	 762

2002
2003

9 10 218 ,_--__J	 3,5	 67 2011
3 3 42 19 50 1 811.	 i	 12 181	 257'	 950 2012

.5 9 131	 3	 3 12	 56	 292 2014
----I	 38 1.5.5 2015

1 ••• ••• '32	 102 2016
7 19 483,1 52	 120 2017
4 7 202i 1	 ••• 169 350 2018

12 52 1 883 6	 9 1341	 1.5.5 817 2019
11 19: 1 073 1 •••	 84 250 2020
11. 31 917 50 150 2021

4 9 221 63 240 2022
5 8, 132 •••	 66 229 2023



1 2	 3

1000 kr.

2024 Berlevåg 	 2' .••
2025 Tana 	 31 7 188
2027 Nesseby 	
2028 Båtsfjord 	 5 25 1 47.0
2030 Sør-Varanger 	 19 417 33 2781

21	 Svalbard' • •

4	 5	 6	 7	 8	 9

kr.'

10 10

1000 kr.

305
108 26 29 1 093

7 7 227
305 17 22 701
855 65 120 4 865

I1000
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Tabell VI (forts.). Hovedtall

Bygge- og anleggs-
virksomhet

innenriks sjofart
og tjenester i
	

Land transport
tilknytting til sjøfart

Kommune i	 Brutto- I	
.
Brutto-	 Brutto-

Bedrif-1 Syssel-	 Bedrif- Syssel-	 Bedrif- 1 Syssel-
omset-	 omset-	 omset-ter I setting ter	 setting	 . ter	 , setting
ning	 fling	

fling
I

For Svalbard foreligger det bare oppgaver for bergverksdrift m. v. For Svalbard only data for mining
and quarrying are available.
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Eiendomsmeklere og
forretningsmessig

tjenesteyting

Hotell- og
restaurantdrift

Vask, rensing og
andre personlige

tjenester

Alle næringer
med i bedrifts-

tellingen
Kom-
mune-

nr.
Bedrif-

ter

10

Syssel-
setting

11

Brutto
omset-
ning

12

Bedrif-
ter

13

Syssel-
setting

14

Brutto
omset-
ning

15

Bedrif-
ter

16

Syssel-
setting

17

Brutto-
omset-
ning

18

Bedrif-Syssel-
ter	 setting

19	 20

1

4
• • •

10

1000 kr.

• • •

258

5
7
2
5

14

13
14
•••
15
99

• •

1000 kr.

284
298

•••
391

4 093
3

14

• • •

2
18

1000 kr.

35
470

58
79
22

110
276

326
121
30

652
2 153

639

2024
2025
2027
2028
2030

21



Norges offisielle statistikk, rekke A

Norway's Official Statistics, Series A

Rekke A
	

Offsettrykk 1967 (forts.)

Nr. 191 Daginstitusjoner for barn 1965 Nursery Schools and Day Nurseries
- 192 Lønnsstatistikk for arbeidere i offentlig anleggsvirksomhet 3. kvartal 1966 Wage

Statistics for Workers in Public Construction Activity
- 193 Sykehusstatistikk 1965 Hospital Statistics
- 194 Skogavvirking til salg og industriell produksjon 1965-66 Roundwood Cut for Sale

and Industrial Production
- 195 Undervisningsstatistikk 1965-66 V Universiteter og høgskoler Educational Stati-

stics V Universities
- 196 Jaktstatistikk 1966 Hunting Statistics

- 197 Markedstall. Bedriftstellingen 1963 III Bygge- og anleggsvirksomhet, samferdsel og
tjenesteyting Market Data. Census of Establishments III Construction, Transport and
Services

- 198 Lønnsstatistikk 1966 Wage Statistics
- 199 Undervisningsstatistikk 1966-67 I Folke- og framhaldsskoler Educational Stati-

stics I Primary and Continuation Schools
- 200 Nasjonalregnskap 1949-1965 National Accounts

201 Veitrafikkulykker 1966 Road Traffic Accidents
202 Skattestatistikk 1965 Kommuner og handelsdistrikter Tax Statistics Municipalities

and Trade Districts
203 Undervisningsstatistikk 1966-67 IV Fag- og yrkesskoler Educational Statistics

IV Vocational Schools
— 204 Sivikettsstatistikk 1966 Civil Judicial Statistics

205 Alkoholstatistikk 1966 Alcohol Statistics
206 Lønnsstatistikk for kommunale arbeidstakere pr. 1. januar 1967 Salaries of Local

Government Employees
207 Finansinstitusjoner 1966 Financial Institutions

Statistisk Sentralbyrå utgir dessuten skriftserien Samfunnsøkonomiske studier (SOS).
I denne serie offentliggjøres undersøkelser, som ikke er av rent statistisk karakter, bl. a.
historiske og analytiske studier om økonomiske og sosiale forhold. The Central Bureau of

Statistics also publishes the series «Samfunnsøkonomiske studier» (SOS). This series contains
reports on investigations of not merely statistical character, such as historical and analytical studies
of economic and social problems.

Kortere avhandlinger gis i serien «Artikler». Shorter reports in the series «Artikler».
Statistisk Sentralbyrå utgir følgende periodiske hefter: The Central Bureau of Statistics

publishes the following periodical bulletins:
Statistisk månedshefte Monthly Bulletin of Statistics.
Månedsstatistikk over utenrikshandelen Monthly Bulletin of External Trade.
Statistisk ukehefte Weekly Bulletin of Statistics.
Abonnement på disse hefter kan tegnes både hos bokhandlerne og i Statistisk Sentralbyrå.

For Statistisk månedshefte er prisen pr. år kr. 23,00, pr. nr. kr. 2,30. Prisen pr. år for Måneds-

statistikk over utenrikshandelen er kr. 25,00, pr. nr. kr. 2,50. For Statistisk ukehefte er
prisen pr. år kr. 30,00, pr. rir. kr. 0,75. For subscription to the bulletins please apply to the
Central Bureau of Statistics, Oslo.



Publikasjonen utgis i kommisjon hos
H. Aschehoug & Co., Oslo, og er til salgs hos alle bokhandlere.

Pris kr. 8,00.

REKLAMETRYKK A.S - BERGEN
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